


32 DENTS 23028

B-c-

Pieces conditionnées pour quantité voir tarif

1lpents 17516

Conditional parts refer to price-hst for quantity supplied

15998 i

14158 @

,g;',f,;;,.:

0

i

/ Li5218

J,f /— 15216
b 15217
Bl o e

100



PEDALIER - POULIE - CHAINES
PEDAL UNIT - PULLEY - CHAINS

/ prroeill g DESIGNATION o Ll DESIGNATION
Quanti- Quanti-
Part N° || ty per DESCRIPTION Part N° | ty per DESCRIPTION
machine machine
gl 2 Clavette 7 s TOUSEIM =56 oo an b aws = c 16576 || 1 Entretoise 185 x 162 x 8 mm ........ @
Cotter pin Spacer
14147 1 Eorou 8% TR0 mMmicucvss st vis fas o) o Surd 16653 || SE | Poulie compléte avec pignon 11 dents .....
Nut SA Pulley with 11 teeth sprocket
14153 || 1 Joue=16,5:3% 27 % 2 MM v sl s o4 40 C 16960 j{ 1 Limiteur defeoiirse 0.2 . % . oo v i ad i ivs o
Thrust washer Pulley spring limiter
141568 2 Circlips d'axe de pédalier ............. C 17352 || SE | #Plonom ] 156ents . - M B By Cc
Pedal shaft circlip SA Sprocket 11 teeth
) 14179 2 Bague de pédalier .................. Cc 17363 || 2 Anneau caoutchouc repos de chaine .......
g Pedal bushing Rubber band
14330 || 2 Douille aiguille 16 x 22 x 12 .......... c 17516 || 1 Levier de verrouillage nu pour pignon 11dts C
Shell type needle bearing Lever stripped for 11 teeth sprocket
14756 1 Courfoie’ 14 x. 7 Lg 799 mm'. . 85 L 5. . L ik 17516 || SE | Levier de verrouillage complet pour pignon
Drive belt length 799 mm 0 < | A N e e
15001 1 Joue. 16,8880 ¥ 0Bvam .« .. % %L .G G SA Lever for 11 teeth sprocket
Thrust washer 18275 1 Axe de levier de poulie 8 x 100 x 16 mm ...
15216 1 BalBdEilevienr . « we s ool vees ok Sl B o % Pulley lever axle
Selector knob 20006 1| SEINPAIEDBHAIPS 3 vk s s s wave siids Sl 5
207 | A ROROBHS ..« ool < Bes BB . i an + 0§ o DR, oo SA Pair of pedals
Washer , 20441 2 Ecron serprass 7 % T00 Mmim. . vevon sivs s s
16218 || 1 Axe bouton levier de verrouillage . . ... ..... Self locking nut
Selector pin 20697 || 2 Bouchon de pédales................. @]
1521801 1 Ressort de levier de verrouillage. .......... Pedal cap
Selector spring 22868 || 1 Graisseur de pédalier ................ C
15220 || 1 Axe de ressort de levier verrouillage . . . ... .. Grease nipple
Selector spring pin 23028 || 1 Axeetplateau 32dents .......oivnninnn
15998 || 1 Jalle: 18,55 26 % I o v s et coi ain Cc Pedal shaft with sprocket 32 teeth
: Thrust washer 23094 1 Manivelle droite L140 mm ..............
16566 || 1 TEHAIG: v oa Ve OND T s waE et 3 RH crank arm length 140 mm
REtaining ring 23095 || 1 Manivelle gauche L1400 mm ...........n.
) 16568 | Cache PoOUSSIBIe « is v eun st v o srans C LH crank arm length 140 mm
Oil deffector

NOTA : Poulie montée du début de fabrication jusqu’au 16.01.1978
NOTE . Pulley mounted frorm 1st machineto 16.01 1978

NOTA : Pour les références de chaine, attache-rapide, faux maillon, consulter le tableau page 11.

NOTE : For chain, spring link and cranked link part numbers refer to table page 11.

< T .

ﬁ — b Piéces conditionnées pour quantité voir tarif

Conditional parts refer to price-list for quantity supplied



B-c-

(
o,
it
/ i
g 18939 & 1201s . _
/Z[17352 & Moents

(

18940 12 pents } ’

~ 4
Nouveau montage &2artir de Janvier 77-16653 11 pents ;
18275
/
A sz B’[
Nirsis?
P N
.!-;/-'? = % ‘\‘

(
%

12 pents — 517513-]
11 penTs - 317516—1

Piéces conditionnées pour quantité voir tarif
- Condiitional parts refer to price-list for quantity supplied

» 102 .




PEDALIER - POULIE - CHAINES s
PEDAL UNIT - PULLEY - CHAINS
’I‘J:'g‘céa's" ':{’;i;‘: DESIGNATION Lok o DESIGNATION
Tvp‘a i Quanti- T\rp‘e i Quanti-
Part N° mechines 1y per DESCRIPTION Part Ne machines 1y per DESCRIPTION
machine machine
6 2 ClaVatte Gl s s s shsionasi ook Be G 17353 2 Anneau caoutchouc repose de chaine ......
Cotter pin Rubber band
14147 1 Ecral 8 % 100 mm ypo.e ve oi s N it 17515 1 Levier de verrouillage nu pour pignon
Nut Flecemma® R, o SRS Ll Ll 5 (&
141563 1 Joue 16,6 x 27 x 2 mm N0 .. J. L 8 C Lever stripped for 11 teeth sprocket
Thrust washer 17516 | H40V-H50V || SE | Levier de verrouillage complet pour pignon
,] 14158 2 Circlips d'axe de pédalier. .. ........... C 0 clants: SRS L o Loy e bty aisen e
Pedal shaft circlip SA Lever complete for 11 teeth sprocket
14179 2 Bague de pédalier . . . ... <. 5080 BN, L C 17517 1 Levier de verrouillage nu pour pignon
Pedal bushing 1 o T A e R L e (&
14330 2 Douille aiguille 16 x 22 x 12 mm ...... € Lever stripped for 12 teeth sprocket
Needle bearing length 12 17518 | H40OV-H50V || SE | Levier de verrouillage complet pour pignon
14756 1 CoUraieflAE 7 MM o. 25 2o B ot - 0 G2 Eits s s et dhd Sies o b e R R C
Drive belt Lever complete for 12 teeth sprocket
15001 1 Jolfe 6 x 80 % QuBmm ... ...k .20, e 18275 1 Axe de levier de poulie 8 x 100 x 16 mm ..
Thrust washer Pulley levzar axle
15216 1 Bouton de levier de verrouillage .......... 18939 SE | Pignon T2 eents: o vl san s e vewan c
Selector khob SA Sprocket 12 teeth
15217 1 Rondallon. 8 s B o sl vod o ok o 18940 | H40V-H50V || SE | Poulie compléte avec pignon 12 dents
Washer (ancien MORTAge) «ishews et gan siis siwe s
15218 1 Axe du bouton levier de verrouillage . ...... SA Pulley assy for 12 teeth sprocker (old
Selector axle 20056 mounting)
15219 1 Ressort de leviefs, « Soe o on swuefs o cauan SE | Palreipedalesi i vavan s an vai vas S SR e
Selector spring 20441 SA Pair of pedals
15220 1 Axe de ressort de levier de verrouillage ..... 2 Ecrou serpress 7 * 100 MM . .vuevnnnnn (&
Selector spring pin 20697 Self locking nut
15998 1 Jolie PEB X268 % 1 M el s aandlioes « C 2 Bouchon de pédales ......ccouiwevenss C
: Thrust washer 20733 Pedal cap
/ 16566 1 BETT et TR A I o R =R c 1 MaRIVEHE Gralfe . sines sieiimbiey e e s
Retaining ring 20734 RH crank arm
16568 1 Caehe=pOUSSBIE s 4iuis sivis b s s s oieia 8 Cc 1 Manivelle gauche. . c.visisoeimn v vos s b
Oil deffector 20737 LH crank arm
16653 | HAOM=HH0V . SE .| * Poulie 17 denls.: caulses ais cum sias vin g H40V-H50V || 1 Axe et plateau de pédalier . . .......coutn
SA Pulley 11 teeth 16566 20738 Pedal shaft with sprocket
16960 1 Limitetr de course f. v b e @M o o sl 4 1 Entratoise- N2:8imimm b ba sl ad el vt
Pulley spring limiter 22868 Spacer
17352 1 Pignon 11 dents « .5 ot el . . . C 1 Graisseurde pédalier .......c.c0ienen G
Sprocket 11 teeth Grease nipple
)
y, * Montage appliqué depuis Janvier 1977.
Mounted since January 1977.
NOTA : Par les références de chaine, attache rapide, faux maillon, consulter le tableau page 11. ﬁ o 15 Pigces conditionnées pour quantité voir tarif
NOTE : For chain, spring link and cranked link part numbers refer to table page 11. Conditional parts refer to price-list for quantity supplied

. 103 .



32 DENTS 18085
/15217

//

s/

15218 .

/

18940 - 85n-85L 12 penTs
16653 - 88-88.-881c 11 pents

12 pents — 3 17518 - 85n -851
11 pents — [ 17516-88 -88.-88.c

ﬁ e Ul Pieces conditionnées pour quantité voir tarif
- Conditional parts refer to price-list for quantity supplied

. 104 .



PEDALIER - POULIE - CHAINES

6 ——
PEDAL UNIT - PULLEY - CHAINS
J o ey : ’;’:;1:: DESIGNATION ol ’;‘i';';e“: DESIGNATION
ypes : Types ;
+ Quanti- . Quanti-
Part Ne mechines y per DESCRIPTION Part Ne machines 1y per DESCRIPTION
machine machine
6 2 Clavelte | o6 e s oo B0 ok o VA0 £ kpak & 17237 1 Manivelle gauche........ wfa e e R
Cotter pin LH crank arm
14147 1 Eoron 8% 100 MM Sk oo o0 ot et ok 17352 88 1 PIgRON Al demtS /it « « s s o vuu sssmisos C
Nut Sprocket 11 teeth
141563 1 Jope™B6,b x 27NN i o fa il & 17353 2 Anneau caoutchouc de repos de chaine . ...
Thrust washer Rubber band
14158 2 Circlips d’axe de pédalier. ............. & 17516 88 1 Levier de verrouillage nu pour pignon
) Pedal shaft circlips 10 QeS| il il v w0 b soi) s Cc
/ 14179 2 Baguedepédalier . .......covvvinnnnnn c Lever stripped for 11 teeth sprocket
Pedal bushing 17516 88 SE | Levier de verrouillage complet pour pignon
14330 2 Douille aiguilles @ 16 x 22 g 12 mm.... C 10 idems o susissmiiie e e s nine va c
Shell type needle bearing SA Lever complete for 11 teeth sprocket
14756 85-88 1 Courroie 14 x 7 mm ...... ko oot e stk e e 17517 85 1 Levier de verrouillage nu pour pignon
Drive belt s 1T S, e A et e Cc
15001 1 Joue 2 16,5 x 30 X 0.8 mm ...0i..ns & Lever stripped for 12 teeth sprocket
Thrust washer 17518 856 SE | Levier de verrouillage complet pour pignon
15216 1 Bonton dedevier ...t .. coi cdael® os s anna Il L= S e o e c
Selector khob SA Lever complete for 12 teeth sprocket
16217 1 Randelle ... el A Bl e e b ol bk e 18079 85-88 1 Axe pédalier L1956 mm .....ccoicviannns
Washer Pedal shaft
15218 1 Axe de bouton de levier de verrouillage . ... 18085 85-88 1 Manivelle avec plateau 32 dents . .........
Selector axle Crank arm with sprocket 32 teeth
15219 1 Ressort de levier de verrouillage .......... 18275 1 Axe 8 x 100 x 16 mm de levier de poulie ..
Selector spring Pulley lever axle
15220 1 Axe de ressort de levier de verrouillage .. ... 18939 85 1 PiEnoh 12 dents & ves con sun catbemth o G
Selector spring axle Sprocket 12 teeth
15998 1 dous g 165 X 26 X% 1mmef o sse i c 18940 85 SE | Poulie compléte avec pignon 12 dents .....
Thrust washer SA Pulley assy with 12 teeth sprocket
A 16566 17 | Trllane goseens b s tanidn fan C | 20056 85-88 SE .| Pate Bodales . v vws s ¢ o it &
J Retaining ring SA Pair of pedals
- 16568 1 CACHE-DOLIBSTEME o s e wals s mmnslen s o 20441 2 Ecrou serpress 7 x 100 mm ........... (8
Oil deffector Self locking nut
16576 1 Entretoise 18,56 x 16,2 x 8 mm ........ (8 20697 2 Bouchondepédales .....ovvvvennnnnn c
Retaining ring Pedal cap
16653 88 SE | Poulie compléte avec pignon 11 dents .. ... 22868 1 Graisseur de pédalier .......... ..., G
SA Pulley assy 11 teeth Grease nipple
16960 1 LImitetr 08 COUISE < 2 v saisa i s e aniaie
Pulley spring limiter

NOTA : Pour les références de chaine, attache rapide, faux maillon consulter le tableau page 11.

@ e 3642 Pieces conditionnées pour quantité voir tarif
NOTE : For chain, spring link and cranked link part numbers refer to table page 11.

~ Conditional parts refer to price-list for quantity supplied

« 1A5 .



|
1%

@ Sayiin Piéces conditionnées pour quantité voir tarif
Conditional parts refer to price-list for quantity supplied

, 106 .



PEDALIER - POULIE - CHAINES

PEDAL UNIT - PULLEY - CHAINS

y, ’;ﬁ'é"fe’s“ "I‘.‘i’;;‘: DESIGNATION ’;'I‘g‘;’s“ ’;’:gi:: DESIGNATION
Types ; Types 3
i (Ouanti- 3 Quanti-
Part Ne machines 1y per DESCRIPTION Part No machines 1y per DESCRIPTION
machine machine
6 2 Clavetta el s Bl ok el sl dallnrs C 16960 1 BYRRTRC: 81 (o |<lirTal I, -+ 11, S
_ Cotter pin Pulley spring limiter
14147 1 EGrol:B X 00 MM e s s sl s ki s 17353 2 Anneau caoutchouc de repos de chaine . ...
Nut Rubber band
141563 1 Joue 16:5 % 27 5 7 MWL e i ERELe s = = [ 18275 1 Axe 8 x 100 x 16 mm de levier de poulie. . ...
Thrust washer Pulley lever axle
14158 2 Circlips d'axe de pédalier. ............. G 20056 SE Al Palre padales . . . cviisisam s aie s s ki h Sie s GEoa
y Pedal shaft circlips SA |  Pair of pedals
. 14179 2 Bague padaliel .. .ue «ee okt S aras o (6] 20441 2 Ecrou serpress 7 x 100 mm ........... C
Bush Self locking nut
14330 2 Douille aiguilles 16 * 22 x 12 mm...... € 20697 2 Bouchon pédale ..:...icseiesasnasises C
Shell type needle bearing Pedal cap
14756 1 Coufraie 14 7 mm ol cas vanesfiads e 20731 | H40S-H50S || SE | Poulie compléte avec pignon 13 dents .....
Drive belt SA Pulley complete with 13 teeth sprocket
15001 1 Jole 165" %305 0.8 M vo. e ailatnys Gl 20732 [ H405-H50S || ‘SE7PIGRONTT3TEENTE .o iuu oo v ivvideinisv o vs v .
Thrust washer SA Sprocket 13 teeth
15216 1 Bouton de levier de verrouillage .......... 20733 1 Manivelle droite L 13bmm ..............
Selector khob RH Crank arm
15217 1 Rondellen. BB oo oo iu b spnk R B09] 20734 1 Manivelle gauche L1356 mm .............
Washer LH crank arm
15218 1 Axe de bouton de levier de verrouillage . ... 20735 1 Levier de verrouillage nu pour pignon
Selector axle G e [ o T e e @
15219 1 Ressort de levier de verrouillage .......... Lever stripped for 13 teeth sprocket
Selector spring 20736 SE | Levier de verrouillage complet pour pignon
15220 1 Axe de ressort de levier de verrouillage ... .. o A R SRR R c
Selector spring axle SA Lever complete for 13 teeth sprocket
15998 1 4alip 18,0 % 26 R TEMG T <o oo cih 2enn C 20737 | H40S-H560S 1 Axeet'plateau 28 dents ... coiviivien wes
Thrust washer Pedal shalt with sprocket 28 teeth
16566 1 g U] R Ies T TR | 1) SRR RS L6 20738 1 Entretoise 128 mim’ oo . @ descws wanis .
Retaining ring Spacer
16568 1 Caeha-poussiare’ . J. k. ouens sis cnni C 22868 1 Graisseur de pédalier ................ c
0il deffector Grease nipple

NOTA : Pour les références de chaine, attache rapide, faux maillon, consulter le tableau page 11.
NOTE : For chain, spring link and cranked link part numbers refer to table page 11.

- 107 .

ﬁ e Pieces conditionnées pour quantité voir tarif

= Condiitional parts refer to price-list for quantity supplied



51VS.VL.VLC 11 pents -23029
518 _13DeEnTS - 23802

23800 pour Met13dents
_l_

108 .



PEDALIER - POULIE - CHAINES
PEDAL UNIT - PULLEY - CHAINS @
ool Lo pEsoUATON e BEsouATON
Quanti- Quanti-
Part No || 1y per DESCRIPTION Pt Ne ||ty per DESCRIPTION
machine machine
) 6 2 Clayette s 7 2% 100MM: v s o ommin o s C 22868 1 Graisseurdepadalier . . « « cwie « o sani s o
' Cotter pin Pedal unit grease nipple
14153 1 dode 165" % 27ex 2 mim 4% & 28 0 08 C § 23029 || SE | Poulie de pédalier compléte avec pignon 11 dents
Thrust washer SA Pulley complete with sprocketZ: 11 ... ..
14158 2 Circlips d’axe de pédalier . . .. ........ C § 23418 || SE | Pignon double 11 dents avec anneaux
Pedal shaft circlip caoutcholn |, < . ... . R Siest | . s (o
14179 2 Baguedepédalier,....... ... ... .. c SA Dual sprocket Z : 11 with rubber bands
Pedal unit bush 23458 1 Axe de levier de verrouillage . . . ... ... ..
14330 2 Douille d'aiguilles ¢ 16 x 22 x 12mm .. C Lock lever axle
Needle bearing shell type 23472 1 Vis axe ressort verrouillage¢ 4 x 70mm . C
15001 1 Jove.o.16,5.% 30.% 0,BINM... .0 eimimmme Cc Lock spring axle screw
Thrust washer 23473 2 Coupelle de pignon pédalier
15998 1 Jouegp16,6x 26 x Tmm .......... c SB 2 WL S v S sl & C
Thrust washer Pedal sprocket cup
16568 1 Cacghe poUSSIBre ...\ « « - & witeax @ C § 23475 1 Segment d'arrét de pignon
Dust cover 7 ] g JE ST A B R o e
19056 1 Ressort de levier de verrouillage . ... ... Cc Sprocket stop ring-inner ¢ 15 x 1,2 mm
Lock lever spring 23476 || SE | Bouton verrouillage levier poulie avec axes C
19061 1 Cage & aiguilles de pignon de chaine SA Pulley lever lock button with axles
D6 %R0 2VPAM. s b s 4 s C § 23649 1 Axe de pédalier avec plateau 28 dents . . . . .
Chain sprocket needle cage Pedal shaft with sprocket Z : + &
; 19174 1 Rondelle d'axe de levier 23650 2 Anneaux caoutchouc de pignon . ... ... (1
j R U B R (& Sprocket rubber bands
g Lever axle washer 28742 1 Courroiecrantée 14 x 7,6mm ..........
20056 1 Pairedepédales . . .. .............. C ’ Notched belt
Pair of pedals 23800 || SE | Levier de verrouillage complet pour pignon 11
20441 2 Ecrouserpress ¢ 7 x 100 ........... & (- e e - T e e Cc
Self locking nut SA Lock lever complete for sprockets Z : 11 and
20679 1 Axe du ressort levier de verrouillage . . . . . C 13
Lock lever spring axle 23802 || SE | Poulie de pédalier compléte avec pignon 13
20697 2 Chapeaudepsdale . ....:«..omaw s« o0 C e By e e o e - R
Pedal cap SA Pedal pulley complete with sprocket Z: 13
20733 1 Manivelle de pédalier coté droitL 135mm ... § 23803 || SE | Pignon double 13 dents avec anneaux
RH crank arm GABDUIGIBLIE & & & v s o b g s s s C
20734 1 Manivelle de pédalier coté gauche L 135 mm . SA Dual sprocket Z : 13 with rubber bands
LH crank arm 23804 || 2 Anneaux caoutchouc de pignon .. .. ...
\ 21226 1 Entretoise de manivelle (c6té poulie) Sprocket rubber bands
), 6186 x 1B x5 A4mm ... 5%, .. ..
Crank arm spacer (pulley side)
@ o = Pieces conditionnées pour quantité voir tarif NOTA : Pour les références de chaine, attache rapide, faux maillon, consulter le tableau page 12.
109 Condiitional parts refer to price-list for quantity supplied NQTE For chain, spring link and cranked link part numbers refer to table page 12.



1"

TABLEAU RECAPITULATIF DES CHAINES - ATTACHES RAPIDE - FAUX MAILLONS
LIST OF ALL CHAINS - SPRING LINKS AND CRANKED LINKS

CHAINES PEDALIER
PEDAL CHAIN

Type 7 23046 79 maillons marque indifférente
links all brands

Type 50 21142 | 93 maillons margue Sedis
links Sedis brand

17574 94 maillons
links

Type 40 22940 87 maillons marque indifférente
links all brands

20765 | 86 maillons marque Sédis
links Sedis brand

Type 85-88 17877 99 maillons marque Sédis
liinks Sedis brand

ATTACHE RAPIDE PEDALIER
PEDAL SPRING LINK

14368 Sédis @ axe 3,656 mm L : axe 7 mm
axle

17692 Iris @ axe 3,61 mm L : axe 7,6 mm
axle

16901 Wipperman @ axe 3,68 mm L : axe 7 mm
axle

19676 Vita @ axe 3,69 mm L : axe 7 mm
axle

FAUX MAILLON PEDALIER
PEDAL CRANKED LINK

143656 Sedis
18366 Iris
20095 Vita

17590 Brampton

CHAINES MOTEUR
DRIVE CHAIN

Type 7 23047 | 76 maillons marque indifférente
links all brands

Type 50 17785 102 maillons marque Sédis
links Sedis brand

Type 50 18427 97 maillons marque Sédis
links Sedis brand

Type 40 20766 90 maillons marque Sédis
links Sedis brand

Type 40 20368 95 maillons marque Sédis
links Sedis brand

Type 85 14798 106 maillons marque Sédis
links Sedlis brand

Type 88 17584 101 maillons marque Sédis
links Sedlis brand

ATTACHE RAPIDE MOTEUR
DRIVE SPRING LINK

14367 Sedis @ axe 3,93 mm L : axe 10,6 mm
axle

14366 Sedis @ axe 3,95 mm L : axe 9.5 mm
axle

17695 Iris @ axe 3,90 mm L :axe 10 mm
axle

18304 Sedis @ axe 3,94 mm L : axe 9,5 mm
axle

16757 Wipperman @ axe 4 mm L : axe 9,5 mm
axle

19675 Vita @ axe 4,25 mm L : axe 9,56 mm
axle

204656 Motokov @ axe 4,15 mm L : axe 10 mm
axle

20356 Sedis @ axe 3,60 mm L : axe 9 mm
axle

FAUX MAILLON MOTEUR
DRIVE CRANKED LINK

14364 | Sedis
18305 Sedis
17691 Iris
20097 | Vita




|

TABLEAU RECAPITULATIF DES CHAINES - ATTACHES RAPIDE -

FAUX MAILLONS

LIST OF ALL CHAINS SPRING LINKS AND CRANKED LINKS

12

CHAINES PEDALIER
PEDAL CHAIN

51VS
Type - VL
- VLC
Type - 518

17574 94 maillons marque Sédis
Links Sédis brand

21142 93 maillons marque Sédis
Links Sédis brand

ATTACHE RAPIDE PEDALIER
PEDAL SPRING LINK

14368 Sédis ¢ axe 3,65 mmL :axe 7 mm
axle

17692 Iris ¢ axe 3,61 mm L : axe 7,5 mm
axle

16901 Wipperman ¢ axe 3,58 mm L : axe
7 mm
axle

19676 Vita ¢ axe 3,69 mm L : axe 7 mm
axle

FAUX MAILLON PEDALIER
PEDAL CRANKED LINK

14365 Sédis

18366 Iris

20095 Vita

17590 Brampton

CHAINES MOTEUR

DRIVE CHAIN

51V
Type - VL
- VLC

Type -518

997
Type -95TT
- 92GT

17785 103 maillons marque Sédis

Links Sédis brand

18427 97 maillons marque Sédis
Links Sédis brand

20368 95 maillons marque Sédis
95 maillons marque Sédis
Links Sédis brand

ATTACHE RAPIDE MOTEUR
DRIVE SPRING LINK

14367 Sédis ¢ 3,93 mm L : axe 10,5 mm
axle

14366 Sédis ¢ axe 3,95 mmL:axe 9,5 mm
axle

17695 Iris ¢ axe 3,90 mm L : axe 10 mm
axle

18304 Sédis ¢ axe 3,94 mm L :axe 9,5 mm
axle

16757 Wipperman ¢ axe 4 mm L : axe 9,5 mm
axle

19675 Vita ¢ axe 4,25 mm L : axe 9,5 mm
axle

20465 Motokov ¢ 4,15 mm L : axe 10 mm
axle

20356 Sédis ¢ axe 3,60 mm L : axe 9 mm
axle

FAUX MAILLON MOTEUR
DRIVE CRANKED LINK

14364 Sédis

18305 Sédis

17305 Sédis

17691 Iris

20097 Vita




13

11 DENTS - 23029

" prrperer “"‘v‘.“.".'}‘},:}‘.“j",""‘ S
(.)‘r}'r'r‘r!‘.r'rﬂ"r}:rmmr.,):.J,J-

—



113

F-c

PEDALIER - POULIE - CHAINES
PEDAL UNIT - PULLEY - CHAINS

14

ot e BEsGMATON ol osGUATON
Quanti- Quanti-
Part No [ ty per DESCRIPTION Part Ne || 1y per DESCRIPTION
machine machine
6 2 Glayette L MO0y, o feleal e ssiy 2 0 C § 20697 || 2 BOUCROIL & g st o o bbb i A LAl Cc
Cotter pin Pedal cap
14153 1 JoueTBb 2 27 % DM v vwibia s i C 21226 || 1 Entretoise 18,5 x 16,2 x 5,4mm . .......
Thrust washer Spacer
14158 2 Circlips d'axe de pédalier . .. ......... C j 22868 1 Graisseurde pédalier . . .. ........... (e
Circlip Grease nipple
14179 2 Bague de pedalier . . o yva s v oans vk v C § 23029 || SE | Poulie complete avec pignonlidents . .. .. ..
Bush SA Pullez with Il teeth sprocket
14330 2 Douille aiguille 16 x 22 x 12mm . ... .. C § 23094 || 1 Manivelle droite L. 140mm . ............
Shell type needle bearing R.H. crank arm. Length 140mm
14756 1 Courroie 14 x 7, Longueur 799mm . ... C § 23095 || 1 Manivelle gauche L. 140mm . ... ........
Drive belt. Length 799mm L.H. crank arm. Length 140mm
15001 1 Joue 16,5 x 30 x 0,80mm ......... C:§ 23418 A SE | Pighotildents . ns's ¢ ¢ v wd b sl anng i C
Thrust washer SA Sprocket
16568 1 Cache-poussiire . . . .uw v v o e oo C f§23419 1 Axeetplateau32dents .. .............
Oil deflector Pedal spindle with sprocket 32 teeth
15998 1 Jotarberh bo A8-% MR o o i b o5 b C § 23457 1 BOlHOREBABYIED vcos w4 2 o il e % i &
Thrust washer Lever button
19056 || 1 Ressort de levier verrouillage . . .. ... ..... 23458 || 1 BOE S ey bl S SRR T
Spring Bolt
19061 2 Cage a aiguilles ¢ 16 x 20 x 21 ..., .. C f§ 23472 1 Visaxeduressort¢ 4 x 70 ... ....... c
Needle cage Spring axle screw
19174 1 Rondelle 7,2 x 14 x 1Tmm ......... C § 23473 1 Coupelledepignon . . .............. G
Washer Sprocket cup
20056 || ‘SE | Pairedepedales’ & « . . vooweis v siiinie s boals v 23475 1 MR S o shi it R RS e i 0 9 8 4
SA Pair of pedals Retaining ring
20441 2 Ecrou Serpress 7 x 100mm . ........... 23476 || SE | Bouton de verrouillage avecaxe ....... 2
Self locking nut Lock button with axle
208770 1 BB datBOMRON 1% 005 's i s % wiens el Bk s 23650 || 2 Anneatcaolcholc . . . . ..c. v« oyain C
Button axle Rubber ring
20679 1 Axe ressort levier verrouillage . . . . . .. .. C f 23800 || SE | Leviereomplet . ... ... weee s sesiies &
Lock lever spring axle SA Lever complete

NOTA - Pour les références de chaine, attache rapide, faux maillon, consulter le tableau page 11

NOTE - For chain, spring hink and cranked link part numbers refer to table page 11

NOTA - Apartirdu 16.01.1978les«7» (N9 cadre0715 1385) ET «7 RANGER» (N° cadre 0715 1183) sont équipés d'une nouvelle
poulie (23029 avec pignon simple 11 dents) etd'un nouvel axe de pédalier 23419 (L = 219 mm). Il nest pas possible de remplacer
un axe de pédalier 23028 (L = 211 mm) par un axe 23419, & moins de remplacer également la poulie 16653 (pignon double

11 dents) par la poulie 23029.

NOTE - From January 16 1978, machines type (71 (frame 0715 1385) and ««7 RANGER), (frame N° 0715 1183) are fitted with a
new pulley (part number 23029 with mono 11 teeth sprocket) and with the new bracket axle : part number 23419 (L=2719 mm)
Bracket axle number 23028 (L=211 mm) can replace bracket axle part number 23419 when also replacing the pulley part number
16653 (dual 11 teeth sprocket) by the pulley part number 23029.

__ Pieces conditionnées pour quantité vorr tarif
Conditional parts refer to price-list for quantity supplied







i ﬁ_;9536 ;@ : _!
Va %|95355

21013%

19944~ 19539

19666

20749 19540 %

19667 %
-19538 %

21946

144297%

19537 %

22254
22450

E e Pieces conditionnées pour quantité voir tarif
Conditional parts refer to price-list for quantity supplied 116



FOURCHE RIGIDE - JEU DE DIRECTION - GUIDON - FREIN AVANT
FRONT FORK - STEERING HEAD RACES - HANDLEBAR - FRONT BRAKE

 _—

LAl e DESIGNATION S e DESIGNATION
Quanti- Quanti-
Part N° ty per DESCRIPTION Part Ne ty per DESCRIPTION
machine machine
5 A8 Bille 3106 M 5 vieshoe b sivh s ieinld ot 19666 1 Ressort droit de frein avant ........... c
Ball Front brake RH spring
14208 1 Cuvette inférieure de direction . ........... 19667 1 Ressort gauche de frein avant ......... cy
Lower cup Front brake LH spring
14429 2 Porte-patin et patin de frein avant . ..... 19944 || 1 41 = 7= H0 51T (o] 1 R R S St S S TR
Brake shoe holder with shoe Handlebar bend
) 14915 || 2 | Barilletde porte patin................ 20055 || 1 | Vis expandeur L 160 mm................
Socket bolt assy for block holder Bolt
15526 1 Contre-écrou de direction ............... 20386 || 2 Patrdaain G s s sei 5 smdn s c
Lock nut Brake block
15628 1 Bolchon de:pivot.  ies ces swmws ves s 20749 |} SE | Frein avant complet .« .ccoenoesnasnssons
Pivot cap SA Front brake assy
19532 || SE | Branche de frein gauche compléte......... 21013 || 1 Ressort de palonnier. ................ C
SA LH brake arm Brake equaliser spring
19633 || SE | Branche de frein droite compléte .. ........ 21946 || 2 Rondelle: 8 % 15 MM e viss oo s aen
SA RH brake arm Washer
19535 1 SUDPERPAIONMIET: & .4 o ontis san sials s 22254 || 1 Fourche emboutie bleu métallisé ..........
Brake equaliser support Pressed fork metalized blue
19536 || 1 SOMB CABID v v wievs wals sis ave siats s wiitia 22450 || 1 Fourche emboutie bleu provence ..........
Cable clamp Pressed fork provence blue
19537 2 NESAERRAM ST i i v wiads B e s s 23368 || SE | Jeu direction complet ... cessenasmrssess
Bracket screw Steering head races complete
19538 || 2 Entretoise 8,2 x 14 x 94 mm ......... 14199 || 1 Rondelle crantée de jeu de direction .......
Spacer Notched washer
19539 2 BUt6e: a0 ain AVENT s s il s drans ate 23369 || SE | Sous ensemble de cOme et cuvette supé-
Front brake stop SA || TIBUTE Cramteiaie o ot s e e sartss v wwin vies
19540 2 ContreBoiol e vuns & i o dadieee e Sub assembly of cone and upper notched
\ Lock nut cup
/
H i Piéces conditionnées pour quantité voir tarif
T Conditional parts referto price-list for quantity supplied







i ﬁ_;9536 ;@ : _!
Va %|95355

21013%

19944~ 19539

19666

20749 19540 %

19667 %
-19538 %

21946

144297%

19537 %

22254
22450

E e Pieces conditionnées pour quantité voir tarif
Conditional parts refer to price-list for quantity supplied 116



FOURCHE RIGIDE - JEU DE DIRECTION - GUIDON - FREIN AVANT
FRONT FORK - STEERING HEAD RACES - HANDLEBAR - FRONT BRAKE

 _—

LAl e DESIGNATION S e DESIGNATION
Quanti- Quanti-
Part N° ty per DESCRIPTION Part Ne ty per DESCRIPTION
machine machine
5 A8 Bille 3106 M 5 vieshoe b sivh s ieinld ot 19666 1 Ressort droit de frein avant ........... c
Ball Front brake RH spring
14208 1 Cuvette inférieure de direction . ........... 19667 1 Ressort gauche de frein avant ......... cy
Lower cup Front brake LH spring
14429 2 Porte-patin et patin de frein avant . ..... 19944 || 1 41 = 7= H0 51T (o] 1 R R S St S S TR
Brake shoe holder with shoe Handlebar bend
) 14915 || 2 | Barilletde porte patin................ 20055 || 1 | Vis expandeur L 160 mm................
Socket bolt assy for block holder Bolt
15526 1 Contre-écrou de direction ............... 20386 || 2 Patrdaain G s s sei 5 smdn s c
Lock nut Brake block
15628 1 Bolchon de:pivot.  ies ces swmws ves s 20749 |} SE | Frein avant complet .« .ccoenoesnasnssons
Pivot cap SA Front brake assy
19532 || SE | Branche de frein gauche compléte......... 21013 || 1 Ressort de palonnier. ................ C
SA LH brake arm Brake equaliser spring
19633 || SE | Branche de frein droite compléte .. ........ 21946 || 2 Rondelle: 8 % 15 MM e viss oo s aen
SA RH brake arm Washer
19535 1 SUDPERPAIONMIET: & .4 o ontis san sials s 22254 || 1 Fourche emboutie bleu métallisé ..........
Brake equaliser support Pressed fork metalized blue
19536 || 1 SOMB CABID v v wievs wals sis ave siats s wiitia 22450 || 1 Fourche emboutie bleu provence ..........
Cable clamp Pressed fork provence blue
19537 2 NESAERRAM ST i i v wiads B e s s 23368 || SE | Jeu direction complet ... cessenasmrssess
Bracket screw Steering head races complete
19538 || 2 Entretoise 8,2 x 14 x 94 mm ......... 14199 || 1 Rondelle crantée de jeu de direction .......
Spacer Notched washer
19539 2 BUt6e: a0 ain AVENT s s il s drans ate 23369 || SE | Sous ensemble de cOme et cuvette supé-
Front brake stop SA || TIBUTE Cramteiaie o ot s e e sartss v wwin vies
19540 2 ContreBoiol e vuns & i o dadieee e Sub assembly of cone and upper notched
\ Lock nut cup
/
H i Piéces conditionnées pour quantité voir tarif
T Conditional parts referto price-list for quantity supplied







< 128




FOURCHE TELESCOPIQUE - JEU DE DIRECTION
TELESCOPIC FORK - STEERING HEAD RACES

PIECES EMAILLEES -

ol DESIGNATION T i DESIGNATION
Quanti- Quanti-
Part N® ty per DESCRIPTION Part N ty per DESCRIPTION
machine machine
BB | Bille B /06 MM - < s el e R c 19868 || 2 Jainta®lb % 23 %3 mmy famiie . . ©
Ball Gasket
14208 1 Cuvette inférieure de direction ............ 19859 1 Pivot Heffolrche.: « .. s -« il i vos v via s
Lower steering cup Steering tube
14591 6 Bagtie de folroRe vx viis e v v viveiie s ite s o c 20399 || 1 Bouchon de douille antivol ..............
Fork bushing Steering lock cap
14605 1 Vispivot da'direction ... cec ciiing onits oo uts 21103 2 Cache de fixation supérieur chromé ........
! Pivot screw Upper chrome cover
14606 1 Frein de vis de pivot de direction.......... 21104 || 2 Entretoise caoutchouc de cache supérieur . ..
Pivot screw lock plate Upper cover rubber spacer
15526 | 1 Contre écrou de direction...... oW A e s 21105 || .2 Ecrou d'attache supérieur (chromé) .. ... c
Steering locknut Chrome fastener nut
15528 1 Bouchon de tube pivot. .............. C 22476 || 1 Plongeur de fourche c6té droit............
Head tube plug Fork RH plunger
16774 2 Entretoise sup de fourche 243 mm ........ 22477 1 Plongeur de fourche c6té gauche .........
Fork upper bushing length 243 mm Fork LH plunger
16789 2 Entretoise de fourche L113 mm .......... 22478 || 2 Attache supérieure de ressort . ......... G
Fork bushing Length 113 mm Fork spring fastener
16790 || 2 Entretoise de fourche L 22 mm ........... 22479 || 2 Guide de ressort de fourche ........... C
Fork bushing length 22 mm Fork spring guide
16895 2 Ressort de renfort de fourche ............. 23016 || SE | Cuvette et cOne supérieure de direction . ....
Fork spring SA Upper steering cup and cone
19856 2 Enveloppe caoutchouc de protection .... C 238312 || SE | Jeti directioh COMPIB %« v o < voduainin graik
Protecting gaiter SA Steering head races complete
19857 2 Ecrou inférieur de fourreau . . ... ....... C
Sheath lower nut

ENAMELLED PARTS

@ G T Pieces conditionnées pour quantité voir tarif
Conditional parts refer to price-list for quantity supplied

e B

7 LUXE 7 RANGER
Rose indien Vert printemps Bleu pervenche Vert Bastogne Jaune Tobrouk
Indian pink Spring green Periwinkle blue Bastogne green Tobruk yellow
Fourche télescopique compléte . .......... 23064 23069 23148 23343 23351
Telescopic fork complete
BEourreau assemblé . .. ootk inaina. 23066 23072 23149 23344 23352
Telescopic fork stripped
Cache de fourche droit. . .. ... .ovueunnn.. 23066 23073 23150 23345 233563
RH fork cover
Cache Tourche qauche <. ccsvs vos b i v 23067 23074 231561 23346 23354
LH fork cover




S22



. 123 .

FOURCHE TELESCOPIQUE - JEU DE DIRECTION
TELESCOPIC FORK - STEERING HEAD RACES

':';g‘ci‘s" i DESIGNATION il e DESIGNATION
Quanti- Quanti-
Part No I 1y per DESCRIPTION Part N° || 1y per DESCRIPTION
machine machine
HYR60 | Billa2 SWBEMM < «oioe s s b c 19857 || 2 Ecrou inférieur de fourreau . . .......... C
Ball Sheath lower nut
14208 1 Cuvette inférieure de direction ............ 19858 2 HoInt 16:% 23,% 3 MM os ek dan shosis i (&
Lower steering cup Gasket
14591 6 Bague de fOURGRE + + +4 +ss.eive sin oo bioam C § 19859 || 1 Pivot deffourcho. -« <5 co b biihakis oo o
Fork bushing Steering tube
14605 || 1 Vis pivot de tiréCtion . < . s sovvivsn s b ol 20399 || 1 Bouchon de douille antivol ..............
Pivot screw Steering lock cap
14606 1 Frein de vis de pivot de direction.......... 21103 2 Cache de fixation supérieur chromé . .......
Pivot screw lock plate Upper chrome cover
15526 1 Contre-écrou de direction ......cvvveases 21104 || 2 Entretoise caoutchouc de cache supérieur . . .
Steering locknut Upper cover rubber
15528 1 Bouchon de tube pivot. . .......cocuun. C 21106 || 2 Ecrou attache supérieur (chromé) ...... (o
Head tube plug : Chrome fastener nut
16774 || 2 Entretoise sup de fourche L 243 mm....... 22476 || 1 Plongeur de fourche c6té droit............
Fork upper bushing length 243 mm Fork RH plunger
16789 || 2 Entretoise de fourche L 113 mm .......... 22477 || 1 Plongeur de fourche c6té gauche .........
Fork bushing length 113 mm Fork LH plunger
16790 || 2 Entretoise de fourche L 22 mm ........... 22478 || 2 Attache supérieure de'ressort.......... c
Fork bushing length 22 mm Fork spring fastener
16895 2 Ressort de renfort de fourche .. ........... 22479 2 Guide de ressort de fourche . .......... 4
Fork spring Fork spring guide
19798 || 1 Antivol avec clé (voirnota) ........... G 23016 || SE | Cuvette et cone supérieur de direction . ... ..
Steering lock with key (refer to note) SA Upper steering cup and cone
19866 2 Enveloppe caoutchouc de protection .... C 23312 || SE | Jeu directioncomplet .........cc0vinn.
Protecting gaiter SA Steering head races complete
PIECES EMAILLEES - ENAMELLED PARTS
Orange Jaune Vert alpage Bleu provence Bleu métallisé
Orange Yellow Mountain green Provence blue Metallized blue
Fourche télescopique compléte .. ...... 21767 21976 22442 22388 22255
Telescopic fork complete
Fourreauassemblé ... L.y shomtin oo pime 21768 21977 22443 22389 22256
Telescopic fork stripped
Cache de fourche droit .............. 22492 22497 22857 22861 22498
RH fork cover
Cache fourche gauche . .......covuuns 22493 22498 22858 22862 22499
LH fork cover :

NOTA : Nous ne détaillons pas la clé.

NOTE : The key is not retailed.

F-c

Piéces conditionnées pour quantité voir tarif
Condiitional parts refer to price-list for quantity supplied



14591 %
—16790

? 14591 X

. 124 |




FOURCHE TELESCOPIQUE - JEU DE DIRECTION
TELESCOPIC FORK - STEERING HEAD RACES

) ';'I'e"fa’s" ’;{’g;’: DESIGNATION ':‘i'gl‘:ﬂ',“ Hs e DESIGNATION
Quanti- Quanti-
Pan Ne 1y per DESCRIPTION Part N° ty per DESCRIPTION
machine machine
b || BO | Bille'® 3,96 MM .« o' diteiiinnt e sifina = 19798 || 1 Antivol avecclé (voinota) . . ..oovvunn. &
Ball Steering lock with key (refer to note)
797 || 4 Randelle' @ 8 mm .-oheoaBl o Be o balts 19856 || 2 Enveloppe caoutchouc protection ...... G
Washer Protecting gaiter
14208 || 1 Cuvette inférieure de direction ............ 19857 || 2 Ebrot mfide fourteau . 5. . &ilbesids e oo c
Lower steering cup Sheath lower nut
14591 6 Baguedefourche................... C J 19858 | 2 JOint b= 23 %3 mm 4. S lieiicisead 2
. Fork bushing Gasket
) 14606 || 1 Vis pivot de direction . ......iveienaaan. 19859 || 1 PiYotdefoltche, con sodees i vos seimabsg
Pivot screw Steering tube
14606 1 Frein de vis de pivot de direction .......... 20399 || 1 Bouchon de douille antivol ..............
Pivot screw lock plate Steering lock cap
155626 1 Contre-écrou de direction .........ceuuu.s 21103 2 Cache de fixation supérieur (chromé) ......
Lock nut Upper chrome cover
15528 || 1 Bouchon de tube pivot. . .......co00t c 21104 || 2 Entretoiseé caoutchouc de cache supérieur . ..
Head tube plug Upper cover rubber spacer
16774 || 2 Entretoise sup de fourche L : 243 mm ..... 21105 || 2 Ecrou attache supérieur (chromé) ...... c
Fork upper bushing Chrome fastener nut
16714 || 2 Vis B> 10U Bl o ohs aoh awi 22476 || 1 Plongeur de fourche droit ...............
Screw Fork RH plunger
16716 || 2 Vis 6% 0096 MM o cocinbeds oo shies 22477 || 1 Plongeur de fourche gauche .............
Screw ‘ Fork LH plunger
16789 2 Entretoise de fourche L113 mm .......... 22478 || 2 Attache supérieur deressort . ... ....... G
Fork bushing L 113 mm Fork spring fastener
16790 || 2 Entretoise de fourche L22 mm ........... 22479 || 2 Guide ressort de fourche ................
Fork bushing Fork spring guide
16895 2 Ressort de renfort de fourche . ............ 23016 || SE | Cuvette et cdne supérieure de direction.....
Fork spring SA Upper steering cup and cone
16966 || 2 Entretoise de cache de fourche ........... 23312 || SE | Jeu'direction‘complet . ....qaes dibodiio..
: Fork cover spacer SA Steering head races complete
/
PIECES EMAILLEES - ENAMELLED PARTS
Bleu
Blue
Fourche télescopique complete ........... 21686
Telescopic fork complete
J Fourreau assemblé . . ....... o S 21687
/ Telescopic fork stripped
Cache de fourche droit. . .. cvvvveeinnnn. 21688
Fork RH cover
; Cache de fourche gauche ......ccoieauss 21689
NOTA : Nous ne détaillons pas la clé. Fork LH cover @ i Pidces conditionnées pour quantité voir tarif
NOTE : We do not retail the key. = Conditional parts refer to price-list for quantity supplied

o V25 .



« 126 .



FOURCHE TELESCOPIQUE - JEU DE DIRECTION
TELESCOPIC FORK - STEERING HEAD RACES :
/ ':',"‘;"fa’;‘ ':?g:: DESIGNATION ’;‘I'm’: ':',’;“::: DESIGNATION
Quanti- Quanti-
Part o |[ 1y per DESCRIPTION Part Ne | 1y per DESCRIPTION
machine machine
5| 50 Billed' 3,96 mm. « o« EEAS « v i s A s C ] 19859 1 Pivotdefourche . .... .. 50 0 00icnnss
Ball Fork pivot
14208 1 Cuvette inférieure de direction . . . . . ... ... 20399 1 Bouchon®spntivol .. « « kvl ile siba o oo s
Lower steering cup Steering lock plug
14591 6 Bagledefourehe ... . 5.0k cane . o 4l C 21103 2 Cache supérieur chromé de fixation . ... ...
Fork bushing Mounting upper chrome cover
14605 1 Vis pivotdedirection . .:..........q:... 21104 2 Entratolse cacheisup: . . . Jdic . b o fomn e
Pivot screw Upper cover spacer
14606 1 Frein de vis pivot de direction . . ... .. .. C § 21105 2 Ecrou attache sup (chromé) . ......... C
Pivot screw lock plate Upper fastener chrome nut
16526 1 Contre écroudedirection . ............. 22476 1 Plongeur de fourche cétédroit . .. ........
Steering locknut RH fork plunger
15528 1 Bouchon de tube pivot . . ... 5 ¢’ . o S5 22477 1 Plongeur de fourche cété gauche . ...... ..
Steering tube plug LH fork plunger
16789 2 Entretoise L 3 113 mm. . . Maa®. . oo . 80 22478 || 2 Attachesupderessort ............. c
Spacer Upper spring fastener
16790 2 Entretoise L 22 MM o s e s s b wie o 0 22479 2 Guide de ressortde fourche . ......... €
Spacer Fork spring guide
16895 2 Ressortrefortde fourche .............. 23016 || SE | Cuvette et cone supérieur de direction. . . . ..
Spring SA Upper cup and cone
19798 1 Antivol avec clé (voirnota) . . . ... ..... C J 23312 || SE | Jeudedirectioncomplet...............
Steering lock with key (refer to note) SA Steering head racer
19856 2 Enveloppe caoutchouc de protection . ... C § 23581 2 Entretoise supérieure de fourche .........
Fork rubber gaiter Fork upper spacer
19857 2 Ecrou inférieur de fourreau . . . ... ... .. C
Lower nut NOTA : Nous ne détaillons pas la clé
19858 2 Joint 15" X 23 = 3mrds . ... % - . $-.. C | NOTE : The Key is not retailed
Gasket
)
Vert Mandarine | Bleu azural
printemps | Mandarin | Azural blue
pring green
Fourche télescopique compléte . . . .|23689|23719| 23734
Telescopic fork complete
Fourreauassemblé . ........... 23690|23720( 23735
Fork stripped
\ Cache de fourche coté droit
) sansjoncnicollier ............ 23701 |23721| 23736
RH fork cover without beading andj
clamp
Cache de fourche cété gauche
sapsjobenieallier . oLk s i 23702 |(23722]| 23737
LH Fork cover without beading and __ ~ _ Pitces conditionnées pour quantité voir tarif
127 clamp @ =3 Condiitional parts refer to price-list for quantity supplied




15526 as. ~‘:~5 i

0% 18249 /
OI i
(-]

o

/ 23016 /°

o 19859 |
o= é‘; /
14606

=)

%\

F 20516 /I

18169 /

/

« T28 .



FOURCHE TELESCOPIQUE - JEU DE DIRECTION
TELESCOPIC FORK - STEERING HEAD RACES

’:‘i‘;"c"a’s“ ';':ggg; DESIGNATION o I:?S'&:: DESIGNATION
Quanu- Quanti-
Part N || ty per DESCRIPTION Part Ne || ty per DESCRIPTION
machine machine
51 BOPBles ¢ 316, L. . iviine v vl C j 18945 2 Ressortbutle . . ok i v v ani o BT e c
Balls Spring
14208 3 Cuvetteinfdedirection ............... 18946 || 2 Attache supérieure de ressort de butée. .. C
Lower steering cup Upper spring fastener
14591 6 Bague de fourche (nylon) . . .......... C | 18947 2 Embout de ressortdebutée .. ........ Cc
Fork nylon bushing Spring plug
14605 1 VisPivat! . L R b oo amape. . K0 X oo 19798 || 1 Antivoldedirection .. . . . L .o B3 6
Pivot screw Steering lock
14606 1 Ereindevispivoiomt & comee. o « 5 & 4ot 20515 1 Plongeur droitcomplet ™. . & .ok wods L,
Pivot screw lock plate RH fork plunger
15526 1 Coamntrasdorob, N & oo a0 R 20516 1 Plongeur gauchecomplet . .............
Locknut LH plunger complete
15528 1 Bouchondetube Vot . . . ..vv s ve abe s 20517 1 G T TI e T TN porai SR 0SSN E SSRGSV
Steering tube plug Steering tube
156774 2 Entretoise sup de fourcheL: 243 mm ... ... 21103 2 Cache sup de fourche (chromé) . .........
Fork upper spacer Fork upper cover
16789 2 Entretoise de fourcheL: 113 mm. ... ... .. 21104 2 Entretoise caoutchouch X % . .54 - 4 45
Fork spacer Rubber spacer
17823 2 Entretoiseinférieure . . . . .............. 21105 2 Ecrou de |'attache sup. de ressort de fourche C
Lower spacer Upper spring fastener nut
17824 2 Ecrouinférieurde fourreau ............. 22526 2 Enveloppe de protection caoutchouc. . . .. ..
Fork lower nut Fork gaiter
) 18156 2 Ressoikdafolirche . % . ¥ .00k R ) 22984 || SE | Fourche télescopique compléte noire . . .. ..
/ Fork spring SA Telescopic fork complete black
18169 2 Tube protectatir . . . Juedgl - EL8LE. . v 22985 1 Fourreau assemblé émailnoir . . . . .. ... ...
Protection tube Fork stripped black enamel
18249 Rondelle de contre écrou de direction 23016 || SE | Cuvetteetconesupérieur . . . ...........
028,263 3% 1 .. L SA Upper cup and cone
Washer steering locknut 23312 I SEX AededirBClion . . « v 34 v v ers s v p ot
SA Steering head races

ﬁ e T Piéces conditionnées pour quantité voir tarif
129 Condiitional parts refer to price-list for quantity supplied




1

—

. 130 .



131

A-c-

FOURCHE TELESCOPIQUE - JEU DE DIRECTION

TELESCOPIC FORK - STEERING HEAD RACES

12

Numéro || Nbre de
pidces pidces
Quanti-
R
5| 50
14208 1
14605 2
14591 8
14606 1
15526 1
15528 1
16789 2
17823 &
17824 2
18249 1
18945 2
18946 2
18947 2
19859 1

Numéro || Nbre de
DESIGNATION vl by DESIGNATION
Quanti-
DESCRIPTION Part Ne || ty per DESCAIPTION
machine
Billigy 31D . 2. g 0§ TR - C § 21103 2 Cache supérieur de fourche (chromé) . ... ..
Ball Fork upper cover
Guvetteinfide direction .. ...50 ... .. ... 21104 2 Entretoise caoutchouc sanscache .. ......
Lower steering cup Rubber spacer
Wb el oy B SRS * v, CRICEEIER TR (| - R 21105 2 Ecrou de |'attache sup de ressort de fourche C
Pivot screw Upper spring fastener nut
Bague de fourche (nylon) . .. ... ... ... C | 23016 || SE Cuvettaletebnesup i . . T . . voe il g
Fork nylon bushing SA Upper cup and cone
Eraide VIS piot B9, .« . ool B8 L Lo 23208 || SE Fourche télescopique complete {(noir mat) . . .
Pivot screw lock plate SA Telescopic fork complete (mat black)
Cantre’derol.. .. X 2726, 5 .« BB« & v e 23209 1 Fourreau assemblé complet émail noir . . . . . .
Locknut Fork stripped black enamel
Bouchondetubepivot ", . . . .5 . .. ook oo 23210 1 Plongeurdroit complet . . . ... . % 288, .
Steering tube plug RH plunger complete
Entretoise de fourche L: 113 mm. .. ... ... 23211 1 Plongeéur gaucheicomplet . . .... .« 5. .-
Fork spacer LH plunger complete
Entretoise inférioure . . .. . .., S8 L L. 23212 2 Tubieprotectellf ' Hd. - - - « cos v 2 B k7B -5
Lower spacer Protection tube
Eerouinférieurde fourreau . ...... ... ... 23213 || 2 Ressortdefourche &) . . . . ... ... % . % .
Fork lower nut Fork spring
Ropdellecrantée . . . % . S v v ik -5 e v s 23216 2 Bague caoutchouc 88 . . . ... ... . 805 4
Toothed washer Rubber ring
Rassortdebutde . .. % ..%. . ... % ... C N 23217 2 Colliek Thehanue: . & ol i o5 5 5 ks 5 5
Spring Rubber ring mount clamp
Attache supérieure de ressortdebutée. .. C | 23312 || SE | Jeudedirection. . . ..................
Upper spring fastener SA Steering head racer
Embout de ressortde butée . ......... C § 23581 2 Entretoise sup de fourche L: 243 mm . . .. ..
Spring plug Fork upper spacer
Tube BINEE-<-$8884 .« i b boswes T -

Steering tube

Pieces conditionnées pour quantité voir tarif
Condiitional parts refer to price-list for quantity supplied




13 b—

. B2 .




FOURCHE TELESCOPIQUE - JEU DE DIRECTION

TELESCOPIC FORK - STEERING HEAD RACES

14

ccochdll | DESIGNATION el o DESIGNATION
Quanti- Quanti-
Part Ne || ty per DESCRIPTION Part N° || ty per DESCRIPTION
machine machine
) bill'' B0 | Billeg 3:06Mmy ¢ 5 i s dnaan s 5 h C j 19859 1 Pivetdetourche . & & caiensat tahn s § e
Ball Fork pivot
797 2 Hondella a8 o 5 v uemm o 5 Seued 38 5 S %ds 20399 1 Bouchon de douille antivol . . . ... ........
Washer Antitheft socket plug
14208 1 Cuvette inférieure de direction . . . . . ... ... 20515 1 Plongeurdrolt: o si st sva s s ateani i v
Lower steering cup RH plunger
14591 6 Baguedefourche . ................ C § 20516 1 Blangeirgaens ™. o o v &l o dudtidy e s i
Fork bush LH plunger
14605 1 Vispivatdedirection’ ... oo s oo e b e 21103 || 2 Cache de fixation supérieure chromé. . . . . . .
Steering pivot screw Upper mount chrome cover
14606 1 Frein de vis pivot de direction . . . . ... ... .. 21104 2! Entretoise caoutchouc de cache supérieur . . .
Steering pivot screw lock plate . Upper cover rubber spacer
15526 1 Contre écrou de direction . ............. 21105 Z Ecrou attache supérieure (chromé) . .. .. C
Steering locknut Upper fastener chrome nut
15528 1 Bouchondetubepivot. . ............ C | 23016 || SE Cuvette et cOne supérieur de direction. . . . . .
Pivot tube plug Upper steering cup and cone
16715 2 Vis fixationcache ¢ 6 x 100 x 5,5mm . ... § 23312 || SE Jeu de directioncomplet . . . ............
Cover mount screw Steering head races complete
16789 2 Entretoise de fourche L113mm ... ...... 23581 2 Entretoise supérieure . .. ... ...........
Fork spacer Upper spacer
17823 2 Entretoise infriaure. . . . co v v e oie an 23577 || SE | Fourche télescopique compléte «brun meétal-
Lower spacer [ A e At Jots 1, <
17824 2 Ecrouinférieurde fourreau . ............ Telescopic fork complete metal brown
Fork lower nut 23578 || BE | Fourreauwassemblé. . .. ... ..coaadiy. ..
18156 2 Ressortde fourche L243mm . .......... Fork stripped
Fork spring 23679 1 Cache de’fourche droit , s sdtlibsa « - < .
18169 2 TUBBBIOIBOTEUE: “ coo = 4 o v e o Sharielsme s b 408 RH fork cover
Protection tube 23580 1 Cache de fourchegauche . .............
18945 2 Ressortdebutee . .. i iviis vaevnas (& LH fork cover
Stop spring
18946 2 Attache supérieurederessort . . . ... ... C
Spring upper fastener
18947 2 Embout de ressort (Delrin) . . ......... Cc
Spring end
19798 1 Antivol avec clé (voirnota) ............. NOTA : Nous ne détaillons pas la clé
Antitheft lock with key (refer to note) NOTE : The key is not retailed

133 @’C

_ Piéces conditionnées pour quantité voir tarif
Condiitional parts refer to price-list for quantity supplied







TENDEURS DE CHAINES
CHAIN TENSIONERS

y/
- - - | 156297
I - 15767
1
|
14354
\ ]
/ , 16689
14356
|
1
b
Numé Nbre d Numé Nbre d
p'i‘,f"ce’s" pia?:e: DESIGNATION D'i’;"w‘s" gie;ie: DESIGNATION
Quanti- Quanti-
Part No | ty per DESCRIPTION Part No || 1y per DESCRIPTION
machine machine
J 41 1 Rondelleplate 7 x 14 X 2 mm....ooovvvnnn 15767 1 Ressort butée dutendeur.......covvuvunn
Washer | Tensioner stop
874 2 Rondelle® B MM acws o oe snsisiels v e 16688 || 1 Galet tendeur complet H50-85-88 ...... C
Washer Tensioner roller assy
1626 || 1 Ecrou serpress 6 x 100 mm ........... C || 16689 || 1 Entretoisegalet .....cvveevivianncasane
Self locking nut Roller spacer
1815 1 Ecrouserpress 5 x 90 mm.......coveuunnn 16891 || SE | Tendeur de chaine complet pour H50-85-88 .
Self locking nut SA Chain tensioner complete for H50-85-88
143564 || 1 Pontideigalet s < cos caw s samsiss v »snera s 22943 || SE | Tendeur nylon complet pour 7-H40........
Roller bridge : SA Nylon tensioner complete
14356 1 Boulonaxedegalet.........coovnuunnnn. 22944 (| 1 Ressort de tendeur pour 7-H40 ........ C
Roller axle Tensioner spring for 7-H40
15629 2 Boulon fixation tendeur .............. c
Tensioner securing bolt

E - Piéces conditionnées pour quantité voir tarif
Conditional parts refer to price-list for quantity supplied

+ 138







- 1387 .

679

B-c-

Pigces conditionnées poeur quantité voir tarif

Conditional parts refer to price-list for quantity supplied

GARDE-BOUE ET FIXATION
MUDGUARD AND ATTACHMENT PARTS

':ﬁ'e’":‘:': e DESIGNATION
Quanti-
Part No || ty per DESCRIPTION
machine
1012 | Ecrou6 x100*x12 mm ....... & i G
Nut
57 |2 Rondelle 6 x 10 x 08 mm .........
Washer
679"|[ O | MisB X T00% 16 Miffes o sns ousoisss &
Screw
117201 ‘12 J° BonOelBiE 6 T < o supenissensh i &
Washer
1826 || 7 Rondelle nomel g 6 mm .........000us G
Tooth washer
16948 1 Passe fil caoutchouc ........... senwm G
Rubber grommet
20019 2 Patte attache sandow .........voueuuen G
Elastic cord bracket
20059 [ 1 Barillat:B % 100 MM 5 soerevsasoisios s 5
Fixing bolt
20099 || 2 | Serre tringle 6 x 100 mm....... P 2O o
Stay fixing bolt
22376 || 1 Décar M- auto=collant.. « v s v v saras st o
Decal M
23033 || 1 Garde boue arrigre inox 7 luxe . .. ...co..uen
Rear mudguard stainless steel 7 luxuary
23034 || 1 Pont chromé de garde boue arriére (présen-
tationStandardy ;i ssssin b sihee ss o
Chrome rear mudguard bracket.
23035 || 1 Contre plaque de fixation de garde boue ar-
FIBTO s sis sniriit s Soaie iinn, Bols Gaimiein s msren
Reinforcement plate rear mudguard attach-
ment
23036 1 Garde boue avantlnox 7 .luxe ............
Front mudguard stainless steel 7 luxuary
23037 || 1 Tringle de garde boue avant..............
Front mudguard stay
23038 1 Pont chromé de garde boue avant (présen-
tation Btandard) .« «c oo s sns dama e b
Chrome front mudguard bracket (standard
model)
23400 || 1 Garde boue avant noir mat « 7 ranger » ....
Front mudguard mat black
23401 1 Garde boue arriére noir mat « 7 ranger » .. ..
Rear mudguard mat black




m o Pigces conditionnées pour quantité voir tarif
Condiitional parts refer to price-list for quantity supplied

. 138 .



GARDE-BOUE ET FIXATION
MUDGUARDS AND ATTACHMENT PARTS

0 Nbre de
) ';‘I'm’s s DESIGNATION r;'.';";irsu r;?;?::: DESIGNATION
k: Quanti- Quanti-
Part N° || ty per DESCRIPTION Part Ne || ty per DESCRIPTION
machine machine
40l 10 | Ecreug % OBNmIEEas. « o020 Ph T & 20099 || SE | Barillet 6 x 100 x 14 mm ......cuvnnn 3
Nut SA Fixing bolt
52 6 Rendelle'plate & B mm &, . 0L 50 o c 20105 || 4 Vis cruciforme 6 x 100 x 10 mm....... C
Flat washer Cross headed screw
797 B Rondelle Nomelig 6 mm.:. .woWild s oo lEs 20730 || 1 Tringle de garde boue arriére . ............
Tooth washer Rear mudguard stay
1172 || 4 Rondelle Nomel @ & mm........0000 C { 20761 1 Tringle de garde boue avant..............
Tooth washer Front mudguard stay
) 1645 2 Rondalle g Bim, as « a0 sowe st o b & 21021 || SE | Barillet 6 x 100 x 14 mm avec patte attache
Washer SANAOW s Tl e Sa det e oaia e Cc
14267 3 Boulon 5 X 80 ¥ 10 mm «eoslceevses Cc SA Fixing bolt with elastic cord bracket
Bolt 22195 1 Contre plaque fixation de garde boue arriére .
20019 2 Patte attache sandow .. ....coceneenn. C Counterplate to secure rear mudguard
Lug for elastic cord 22198 1 Contreplaque fixation de porte bagages.....
20094 || 1 Obturateur caoutchoug. . .. ... .o .o (& Counterplate to secure luggage carrier
Rubber cover

R

W89 .

PIECES EMAILLEES - ENAMELLED PARTS

Teinte standard grise Bleu métal Bleu provence
Standard grey colour Metal blue Provence blue
Garde boue avantémaillé. . .............. 21022 22267 22456
Front enamelled mudguard
Garde boue arriére émaillé ............... 21023 22269 22458
Rear enamelled mudguard
Plateau de porte bagages émaillé.......... 21760 22260 22452
Enamelled luggage carrier rack
Hauban droit émaillé ................... 21984 22261 22453
RH luggage carrier stay enamelled
Hauban gauche émaillé ................. 21028 22262 22454
LH luggage carrier stay enamelled

__ Piéces conditionnées pour guantité voir tarif
Conditional parts refer to price-list for quantity supplied




__ Piéces conditionnées pour quantité voir tarif
Conditional parts referto price-list for quantity supplied

. 140 .




< 147 .

GARDE-BOUE ET FIXATION
MUDGUARD AND ATTACHMENT PARTS

e DESIGNATION ':]'i‘;“ci’: Norada DESIGNATION
Quanti- Quanti-
Part N° ty per DESCRIPTION Part N 1y per DESCRIPTION
machine machine
104 12 | EcratiB:x-100 % T0IMM. i s censes C [ 20021 || SE | Barillet avec patte attache sandow 6 x 100x 14mm .. C
Nut SA Stay adjuster bolt with elastic cord bracket
46 il BaulonB:x 100 MM + 06 a5 snaismens c 20059 1 Barlllet 6 % 100 M- co0aiinss ol aes » C
Bolt Adjuster bolt
52 6 Rondelle plate@ 5 mm ............t. (3 20094 1 Obturateur caoUIChOME « .« v s onaho sais s all
Flat washer Rubber cover
79 2 Ecrod B % Q0 MMt - ox o viies saeiems s C 20099 || 2 Barillet serre tringle 6 ¥ 100 x 14 mm ... C
Nut Stay adjuster bolt
679 1 Beulon'B® 100 % 15 . mm «uvsvmmas sas (& 20100 || 2 Barillet serre tringle 6 x 100 x 16,6 mm . C
Bolt Stay adjuster bolt
797 6 Rondelle Nomel @ 6 mm........co00unnn 20105 || 6 Vis cruciforme 6 x 100 x 10 mm....... c
Tooth washer Cross headed screw
968 || 2 Boulon. 6 % 100 % 20 mifie. ., « o oite e s 20107 || 1 Contre plague de fixation garde boue arriere .
Bolt Counter plate to secure rear mudguard
1171 2 Rondelle Nomel @ 5 mm............. C 20730 || 1 Tringle de garde-boue arrigre . . . ..........
Tooth washer Rear mudguard stay
1172 || 4 Rondelle Nomel @ 6 mm............. C | 20761 1 Tringle de garde boue avant..............
Tooth-washer Front mudguard stay
1545 || 2 Baopdelle @ Bamim . « o e ses hmvas oo C | 21805 || 1 Support clignotant chromé...............
Washer Turn signal light support chrome
14267 3 Boulon B ¥ 90 %00, MM <% euenesan s e 22195 || 1 Contre plaque de fixation garde boue arriére .
Bolt Counterplate to secure rear mudguard
20019 || 2 Patte attache sandow................ c 22198 || 1 Contre plaque fixation porte bagages. ......
Lug for elastic cord Counter plate securing luggage carrier
.y G i’ Orange Jaune Bleu métallisé Bleu provence Vert alpage
Répartition de présentation émaillée ou Inox Orange Yellow Metal blue Provence blue Moutain green
List of enamelled and stainless steel parts VL L VL RTK
| a1 Ha-TLTLS HAO-TS-vS o TS5 HADTLTLE oL
Garde boue avant INOX. . .....covvvnnnnn 20782 20782  Tog R 1 (RESNEET S PR, /X 20782 20782
Front mudguard stainless steel
Garde boueavant emalllé .. fper o -3l w27 | v s s siwitle soBimem os 22268 22457
Front mudguard enamelled
Pont garde boue avant INOX . ............ 20783 2078300 | MBLE BRI o e e B 20783 20783
Front mudguard bracket stainless steel
Pontgatde boue avantemaillé. . iMoo cos | et voie snimmal] s Mes oo sl 22270 22459
Front mudguard bracket enamelled
Jeu de tringleavecpont ........oiiinnn 20784 RO TR R e A I v 20784 20784
Set of stays with bracket
Garde boue arriére InoX .« oo vvevenennenns 22189 22988 |l st e s wm] v AR S 22189 22189
Rear mudguard stainless steel
Garda-bous armiere emailll . . «cvi sesimi ves | wwsasmin v veil sems e cns e 22269 22458
Rear mudguard enamelled
Plateau de porte bagages émaillé.......... 21762 21971 22260 22452 22452 22466
Enamelled luggage carrier rack
HAUBAR OFOTE oo ose @raae s limr it Sy, s mi 21987 21972 22261 22453 22453 22467
RH luggage carrier stay
HatBan gatuche. o« « e s vesioimei s e 21826 21973 22262 22454 22454 22468
LH luggage carrier stay

B-c-

Pieces conditionnées pour quantité vorr tarif
Conditional parts refer to price-list for quantity supplied



s—

a s Piéces conditionnées pour quantité voir tarif
Conditional parts refer to price-list for quantity supplied

2 Ta2i,




GARDE-BOUE ET FIXATION
MUDGUARDS AND ATTACHMENT PARTS

Nbre de

’;‘i'e’“;'s" ipo de DESIGNATION “;‘l'géi': i DESIGNATION
Quanti- Quanti-
Part N° || ty per DESCRIPTION Part N° || ty per DESCRIPTION
machine machine
104|716 | SEcrolif x 100 %X 10 pm /-« cvvbiccess c 20100 || 2 Barillet serre tringle 6 x 100 x 16,5 mm . C
Nut Stay adjuster bolt
20| 2 Rondelle e 6 min .. .« s JLog e v i C ] 20105 || 2 Vish = T00 % 1O MM d viore s o5 platile o C
Flat washer Screw
679 9 Boulon 6 x 100 %18 mm . wale oo c 21111 1 Tringle inférieure de garde boue avant......
Bolt Front mudguard lower stay
797 2 Rondelle @ 6 MM . Peemend™ oo vies cile s on'% 2111 271 Tringle supérieure de garde boue arriére .. ..
Washer Rear mudguard upper stay
1172 || 16 | Rondelle Nomel@ 6 mm............. C 21167 || 4 Barillet serre tringle 6 x 100 x 11,6 mm . C
Tooth washer Stay adjuster bolt
16948 || 1 Passe il caottChoUC +ie i s i D oo s CJ 21805 || 1 Support clignotants chromé .. ............
Rubber grommet Turn signal light bracket chrome
17160 || 1 Obturateur caoutchouC. . .. v v v vnnn C 21868 || 1 Contre plaque fixation de garde boue ......
Rubber cover Counter plate to secure mudguard
20059 1 Barillet B 00 oVt s s o g s wiais c
Adjuster bolt
TP . s Orange Orange Jaune Bleu provence Bleu provence Vert alpage
Hépa{tltion de présematifjn émaillée ou Inox Dran:e Uran:e Yellow Provence blue Provence blue Muunlai:gfuen
List of erampiled) Siatijass steal parts H50-5-VS HE0-LC-VLE H50-LC-VLC H50-5-VS H50-LC-VLE H50VS
Garde boue avantingX. s ca'd e vien oo M v b & se cnta oo s e 21123 21123 29423 21123 21123
Stainless steel front mudguard
Garde boue avantémaillé................ ZTBES @& | Roive iwd s il i san s il e S e | S e e
Front mudguard enamelled
Pont garde boue avant InoX . s i o4 8 i | e e cnnns cdmas 21124 21124 21124 21124 21124
Stainless steel front mudguard bracket
Pont garde boue avantémaillé............ 21865
Front mudguard bracket enamelled
Garde boue arrigre émaillé ............... 21993 21993 21980 22393 22393 22447
Rear mudguard enamelled
Porte.bagages chrome - .afc - <. S eiie ssvein | eaemsisssssho 21974 21974 | i Beashoaane 21974
Chrome plated luggage carrier
Porte bagages émaillé .................. 27888 § .\ Aamiin soe ony M| s G osies diete 27469 EUWRN N G s S 22441
Luggage carrier enamelled

E i 5wl Pieces conditionnées pour quantité voir tarif :
Condiitional parts refer to price-list for quantity supplied
L 143 .



ﬁ s A0 ik Pigces conditionnées pour quantité voir tarif
Conditional parts refer to price-list for quantity supplied

. 144



.145.

GARDE-BOUE ET FIXATION
MUDGUARDS AND ATTACHMENT PARTS

ol BESONATON I T sEsouATON
Quanti- Quanti-
Part N° 1y per DESCRIPTION Part Ne 1y per DESCRIPTION
|machine machine
108, | Ecrou® x 100'% 10 MM .aneivpoanss C 20043 || 2 Tringles supérieure et inférieure de garde
Nut boue:avant . 0 e 2 el RS S g i ey
20 || 8 Rondelleplate@ 6 mm .............. C Front mudguard upper and lower stays
Flat washer 20045 || SA | Jeu de tringles et pont de garde boue avant .
679 3 Boulon 6 x 100 % 1680 Hsss oo v vae s & SE Set of stays and front mudguard bracket
Bolt 20046 1 Garde boue arriére bleu clair pour types 85-
797 || 4 Rondelle dent. intér.@ 6 mm ............ BB Losnnle s N, e L
Int. tooth washer Rear mudguard for types 85 88 L
968 2 Boulofle! 5 100 a0 pa e . . .- g 20059 || 1 Barillet 6 x 100 mmy8tded oo v Ben oot G
Bolt Adjuster bolt
1172 || 16+, | Rondelle@ 6 MMices oot omisn s s C | 20094 || 2 Obturateur caoutchoUC. « v v v vvev e nnes (&
Washer Rubber cover
1545 2 Rondelle plate 0.6 mm.....ovovuvnnn C | 20099 || 2 Barillet serre tringle 6 x 100 x 14 mm ... C
Flat washer Stay adjuster bolt )
¥8273%|..2 Passs fil caoutehomc v s <o eiait.e s sivaniia 21167 || 4 Barillet serre tringle 6 x 100 x 11,6 mm . C
Rubber grommet Stay adjuster bolt
18069 || 1 PATE Carter Aneit™ e - « s e vas o W5 it 21806 || 1 Support clignotant chromé. . ....vvovveraas
RH cover bracket Turn signal lights bracket chrome
18070 || 1 Patte carter gauche «....ovvvvrvennsvnns 21824 || 1 Contre plague de garde boue arriére .......
LH cover bracket Rear mudguard counter plate
19815 || 1 Porte bagages bleuclair. . . .vevvevevvvnns 21889 || 1 POMBA B 8IF o o vo 0 Sl o oa i ofalleabidoin s vis
Luggage carrier light blue Inflator
20041 1 Garde boue avant bleu clair oo oo vvveevenns 22271 1 Garde boue arriére bleu clair pour type 88 LC .
Front mudguard light blue Rear mudguard for type 88 LC light blue
20042 || 1 Pont de garde boue avant bleu clair........
Front mudguard bracket light blue

B-c-

Piéces conditionnées pour quantité voir tarif
Condiitional parts refer to price-list for quantity supplied




10

. 146 .



147 B=C

GARDE BOUE ET FIXATION
MUDGUARDS AND ATTACHMENT PARTS

11

Nbre de
':?ﬂ'.’." ':‘i’;;:: DESIGNATION ';‘,',";‘.’: bbb DESIGNATION
Quanti- Quami-
Part N° y per DESCRIPTION Part N* ty per DESCRIPTION
machine machine
103 108| Ecroud™® »% TOOMM oo e vanns o C § 20105 || 2 Vis fixation tringle garde-boue arrigre
Nut G ¢ TUOES TOMMYE 2 . o e os iomia » Cc
20| 4 Rondelleplate g BImm , «ocn v vmeiw s s s as Rear mudguard stay screw
Flat washer 21167 1 Barillet serre tringle¢ 6 x 100 x 11,5mm C
678 7 Boulong8 X100 x 16mm ......... c Stay adjuster screw
Bolt 21858 1 Contre plaque de fixation garde-boue . . . ...
797 4 Rondellenomel¢g 6mm .. ............. Counter plate. to secure mudguard
Toothed washer 23655 || 1 Tapis de porte-bagages (plastique noir) . . . ..
11749 2 Rondellenomel¢ 5mm ... .......... c Luggage carrier cover (black plastic)
Toothed washer 23657 2 Axe de sandow de porte-bagages ¢ 5 x 80 mm
1172 T4 Rondellenomel¢ 6mm . ............ Cc Elastic cord axle
Toothed washer 23658 || 2 Colonnette de fixation de porte-bagages
16948 1 Passefilcaoutchoun . . . .. . . . §eaeiprty c L 2BoDIM . e 8 L e e
Rubber grommet Luggage carrier mounting post
17160 || 1 Obturateur caoutchouc . .. .......... C 23660 || 1 Protecteur sur garde-boue avant . ... ... ..
Rubber cover Protector on front mudguard
20059 1 Barillet 8 x 100 mm ..« Lhhes i . . C 23789 || 1 Passe fil sur garde-boue arriére
Adjuster screw g a8 x 10 F6epOmm . £ 8. . 8.0 . C
20100 2 Barllet serre tringle Grommet on rear mudguard thickness 9 mm
&6 100 % 16,5 mm . . ailaewas . - « C j 23816 || 1 Tringle inférieure de garde-boue avant . . . . . .
Stay adjuster screw Front mudguard lower stay
515 V8 51 VLC 51 VS 51 VL 51VIC | 51 VL VLC
Vert Vert Mandarine | Mandarine | Mandarine | Bleu azural
printemps | printemps | Mandarin | Mandarin | Mandarin | azural blue
Spring green{Spring green
Garde-boue avantlnox ......... 23659 23659 (23659| 23659
Front stainless mudguard
Garde-boue avantnoirmat. . .. ... 23843 23843
Front mat black mudguard
Pont de garde-boue avant Inox . . . . 21124 21124 (21124| 21124
Front stainless mudguard bracket
Pont de garde-boue avant noirmat .|23844 23844
Front mat black mudguard bracket
Garde-boue arriere émaillé avec
Flasque . ;. caamia bs Snsrs e s e 23652(23652 (23710 (2371023710 23725
Rear enamelled mudguard with|
flange
Tringle chromée de garde-boue
SRR o 5 s & & B was i B s 23805(23653 (23805 (23653 (23653| 23653
Rear mudguard chromed stay
__ Pigces conditionnées pour quantité voir tarif Plateau de porte-bagages avec tapis |23654 (23654 (23711 |23711(23711| 23726
Condiitional parts refer to price-list for quantity supplied | Luggage carrier rack with cover




12

22982 1er modele

23466 2eme modéle

23467

13245

. 148 .



149

#-c

GARDE BOUE ET FIXATION
MUDGUARDS AND ATTACHMENT PARTS

13

__ Piéces conditionnées pour quantité voir tarif
Condltional parts refer to price-list for quantity supplied

’;‘i'j",_,‘;s" ':'i{:;’: DESIGNATION pericilll v DESIGNATION
Quanti- Quanti-
Pant Ne || ty per DESCRIPTION Part Ne || ty per DESCRIPTION
machine machine
4 4 Rondelleplate 7 x 14 x 2mm .......... 22588 2 Vis Pozidrive x 100 x 16mm ..........
Flat washer Pozidriv cross recess screw
1Q:| 10 | Ecten€ X 1OQmMMm .. s 5w 6588w C § 22982 1 Garde boue arriére émail noir prévu pour feu ULO
Nut Rear mudguard black enamel to be fitted with
79 3 Ecroub % 90 % 8 % LM waosie v 55 obis C ULO taillamp
Nut 22994 || 1 Garde-boue avant (1€ modéle) inox non prévu
679 4 Boulon6 x 100 x 15mm........... C BOUrbAVeIte o . .o 5 v T G e s e
Bolt Front mudguard (15t mounting) stainless not
797 6 Rondelle:dBmm . « i s aisie 5e ws e e to be fitted with mudflap
Washer 22995 1 Tringle supérieure de garde-boue avant assem-
1171 3 Rondellenomel¢ 5mm . ............ Cc bl&a [chromBe) ... : - : s vsoia s wuess s iheres
Toothed washer Front mudguard upper stay assy (chrome)
1172 4 Rondallad B - vcontelye ol s 5w o 5 C | 22996 1 Tringle inférieure de garde boue avant assem-
Washer BIOa TCIIOMER] oL . s 5 fors e L oy
13245 2 Vis fix bavette arriére 5 x 80 x 12mm . ... Front mudguard lower stay assy (chrome)
Rear mudflap mounting screw 22997 1 Pont de garde boue avantchromé . . . . ... ..
14267 3 Boulon fix bavette 5 x 90 x 10 ... .. .. c Front mudguard chrome bracket
Mudflap mounting bolt 23456 1 Garde-boue AV prévu pour bavette (2 modéle
16948 1 Passe filcaoutchouc . . . ............ G chrobaGWal . . o0 R iR e i S e,
Rubber grommet Front mudguard to be fitted with mudfiap
18849 1 Patte fix bavette garde boue avant . . . .. c (2nd mounting chrome)
Front mudguard mudflap mounting bracket 23466 1 Garde-boue arriére noir prévu pour bavette . . .
19446 1 Bavette de garde-boue AV ... .......... Rear mudguard to be fitted with mudflap
Front mudguard mudflap 23467 || 1 Bavettegarde-boue AR . . . .............
20105 b Vis cruciforme 6 x 100 x 16mm ..... c Rear mudguard mudflap
Cross recess screw




14

. 150 .



GARDE BOUE ET FIXATION
MUDGUARDS AND ATTACHMENT PARTS

)
bre de
, "";"";'.': ';im- DESIGNATION
J Quanti-
Part N* || ty per DESCRIPTION
machine
1041100 EeroiB % TOTMM, wqa e rimees o 5nh Cc
Nut
67| 2 Rondelle plate¢6 x 10 x 0,8 mm .......
Flat washer
679 4 Boulon6 x 100 x 16mm. .......... C
Bolt s
79720 12 ¢ Rondelled 8mm . . ..k 38 - oo uibls 45055
Washer
ges8| 2 BoulonB X 100 X 20mm ....... ... .0
Bolt
1176 3 Ecrounylstop6 x 100mm .......... €
Nylon insert stop nut
16456| 6 Rondelle plate$ 6,5 x 14 x 1,5mm ... C
Flat washer
20105(f 6 Boulon8 X 100 x 15mm .............
Bolt
Y 22078 3 i Vie6 x:100 X 25 % 20MM .« conis s o
/ Screw
4 23206 ( 1 Garde-boue arriére plastiqueblanc . .......
Rear mudguard white plastic
23207 1 Renfort garde-boue AR . . . .. ...........
Rear mudguard reinforcing part
232181 1 Garde-boue AV plastiqueblanc ..........
Front mudguard white plastic
23219 1 Renfort garde-boue AV .. . . ............
Front mudguard reinforcing part
23220 1 Supportgarde-boue . . .. ..............
Front mudguard bracket
23252 1 SUPPOrt Teamiere . « & . iwiwn v o v e & u s
Taillamp rubber bracket
y
ﬁ T 3 Piéces conditionnées pour quantité voir tarif
151 Conditional parts refer to price-list for quantity supplied




16

. 182 .



GARDE BOUE ET FIXATION
MUDGUARDS AND ATTACHMENT PARTS

o
':'.";“c:;“ ';'i';:.; DESIGNATION
Quanti-
Part N° 1y per DESCRIPTION
machine
) 10l 02 | Ecrou bt % TO0MM o\ coiea s £ 5 am e
Nut
679 2 Boulend 6 5 100X 1BmMm: . « s aswes c
Bolt
7971 12 Bondelled Bmm .. oo v v wv v s osaniss
Washer
1172 4 RofdallexdBmim cas 55 o wlaiis wa o o C
Washer
15456 2 Rondelle$ 6,56 x 14 x 1,6mm . ...... c
! Washer

18849 1 Patte fixation bavette garde boue avant. . . . .
Front mudguard mudflap mount bracket
19446 1 Bavette de garde boueavant . . . .........
Front mudguard mudflap

20105 4 Boulon ¢ 6 x 100 x 15 mm

tBtecrucHoime . .. v oo vinies 5 o5 ae (o
Cross headed bolt
20539 2 Boulon ¢:6 % 100 X ImMM . ycinsa s an (&
Bolt

22588 2 Boulon¢ 6 x 100 x 16 mm téte pozidriv . . .

Pozidriv cross headed bolt

| 22995 1 Tringle supérieure de garde-boue avant . . . . .

J Front mudguard upper stay

22996 1 Tringle inférieure garde boue AV assemblé

(ERGENGEY | o il B b W LT S S b 5 st
Front mudguard lower stay

22997 1 Pont de garde boue avantchromeé . . . .. ... .

Front mudguard chrome bracket

23456 1 Garda/boUsSBVARL " . . nies s « w6 5o o 5 s

_ Front mudguard

23572 1 Elément arriere formant garde boue (brun
RIS E) S I s s 5 snaioie & 5 0 4 wiiai s b
Rear element acting as mudguard (metal
brown)

ﬁ i Pizces conditionnées pour quantité voir tarif
153 = “ 7 Conditional parts refer to price-list for quantity supphed







1 23092

23091

1525 %
9% (

23057

23055

mlmmr———T |
1] S AN [ |20\ 679
2I889———\ £ NN o A 4 nni

o 23058

e 23059 ]

23060

158 77%

231553

23061 204412

23044

Lp Pieces conditionnées pour quantité voir tarif !
= Y T Conditional parts refer to price-list for quantity supplied

156




. 387 ,

E-c

CADRE - CARTERS - BEQUILLE - RESERVOIR
FRAME - COVERS - CENTRE STAND - TANK

PIECES EMAILLEES -

’;'i'g"ni;" o DESIGNATION g o DESIGNATION
Quanti- Quanti-
Part No || ty per DESCRIPTION Pant Ne [ ty per DESCRIPTION
machine machine
9 Ecrou B x 100 % B MM v oesiomeims seinle 23058 1 Monogramme de poutre auto-collant (droit) .
Nut RH tank decal
679 || 1 Vis b % 100% 118 DM~ o v san 5504 C J 23059 || 1 Monogramme de poutre auto-collant (gauche)
Screw Tank decal
1724 1 Bordella@ 6 MM oo sinlon s vens C | 23060 | 1 Marche pied droit plastique grége .........
Washer Plastic sandy white moulding
1626'|| 4 Rofdel el o v o v s C 23061 1 Marche pied gauche plastique grége .......
Washer Plastic sandy white moulding
16877 || 1 ResBortde Bagquille e ¢ s eminin sas saes € 23062 || 1 Marche pied central plastique grége .......
Centre stand spring Centre plastic sandy white moulding
16949 || 2 Ny 5 T e g e R A o C 23063 || 1 Jonc alu de poutre L : 350 mm (chromé). ..
Rivet Tank beading alu chrome
20441 1 Ecrou serpress 7 x 100 mm .. .ovveennn Cc 23091 1 Décor réservoir (centre) plastique grége . ...
Self locking nut Tank embellisher plastic sandy white
21162 || 1 RlaRleicoNSTUCTEUN « & vs e s 0w asvinis sipma s o 23092 || 1 Décor réservoir droit plastique grége .......
Manufacturer plate Tank embellisher sandy white
21190 || 1 Beuclibn FESBIVOIN ..« - b s s & Sl o i o9 23093 || 1 Décor réservoir gauche plastique grége .. ...
Tank cap Tank embellisher sandy white
21191 1 Joint de bouchon de réservoir . ........... 23104 || 6 | Vismoletée 6 x 100 x 11 mm fixation carter C
Tank cap gasket Side cover attachment knurled screw
21889 || 1 POPPE A I v rein sl s alevlsais v e G 23106 || 6 Rondelle plastique «.......c.coneevenns c
Inflator Plastic washer
22871 || 1 Ressort d'antivol de casque . ............. 23155 || 1 Axe de béquille 7 x 100 mm .......... G
Parcel lock spring Centre stand axle
229070 Al SE| AnDYDI 0asque s s ci v ahii i i s e 23402 || 1 Marche pied droit noir « 7 ranger » ........
SA Parcel lock Moulding black
23044 || 1 Béquille teinte standard grise . . .. . ... ... 23403 || 1 Marche pied gauche noir « 7 ranger » ......
Centre stand standard grey colour Moulding black
23048 || 1 Carter teinte standard grise .........c000.. 23405 || 1 Ceinture réservoir noire « 7 ranger » . . . . . « . .
Cover standard grey colour Tank belt black
23055 || 1 EONTSIE - o vos s v ens s SR oo 5w 23424 || 2 Décor auto-collant « 7 ranger » . ..........
Strap Decal
23056 || 1 Ceinture réservoir chromée. .............. 23440 || 1 Monogramme droit « 7 ranger » . ..« . v vav ..
Tank belt chrome Decal
23057 || 2 Deeor attotel|lait “7"™" v wavin s v srssion e 23441 1 Monogramme gauche « 7 ranger » . .. .... ..
Decal Decal

ENAMELLED PARTS

__ Piéces conditionnées pour quantité voir tarif
Conditional parts refer to price-hist for quantity suppled

7 LUXE (LUXUARY) 7 RANGER
Rose indien Vert printemps Bleu pervenche Vert bastogne Jaune Tobrouk
Indian pink Spring green Periwinkle blue Bastogne green Tobruk yellow
Cadre prévu pour crochet antivol de casque . 23027 23068 23147 23342 23350
Frame to be fitted with parcel lock
Cartar droll™ st . c oo ceivs con smns o 23049 23076 231563 23347 233565
Cover
Cartergalehe: v o s Ve sk e 23050 23077 23154 23348 23356
Cover
BHasEVEID ol davaise s e s s 23063 23075 23162 23349 23357
Tank
Bombe de peintilre: . ses cosss s ses v 1936 1937 1938 1943 1944
Paint spray




B-c-

17202
21162

E16949x

&17425

®i17426

18376g

Piéces conditionnées pour quantité voir tarif
Conditional parts refer to price-list for quantity supplied

19163

——

. 168 ,



. 189 .

F-c

CADRE - CARTERS - BEQUILLE
FRAME - COVERS - CENTRE STAND

PIECES EMAILLEES -

':,‘i'm’: ';‘,'5‘;;’: DESIGNATION ey [t DESIGNATION
Quanti- Quami-
Part N° ty per DESCRIPTION Part Ne 1y per DESCRIPTION
machine machine
20 || 2 Rondelleplate 6 mm .............. C 20389 1 Passa fil' CA0UIEITBUE . iiesiéia asinivie sians si &
Flat washer Rubber grommet
137 1 RONUBHEMZWB. MM s s 00 00s 00 HREER s 21024 (| 1 Béquille teinte standard grise . . ... ........
Washer Centre stand standard grey colour
1176 2 Ecrounylstop @-% 100 mm™r- L3 ok = G 211561 1 BolChON [ASOMMOIEE « .« o <o v =i sisie aioem s sin
Nylon insert stop nut Tank cap
14991 1 Boulon 8 % OO X 4BTNM «.% o5 v simes s Cc § 21162 || 1 PlaGUE CONSITACIOUE < c0 i vv vivis S0 25 54 s oid
Bolt Manufacturer plate
16949 2 Rivet 2:b MMz siie e« sopirne o, toacn 21783 || 1 Pent aftachs GQAIRES - -« s c i cam saie s ae o
Rivet Outercasing bracket
17202 1 Jonc de poutre alu chromé L : 580 mm .... 21889 || 1 PO & 81l s vsis e p s dh 0 s 2815 aie
Tank beading Inflator
17424 3 Vis moletée 5 x 90 mm de carter . . . .... &4 21991 1 Auto-collant position robinet . . ...........
Side cover knurked screw Fuel tap decal
17425 3 Vis carter poulie, . L, Shiass « w5 oo » C 22376 1 Monogramme « M » auto-collant. . ........
Pulley guard screw Decal “ M **
17426 3 Rondelle plastique . ....cvvuvnnrvnnnn. (o 22871 1 Ressort antivol de casque . ..........c00n
Plastic washer Parcel lock spring
18376 || 1 Carter embrayage teinte standard grise ..... 22911 || SE | Crochet antivol de casque .......ceuuun.n
Cluteh guard standard grey colour SA Parcel lock
18738 1 Rondelleplate @ 8 mm ........ccvuun. c 22927 1 Carter de chaine droitblanc. .............
Flat washer Chainguard white
19163 || 1 Collier fixation tige de selle .............. 22928 | 1 Carter de chaine gauche blanc............
Clamp securing seat pillar Chainguard white
20349 1 Ressortde béquille.. .. .......oovuuun. 25 23164 1 Monogramme auto-collant de poutre (droit) .
Centre stand spring Tank tank decal
20460 || 1 Joint de bouchon de réservoir . ........... 231656 || 1 Monogramme auto-collant de poutre (gauche)
Tank cap gasket Tank decal
20586 || 2 | Axebéquille ........iiiiiinnn C § 23166 || 1 Monogramme auto-collant de carter (droit) .
Centre stand axle Cover decal
20637 2 Ecrou axe de béquille 8 x 100 mm...... (@ 23167 || 1 Monogramme auto-collant de carter (gauche)
Centre stand axle nut Cover decal

ENAMELLED PARTS

Gris standard Bleu provence Bleu méallisé
Standard grey Provence blue Me1al blue
Cadre prévu pour crochet antivol de casque . 22880 22884 22885
Frame to be fitted with parcel lock
Obturateurtube de selle. .. ....covvvenn.. 21861 22455 22263
Seat pillar cover
Bombe da painture: « . . . < cs saismss sor se 1838 1913 1883
Paint spray

__Piéces conditionnées pour quantité voir tarif 4
Conditional parts refer to price-ist for quantity supplied




: Xi7424
-

22928 (
% 20349 & ‘
~—

17426

19851

lﬂ376g 40V- 23169-G

@ il B Piéces conditionnées pour quantité voir tarif
Conditional parts refer to price-list for quantity supphed

. ee .



< 18 .

-c

CADRE - CARTERS - BEQUILLE
FRAME - COVERS - CENTRE STAND

__ Piéces conditionnées pour quantité voir tarif
Condiitional parts refer to price-list for quantity supplied

el iy DESIGNATION gl b DESIGNATION
41 2 Rondelleplate@ 7 mm ........ovnvevnn. 21024 || 1 Béquille teinte standard grise ............
Flat washer 3 Centre stand - grey
10| 2 BEIoW B X N00! T v s oio wieirsintiin s % s 21161 1 Bouchon TESerVoIr . ... ..« .ol S Lot
Nut Tank cap
137 1 Rondzlle:a B MMB N v oo saienns ot c 21162 (| 1 PlagLie CONSIIUCTEUT -« v oo coiess o SoBNE T0N
Washer Manufacturer plate
1172 2 Rondelle Nomelg 6 mm............. & 21779 1 Jeu enjoliveur de longeron. . .........co...
Tooth washer Foot rest set
1176 2 Ecrou nylstop 6 x 100 mm............ C | 21783 1 Bont attache gainesadt 28 . ..o csvveninsnas
Nylon insert stop nut Outer casing bracket
14991 1 Boulon 826100, % 46 MM « cvessvve . Cc 21818 || 1 Passe fil caoutchouc: . vo o oo i vvvvennnnnn
Bolt Rubber grommet
16949 2 BiVet 25 /MM e scos s gl il o o s G 21814 || 1 JeneBe:boitiar- - s wis vih swiae sae nee
Rivet Housing beading
17202 || 1 Jonc de poutre alu chromé L : 580 mm .... 21889 || 1 PORBE A8 56 M 5 csiisn s shm il e o mems
Tank beading Inflator
17424 || 3 Vis moletée 5 x 90 mm de carter .. ..... c 21969 || SE | Jonccarterdechaine..........cvvuuennn
Cover knurled screw SA Chainguard bracket
17425 3 Vis carter poulie 5 x 90 X 7 mm .....0.vnn 21991 1 Auto-collant position de robinet...........
Pulley guard screw Fuel tap decal
17426 3 Rondelle plastique ........coovuuunnn [ 22376 || 1 Monogramme « M » auto collant . . ........
Plastic washer Decal “ M
18376 || 1 Carter embrayage teinte standard grise ..... 22377 414 1 Boitier nu pour centrale et diode Zener .....
Clutch guard standard grey colour Zener diode and winker unit housing
18738 || 1 Rondelleplate 8 mm ......oouvvn.. (8 22378 || 1 Radiateur de Zener (alu) ..........cccvenn
Flat washer Zener alu heat sink
19163 || 1 Collier fixation tige de selle .............. 22871 1 Ressort antivol de casque ...............
Clamp seat pillar securing Parcel lock spring
19851 1 Carter variateur teinte standard grise ....... 22990 ||"SE. | Crochet antivol casque. ..h%.usesiesvnan
Variator guard grey SA Parcel lock
20349 i Ressort de bédquille s« o s v v vinenm sk G 22927 1 Carter de chaine droitblanc..............
Centre stand spring Cover white
20389 || 1 Pazse-fil cAapBhONC, . o sun W 0z 504 ¢ 5 c 22928 || 1 Carter de chaine gauche blanc............
Rubber grommet Chainguard white
20460 || 1 Joint de bouchon de réservoir .. .......... 23164 || 1 Monogramme auto-collant de poutre (droit)
Tank cap gasket RH Tank decal
20586 || 2 AR DTG & s = iis sivie siavs ooyl oo M8 LG oo 23165 || 1 Monogramme auto-collant de poutre (gauche)
Centre stand axle LH Tank decal
20637 || 2 Ecrou axe de béquille 8 x 100 mm ..... (¢ 23168 || 1 Monogramme droit de carter de chaine .. ...
Nut centre stand RH Decal chainguard
20769 || SE | Tendeurderoue 6 x 100 mm ......... € 23169 1 Monogramme gauche de carter de chaine . . .
SA Wheel tensioner LH Decal chainguard
PIECES EMAILLEES - ENAMELLED PARTS
s Vert al
SG[raI:dsa[:Ind;rr:v aﬁilmsﬂ g::\:le:{r:zvebl}sz Muunl[alnp?zen \"j:I];g:' g;::gz
HAOTS VS HaDTS Vs TTLELLE Ky e i
Cadre prévu pour crochet antivol . ......... 22880 22885 22884 22883 22882 22881
Frame to be fitted with parcel lock
Obturateur de tube de selle .............. 21861 22263 22455 22473 20377 21778
Seat pillar cover
Bombe de peinture. «s s es sssssncs vasmss 1838 1883 1913 1896 1844 1817
Paint spray




B-c-

2un
Zio

(23109D

{mu &

n:\%\:-uufﬂ ress

Piéces conditionnées pour quantité voir tarif
Conditional parts referto price-list for quantity supplied

E16555
15872
17426 B

20637 —

19851

L23110G

r2311io

L23112G

19834 B

20586 (%

+ HOZ




- 163 .

Pidces émaillées - Enamelled parts Orange Orange Jaune Vert alpage Bleu provence Bleu provence
Enjoliveurs, monogrammes, cadre et carters Orange Orange Yellow Moutain green Provence blue Provence blue
Embellishers, frame and covers decals H508-L-VL H50LC-VLC H50LC-VLC H50S-VS H508-VS H50LC-VLC 8
Cadre pour crochet antivol .............. 22886 23106 23107 22887 22888 23108
Frame to be fitted with parcel lock
Bras 056ilait . civ s canaians siaesin siee sas 21854 21854 21981 22440 22392 22392
Swinging arm
Obturateur longeron . . ... i SRR e 21793 21793
o Plastic cove.rI
bturateur de longeron standardisé blanc ... 21794 21794 21794 21794
White plastic cover CAD RE
Enjoliveur chromé de poutre c6té droit ... .. 23109 23109 23109
RH tank chrome em%eilisher CA RTE Rs
Enjoliveur chromé de poutre coté gauche ... 23110 23110 23110
LH tank chrome embellisher BEQU I LLE
M,o?nHoggglr;;e auto=collant d’enjoliveur droit . 23111 23111 28111
- ellisher decal
Monogramme auto-collant d'enjoliveurgauche 23112 23112 23112 FRAME
LH embellisher decal
M,o?nogramme auto~collant de poutre coté droit 23164 23164 23164 ggxggg STAND
'H tank decal
Monogramme auto-collant de poutre c. gauche 23165 23165 23165 :
LH tank decal
S-L Wi | ol LC _ME K LC el | 5 VS S VS PR Y |
Monogramme auto=collant de carter droit... | 23170 | 23172 | 23170 | 23172 | 23170 | 23172 | 23170 | 23172 | 23170 | 23172 | 23170 | 23172
RH cover decal
Monogramme auto-collant de carter gauche.. | 23171 | 23173 | 23171 | 23173 | 23171 | 23173 | 23171 | 23173 | 23171 | 23173 | 23171 | 23173
LH cover decal
Bombe de peinture . v.vvvvenrerinninane 1817 1817 1844 1896 1913 1913
Paint spray
S L] DESIGNATION iy [ DESIGNATION Ny e DESIGNATION
10 EGrow 8 X 100 MM 2o v incinin o S Nua T O 18376 || 1 Carter embrayage teinte standard grise ..... 21788 || 1 Couvercle boite outil droit chromé ........
Nut Clutch guard standard grey colour RH tool box cover
679 || 2 Baulon @ % 100 X 18 MM ,crows vos iat G 19163 || 1 Collier fixation tige de selle . ............. 21789 || 1 Couvercle boite outil gauche chromé..... o
Bolt Seat pillar securing clamp LH tool box cover
1172.4 2 Rondelle Nomel@ 6 mm ...... s C 19834 || 1 RESSOrt DAGUIIG: o0 v e viee o vo Tases o ih C 21833 1 Passefil CaoUBHON0: .o s o wsvamnsnb oa
Tooth washer Centre stand spring Rubber grommet
1422 || 1 Rondella@=B.mm: eeco civmis s s ovs @i e 19851 1 Carter variateur teintes standard grise ...... 21814 || 1 Joric derbORIBHTMNE . v e wvindmisoseinemes v
Washer Variator guard standard grey colour Housing beading
10633 | 1 Passo-fil ‘caoutEhou: i .esue o bieess sove 20031 2 | Bouton nylon de boite d outil ......... C 21889 || 1 POmMBSAEIF «vman e fam stiaa s s 45
Rubber grommet Knurled button - tool box Inflator
14147 1 Ecrou8 x 100 mm ...... o o oh ST ; 2 20389 1| Passefil caoutehOUC s - « s 5 s oo c 21991 1 Autocollant position de robinet . ..........
Nut Rubber grommet Fuel tap decal
14991 1 Boulon 8 x 100 x¢46 mm .. . S8 08 ... G 20460 || 1 Joint de bouchon de réservoir . ........... 22249 || 1 Carter chaine droitblanc ........cccvveue
Bolt Tank cap gasket Chainguard RH white
15870 || 2 Silentbloc du bras pscillant .............. 20586 271 P boguille R el v - e s e e c 22251 1 Carter chaine gaucheblanc ..............
Swinging arm flexible bush Centre stand axle Chainguard LH white
15871 1 Entretoise du bras oscillant L : 41 mm ..... 20637 || 2 EBron 8 % 1O PN L e o ne sioieis mmce sons sters G 22328 || SE | Jeu joncs de carters (blancs) ............
Swinging arm spacer Nut SA Set of white cover beadings
15872 || 1 Axe articulation 10 x 100 mm ........... 21126 || 4 | Vis fix. enjoliveur 3 x 60 x 11,6 mm ...... 22376 || 1 Monogramme « M » auto collant ... .......
Mounting axle Screw Decal M
16555 || 1 Ecrou nylstop 1O X100 mm. oo ev i sne 21151 1 Beuchon de Téservoir <. .ou cseees ses s bits 22377 || 1 Boitier nu pour centrale et diode zener .....
Nylon insert stop nut Tank cap Zener and winker uhit housing
16949 (| 2 RIVOL 2. B/MM = s v 0 0n civsis 6ok smi s G 21162 || 1 Plague CONStrUCIEUr ... .vevvs e smilins 22378 || 1 Radiateurdezenerail .. .......oounvn. =
Rivet Manufacturer plate Zener heat sink
17202 || 1 Jonc de poutre alu chromé L : 580 mm .... 21176 || 1 Béquille teinte standard grise . ........... 22397 || 2 | Visréglage de roue 5 x 80'x 35 mm.... C
Tank beading Centre stand standard grey colour Wheel adjusting screw
17424 || 3 | Vis carter 5 x 90 mm (moletée) ....... (6 21779 || 1 Jeu enjoliveur longerons .......cevvunn.. 22871 1 Ressort antivol de casque ...............
Cover milled screw Set of foot rests Parcel lock spring
17425 3 | Viscarterh * 90 %X 7 mMm . aive s sinis € 21783 || 1 Popt/attache gaines . i vx sus sisis 4namisieg < 22911 || SE | Crochet antivol de casque ...... P I
Screw Outercasing bracket SA Parcel lock
17426 || 3 Rondelle plastique . ........ccovuuenn. G 21787 1 Boite:oulil Telsis s st Sk ki s
Plastic washer Tool box

E-=

Co= Pigces conditionnées pour quantité voir tarif
~ Condlitional parts refer to price-list for quantity supplied



1572988 88L 88LC
18376—85N 85L

E e Pieces conditionnées pour quantité voir tarif
Conditional parts refer to price-list for quantity supplied

. 164 .




. 185 .

CADRE - CARTERS - BEQUILLE
FRAME - COVERS - CENTRE STAND

10

Numéro

Nbre de

Numéro

Nbre de

gikes  {lthces DESIGNATION yilcm | pitoss DESIGNATION
Quanti- Quanti-
Part Ne 1y per DESCRIPTION Part Ne ty per DESCRIPTION
machine machine
10 2 Ecrou 6 200 MM c. . of v os o ns wiald SaE 17430 || 1 Brasmoscilant blet olair ;. scici00cc:0ian
Nut Swinging arm light blue
80 || 2 Rivet de monBaTammMe . «. .« s os svvs sais 18067 || 1 Carter de chaine droit bleu clair . ..........
Brand name rivet Chainguard light blue
679 ¥ Boillan- 6 % 100'% 16 mm . iwawss i s 18068 1 Couvercle boite outils droit ..............
Bolt i Tool box cover
1171 4 Randalle o BT o e s cs on psie amns sios 18114 || 1 Carter de chaine gauche bleu clair.........
Washer Chainguard light blue
T2z 1 Rondelle Nomelg 6 mm............. C J 18376 (| 1 Carter embrayage teinte standard grise .....
Tooth washer Cluteh guard standard grey colour
13456 1 Bombe de peinture bleu clair . . ........... 19019 1 Axe 72000 % 68.5 MM, . cooat il .. G
Paint spray light blue Axle
13237 1 Monogramme de réservoir . ...o.cvveeunnn.. 20031 2 Bouton plastiGle e tmte e oo 0 oo s s anis
Tank badge Plastic button
14128 2 Rondelle @ 3 MM . .- : o de o sonit s ons voh 20441 1 Ecrou serpress 7 x 100 mm . .......... c
Washer Self locking nut
14267 4 Boulon 5900600 mheal Ly 0. . c 21162 1 PlagUe CORSIUCTOUT <+ < oivirensi siniginis e et
Bolt Manufacturer plate
14544 || 2 Marque carter mobylette ................ 21388 || 4 Vis fixation monogramme @ 256 mm.......
Brand name Badge screw
15307 1 Entretoise axe de béquille. ............ c 21813 || 1 Passp fil cAOMENOUR) « i .sn «consioim oo s s
Centre stand axle spacer Rubber grommet
16547 || 1 Boughen"de Bsevolr JAfl. . ca i dedf. c 0ot 21814 || 1 JONCEAR OB 505 s - sas 65 e e e #
Tank cap Housing beading
16729 || 1 Carter variateur teinte standard grise ....... 22099 (| 1 Crochet attache fileries électriques 88LC. ...
Variator guard standard grey colour Hook for wires
15870 2 Silentbloc du bras oscillant .............. 22132 1 Enjoliveur droit de réservoir (chromé) ......
Flexible bush swinging arm Tank embellisher
16871 1 Entretoise du bras oscillant L : 47 mm ..... 22133 || 1 Enjoliveur gauche de réservoir (chromé) . ...
Swinging arm spacer Tank embellisher
16872 | 1 Axe 10 x 100 mm articulation bras ........ 22134 || 2 Vis d’enjoliveur 3 x 50 x 12 mm ..........
Screw swinging arm hinge Embellisher screw
15877 1 Ressortide béquille. . .« v oovr vd e oo v wns 22305 1 Béquille teinte standard grise . .. ..........
Centre stand Centre stand standard grey colour
15886 || 1 Carter intérieur de chaine .. .............. 22377 || 1 Boitier nu pour centrale et diode zener .....
Inner chainguard Zener and winker unit housing
15928 1 Patte fix carter chaihe gauche ............ 22378 || 1 Radiateurde zeneralu . .....coovevueinnn
Bracket LH Chainguard Zener heat sink
16555 || 1 EcrotrNylstop 10 % TO0:MM v v v v v voe v inee 22397 || 1 Vis réglage deroue 5 x 80 x 35 mm.... C
Nylon inseet stop nut Adjusting screw
16680 || 1 Jonc de poutre alu chromé .............. 22871 1 Ressort antivol decasque vvv.veeeonn v,
Tank beading Parcel lock spring
16949 || 2 BIVEr .5 MiMia s voris ol dois Bl aed v Y 22892 || 1 Cadre pour crochet antivol de casque bleu clair
Rivet Frame for parcel lock light blue
17260 || 1 Pontaftache galnes o« cocns ion s o 22911 || SE | Crochet antivol de casque . ..............
Qutercasing bracket support SA Parcel lock
17424 || 6 | Vis moletée 5 x 90 mm de carter....... C | 23003 || SE | Jonc gris carter chaine Dou G ...........
Cover knurled screw SA Chainguard RH or KH grey beading
17425 3 Vis 6 x 90 x 7 mm carter poulie ....... C 23198 || SE | Enjoliveur de réservoir avec vis et mono-
Pulley guard screw gramme (ChIOMB) oca o e ves wie bsmieim anss
17426 3 Rondelle plastique . .............. s SA Tank embellisher with chrome decal and

Plastic washer

screw

ﬁ g Pieces conditionnées pour quantité voir tarif

Conditional parts refer to price-list for quantity supplied




22871 ‘—WfZIQ 11

< =
% =

23468

. 188 .



167

CADRE - CARTERS - BEQUILLE
E - COVERS - CENTRE STAND b
FRAME - ERS -
p o ':‘.'5::': DESIGNATION bt | DESIGNATION s e DESIGNATION
Quanti- Quanti- Quanti-
Part Ne || ty per DESCRIPTION Part No || ty per DESCRIPTION Part Ne || ty per DESCRIPTION .
machine machine machine
T 4 Rondellenomel¢ 5mm . .. ... ....... Cf 19163 1 Collier fixation tigedeselle . ............ 23588 1 Carter variateur teinte standard grise . . . . ..
Toothed washer Saddle post mounting clamp Variator guard standard grey colour
1422 1 Rondelleplate g8 mm . . . . .. ........ C J| 19834 1 Ressarcbéquiille . , o e e o et . C § 23641 1 Enjoliveur de longeron droit (noir) . ..~ ... ..
Flat washer Stand spring RH black foot rest
13392) 4 Vis fix inf enjoliveur 5 x 80 x 10mm . ... § 20031 2 Bouton nylonde boite aoutils . . . . ... .. Cj23642 || 1 Enjoliveur de longeron gauche (noir) . ......
Embellisher lower mounting screw Tool box nyfon button LH black foot rest
14147 1 Ecrotip@8 X TOOMM « . « - sk s v v X 20460 1 Joint de bouchon deréservoir . .......... 23645 1 Monogramme MOTOBECANE droit. . . ... ..
Nut Fuel tank cap gasket RH MOTOBECANE badge
14991 1 Boulon¢ 8 x 100 x 46mm ......... C | 20586( 2 Axedebéquille Bt il . . u i 23646 1 Monogramme MOTOBECANE gauche . . . . ..
Bolt Stand axle LH MOTOBECANE badge
15870 2 Silentbloc du bras oscillant . .. .......... 20637 | 2 Eéroud8 X 100Mmm sl - . . . o C § 23647 || 4 | Visfix latérale enjoliveur¢ 4 x 70 x 8mm C
Swinging arm flexible mounting Nut Embellisher mounting screw
15871 1 Entretoise du bras oscillantL41mm . ... ... 21151 1 Bouchonderéservoir . . ............... 23648 || 4 Rondelle plate (vis fix enjol)
Swinging arm spacer Fuel tank cap 8,2 X V2% T .« o B deaie s o o c
16872 1 Axe articulation¢ 10 x 100mm . ........ 21176 1 Béquille teinte standardgrise . . . . ........ Flat washer (embellisher mounting screw)
Swinging arm axle Stand standard grey colour 23677 || 1 Corpsdeboiteaoutils . ...............
16555 1 Ecrou nylstop¢ 10 x 100mm . ......... 21889 1 Pompe aair. . ...... o T R e | Tool box body
Nylon insert stop nut Tyre inflator 23699 1 Plaque constructeur MOTOBECANE . . ... ..
16949 2 Rivet fix plaque constructeur 2,5 mm C g 21991 1 Auto-collant de position de robinet . . . ... .. MOTOBECANE manufacturer plate
Rivet/manufacturer plate mounting Fuel tap decal 23785 || 2 Monogramme auto-collant de BO droit ou
17202 1 Jonc alu chromé de poutre L : 580mm . . . .. 22376 1 Monogramme «M» auto-collant . ... ...... gauche BIMSVYLMEG . .. oo . e as Cc
Tank chrome beading «M» decal RH or LH tool box decal
17424 6 Vis moletée decarter¢ 5 x 90mm . . . . . CcC | 22871 1 Ressortd’antivoldecasque . . . .......... 23810 1 Carter embrayage teinte standard grise . . . . .
Chainguard knurled screw Parcel lock spring Clutch guard standard grey colour
17425 3 Vis fix carter poulie¢ 5 x 90 x 7mm ... CJ 22911 || SE | Crochetantivoldecasque . ............. 23848 || 2 Monogramme auto-collant de BO droit ou |
Pulley guard mounting screw SA Parcel lock GAUCHB B SIG i ot in 5 5w b
17426 9 Rondelleplastique .5 . ... cvcueeswas C |l 23468|( 2 Vis de réglage de roue RH or LH tool box decal
Plastic washer O ¥ 10035 MM e TR G
Wheel adjusting screw
ﬁ B o Pieces conditionnées pour quantité voir tarif
. Conditional parts refer to price-list for quantity supphed
Vert Mandarine |Bleu azural Vert Mandarine |Bleu azural
51S8-VS-VL-VLC printemps | Mandarin [Azural blue 51S-VS-VL-VLC printemps | Mandarin  |Azural blue
Spring green Spring green
CICNG: . v 5 s 05 b e d & 5 S T G e 23640 123708 |23723 | Couvercle de boite & outilscétédroit . . .. ... .. 23678|23716( 23731
Frame RH tool box cover
Bras arri®re oscillant . = 7ot e - o s sie 1 e & aa 23651 |23709 |23724 | Couvercle de boite a outils coté gauche . . . . . .. 23679|23717| 23732
Swinging arm LH tool box cover
Carterde chainecétédroit . .............. 23664 |23712 23727 | Obturateurdelongerons . . . .............. 2368023718 23733
RH chainguard Plastic cover
Carter de chainecétégauche . . . .. ... .. .... 23667 (23714 |23729 | Enjoliveur de poutre cotédroit . ............ 23643|23738| 23740
LH chainguard RH Tank embellisher
Faux carter de chainecétédroit . ........... 23666 (23713 (23728 | Enjoliveur de poutre cOtégauche .. ......... 23644|23739| 23741
RH dummy chainguard LH tank embellisher
Faux carter de chainecétégauche .......... 23668 |23715 |23730.| Bombedepeinture . . . ...............c... 1937 1948 1949
LH dummy chainguard Paint spray




13

22906

S bt 8433

22658

22656

21391
4
/_,/ —l8n4

14554

2974 ¢

21333—

I6949}

oo
17426

22954

. 9680,



169

B -c-

Pigces condttionnées pour quantité voir tarif
Conditional parts refer to price-list for quantity suppliea

CADRE - CARTERS - BEQUILLE
FRAME - COVERS - CENTRE STAND

14

P;:lg!ér: l:ll?::g: DESIGNATION ':ll;g::irsu ';?sz:: DESIGNATION
Quanti- Quanti-
Part No [ ty per DESCRIPTION Part N° || ty per DESCRIPTION
machine machine
4 4 Rondelleplate 7 x x 14 x 2mm . ....... 20031 1 Boulon boite outils coté gauche . ... ......
Flat washer LH tool box knob
961 1 Bouchon sur carterinfdechaine . .. ....... 20441 1 Ecrouserpress 7 X 100mm ............
Plug on lower chainguard Self locking nut
il | 8 Rondelle ¢ D MM s » « 5 «o Bt &+ o 21332 1 Carter pignon de chaine gris standard . . . . ..
Washer Chain sprocket standard grey cover
8884 4 VisB e QO BB . 5 = coe < 0 5 ot e oS ool 21333 1 Plaqueconstructelrs T4 . . ..o . v v, - .
Screw Manufacturer plate
14417 1 Tige de Selle®sarl | . i b vupa® v Fovan o o 21391 1 Boulon boite & outilscétédroit . . ... ... ...
Seat post RH Tool box bolt
14554 2 Ecroumoleté 6 x 100mm .......... Cc 21474 1 Réservoir essence rouge transparent. . . . . . .
Knurled nut Fuel tank transparent red
15307 1 Entretoise axe de béquille . 22304 1 Béquille teinte standardgrise . . . . . .......
Spacer stand axle Stand/standard grey colour
15870 2 Silentbloc de bras arrigre . . . .. ....... 22368 || 2 rendeur? X TODX UMM o - = v vwwsss s
Swinging arm flexible mounting Tensioner
16555 1 Ectouny|stoh 110 % TO0MIM: & « o o v s e 22656 2 Monogramme Motobécane sur réservoir . . . .
Nylon insert stop nut MB badge on fuel tank
16949 2 Clou cannelé fix plaque moteur 2,5 x 4mm C § 22658 2 Adhesif 2 faces pour monogrammes . . . . . ..
Rivet/engine plate mounting Adhesive tissue for badges
17260 1 Pontattache Gaine d o s v« ol Bkl « s v s 0 22905 i} Enjoliveur droit de réservoir {chromé) . ... ..
QOutercasing bracket Fuel tank Rh chrome embellisher
17424 4 Vis moleté de carterdechaine . .. ........ 22906 1 Enjoliveur gauche de réservoir (chromé) . . . . .
Chainguard knurled screw Fuel tank LH chrome embellisher
17426 9 Rondelledatastique . . 68 AL 4L ., . C § 22907 1 Enjoliveur auto-collant D de réservoir {chromé
Plastic washer BN L o s e kg b4 i g
17427 1 BouchoB-aftiTIash ... o« S, » af s v s s Fuel tank RH mat chrome decal
Fuel cap 22908 1 Enjoliveur auto-collant G de réservoir (chromé
17819 1 Axe articulationdu brasL:202mm ... .. .. MR i 35 & S SN e % § 8 DR R
Swinging arm axle Fuel tank LH mat chrome decal
17820 2 Entretoise d’articulation du bras 22909 2 Vis de fixation enjoliveur sur le réservoir
107 % 1B 77T MM & o R & o v e e s 3 % B0 X VEMMsoin STEED L ietoWps €
Swinging arm mounting spacer Fuel tank embellisher mounting screw
18114 1 Couvercle de boite outils cotédroit . . . . . ... 22954 3 Vis de fix sup carter poulie
RH tool box cover 6 % 100586 S8 i sod e Samnn il {2
18115 1 Couvercle de boite a outils coté gauche . . . . . Pulley guard mounting screw
LH tool box cover 22974 1 Cadre complet émailnoir. - ... ..........
18423 1 Yl gripGelo . . voq v v v s o BTG 5 4 Frame complete black enamel
Set of knee grips 22999 1 Carter de chaine droit rouge transp. et gris
18425 2 Beulgh 7 x 100 x 70mm . . « & . oAb standard) o oh e S L G e s e s s
Bolt ’ RH chainguard transparent red and standard
18967 1 Bandeantivibratoire . . « « gt o v 5 o oew B9 grey
Antivibration band 23000 1 Carter de chainz gauche rouge transp et gris
19019 1 AXe T Q0 B BAERIT « ol s an et s Stancafel® e . « . i 0 v s on Ret G
Axle LH chainguard transparent red and standard
19409 1 Demi carter sup de chaine noir et gris stand . . . grey
Upper black and standard grey half chainguard § 23003 2 Joues plastique gris carters chaine D ou G
19410 1 Demi carter inf de chaine noir et gris stand . . . LT o . o o B e s v R b
Lower black and standard grey half chainguard RH5LH chainguard grey plastic strip
19417 1 Bras arriére oscillantnoir , . . . .. ... ... ... 23327 1 Carter de protection poulie teinte standard
Swinging arm black ORISR it 5 i 5 Rt ety R Il L RE Sl bl T 5
19668 1 Ressortde béquille . .75 « vv v o oo v rinim Pulley guard standard grey colour
Stand spring




15

170 .




BE-c

171

Piéces conditionnées pour quantité voir tarif

Condiitional parts refer to price-list for quantity supplied

CADRE - CARTERS - BEQUILLE
FRAME - COVERS - CENTRE STAND

16

':,‘-,“;‘,j’: ':',’;::: DESIGNATION ';'Im': s DESIGNATION
Quanti- Quanti-
Part N° y Epl DESCRIPTION Part N® 1y per DESCRIPTION
machine machine
4 1 Rondelleplate 7 x 14 x 2mm .. ....... 20120 1 Axe articul du bras oscillantL 180 mm ... ..
Flat washer Swinging arm axle
1113 3 Rondellenomel¢ 7 x 20mm . ... .. ... C § 20441 1 Ecrou serpress¢ 7 x 100mm . ....... G
Toothed washer Self locking nut
1191 3 Boulon¢ 6 x 100 x 8 mm .......... Cl 21162 1 Plaque constructeur MOTOBECANE
Bolt MOTOBECANE manufacturer plate
1395 2 Ecrou faux borgne ¢ 7 x 100 x 12 x 6 mm 21166 | 1 | Rondelleplastique ................ c
Open top acorn nut Plastic washer
1511 2 Ecrouserpress¢ 5 x 80mm ......... Cj§ 22647 2 Vis téte pozidrive 5 x 80 x 8 mm. . ... ...
Self locking nut Pozidriv head screw
1171 2 Rondellenomel¢ 5mm .. ........... C J 23202 1 Cadrelamalidar” . i o i vias i ¢ i
Toothed washer Frame black enamel
14554 1 Ecrou moleté fixcarter .. .............. 23205 1 Bras oscillant émaillé noirmat . ..........
Knurled nut Swinging arm enamelled mat black
16307 1 Entretoise axe béquille 23228 1 Carterpoilas © : B v S5l o S
Ol % 108 SCBROBNM .0i o viiiivean e ¢ Pulley guard
Stand axle spacer 23229 1 Carterchalnedrolt . o0 Me o v wgs 5o s &
15870( 2 Silentbloc du bras oscillant ... .......... RH chainguard
Swinging arm flexible mounting 232301 1 Carterchainegauche . ................
16877 1 Ressart Baauille . eii-s oo v g 5w hoak 4 5 5 LH chainguard
Stand spring 23231 1 Carter intérieur (tdle) noiremat . ......... g
16555 1 Ecrou axe articul bras ¢ 10 x 100mm .. ... Inner cover (metal sheet) mat black
Nut swinging arm axle 23241 1 RESEMOI o v oo © o saBhui v
16949 Rivet fix plague constructeur$ 2,5 x 4 mm C Fuel tank
Manufacturer plate mounting rivet 23242 1 Goujon fix réservoir 7 x 100 x 89 mm. . . . .
17260 1 Pont attache gaine teinte gris standard . . . . . Tank mount stud i
Outercasing bracket standard grey colour 23246 (| 1 PERNEAUAFOR © : .ocoiei & 08 i s Bl ae s
17424 5 Vismoletéedecarter .............. (% RH panel
Chainguard knurled screw 23247 1 Pannegugauche .. .. s ;e e s i a s
17426 8 Rondelleplastique. 2 . . 45, .« v ia . - C : LH panel
Plastic washer 232501 2 Ecrou moleté fix panneau droit 6 x 100 mm .
17427 1 Botichon essence . & . . ia= 950 L5 . . b Knurled nut RH panel mounting
Fuel cap 23251 2 Ecrou moleté fix panneau gauche 7 x 100 mm
17820 1 Entretoise de silentbloc ¢ 10,7 x 156 x 77 mm Knurled nut LH panel mounting
Flexible mounting spacer 23255 1 Béquille teinte grisstandard . . . .. ........
18425 i Boulon fix réservoir 7 x 100 x 70mm . . . . . Stand standard grey colour ?
Fuel tank mounting bolt 23256 1 Ressortbequilla . c o=« o oo viws v o cmma s e
18967| 2 Jeu de 2 bandes adhésives anti-vibratoires Stand spring
Set of 2 antivibration adhesive bands 23416 || 2 Decor auto collant réservoir . . . . .........
19019 1 Axebéquilled 7 x 100 x 64mm . ... .. C Tank decal
Stand axle 23417 1 Decor auto-collant dessus réservoir . . ... ..
19784 3 Vistéte Hfendue¢ 5 x 90 x 9mm .... C Tank upper decal
Hex head screw 23468 2 Vis réglage roue AR a/écrou 7 x 100 x 30 C
Rear wheel adjust screw with nut




17

|9o|9&

15307

22305

PN

.7 .




173

A-c-

Pieces conditionnées pour quantité
volr tanf.

Conditional parts refer to price-hstfor
quantity supplied.

CADRE - CARTERS - BEQUILLE
FRAME - COVERS - CENTRE STAND

18

il DESIGNATION il DESIGNATION
Quanti- Quanti-
Part Ne || 1y per DESCRIPTION Part No || ty per DESCRIPTION
machine machine
10 2 Ecrou¢ 6 x 100 x 10 x 5mm .. ... C J 20655 1 Jeu de joncs carters de chaine (plastique gris
Nut L= BN ams 5 @ 5o s paiea 5 O
1088 4 Rondelle nomel ¢ 4 mm .. .. ...... Set of chainguard grey plastic strips
Toothed washer 20658 1 Cache commandes (plastique noir) . .. ... ..
1172 2 Rondelle nomel¢ 6mm .. ... . .. . C Controls cover
. Toothed washer 20813 1 Joncde poutreL655mm .. .......
1430 2 Egroup4 5% TOMM &« cons » vesea o 4 Fuel tank strip
Nut 21162 1 Plagtia:coNEMICTaE « « &« o0 » & saiwm 5 & 5o
1545 2 Rondelle plate 6,56 x 14 x 1,bmm ... C Manufacturer plate
Flat washer ; 21166 2 Rohdelleplastigue. & - o vviv s s v smnn 5 o s (&4
14554 (|| 2 Ecrou moleté fixcarter ... . ...... (2 Plastic washer
Knurled nut chainguard mounting 21190 1 Bouchon réservoir plastique avec jauge . . . . .
16307 1 Entretoise boulon béquille Fuel tank plastic cap with gauge
T 05 5 BOMME 52 owen 2 s -5 S 257191 1 Joint de bouchon réservoir ¢ 40 mm . .
Spacer stand bolt Fuel tank cap gasket
15870 2 Silentbloc de bras oscillant 22305 1 Béquille teinte gris standard (nouvelles
Swinging arm flexible mounting gotpelleE] St L e 5 Ll s reain £
15877 1 Ressortde béqulle .. . . ......... c Stand standard grey colour (new cups)
Stand spring 22871 1 Ressort de crochet antivol de casque . ... ..
16555 1 Ecrou d’axe articulation bras oscillant Parcel lock spring
¢ 10 x 100 mm (nylstop) it 22911 { SE Crochet antivol de casque avec axe ressort et
Swinging arm axle nut (nylon insert) rEmAe| B S s e s e s b
16947 4 Rondelle » 8,5 x 22 x 1,5mm Parcel lock with axle spring and washer
Washer 23468 || 2 Vis réglage roue arriére
16949 2 Cloucanneléop 2,5 x 4mm .. . ... c (o e IR (16 T0 b TG {0 7 o T e AR e T (2
Rivet Rear wheel adjust screw
17424 6 Vis moleté carter de chaine . G 2357 1 Cadre émail brun métallisé . ........
Chainguard knurled screw Frame enamel metal brown
17426 9 Randelle plastique . . ............ . € 23573 f Monogramme auto-collant de poutre coté droit
Plastic washer «Motobécane» . . .
17820 1 Entretoise articulation bras oscillant RH fuel tank decal
10,7 x 15 x 77 mm 23574 1 Monogramme auto-collant de poutre coté gau-
Swinging arm spacer che «Motobécane» . .... . ........
19019 1 Axe de béquillep 7 x 100 x 64 mm : G LH fuel tank decal
Stand axle 23675 1 Bras arriere oscillant teinte gris standard . . . .
19687 2 Vis fixation cloison nylon ¢ 4 x 12 mm Swinging arm standard grey colour
Nylon wall mount screw 23588 1 Carter protection variateur teinte gris standard
19784 3 Vis fix carter variateur 5 « 90 x 9 mm Cc Varnator guard standard grey colour
Varfator guard mount screw 23689 1 Carter de chaine cdté droit «brun métallisés» . .
20031 2 Bouton boite aoutils . . ... ... C RH chainguard metal brown
Tool box button 23590 1 Carter de chaine c6té gauche brun métallisé . .
20120 1 Axe articulation du bras oscillant LH chainguard metal brown
&0 X TROX TBOMM, . . on 5 8 oo 23597 || SE Collier fixation tube de selle avec boulon . . . .
_Swinging arm axle Seat pillar clamp with bolt
20441 1 Ecrou serpress d’axe de beéquille 23598 1 Boulon fixation collier de selle
¢7 x100mm . ..... v . e C 08 x 100 x40mm ......... wn w18
Stand axle self locking nut Seat clamp mounting bolt
20500 1 Cloison nylon de protection .. ..... 23599 1 Couvercle de boite a outils coté droit brun
Protection nylon wall plate metallise: @ o ion . 8 S A b s
20539 2 Boulon fixation élément arriere RH tool box cover metal brown
@8 MO R BEMAN & voon s s vemum s Gl 23604 1 Couvercle de boite a outils coté gauche brun
Mounting bolt métallisé . ..... Tl A, o
205650 2 Boulon fixation cache commande LH tool box cover metal brown
G4 % TOX 12mMM .o vvvnvw s RERRE i<

Mounting bolt/controls cover







GUIDON ET FIXATION POUR MACHINE SANS CLIGNOTANTS

[
HANDLEBAR AND ATTACHMENT PARTS FOR MACHINE WITHOUT TURN SIGNAL LIGHTS
(
il e DESIGNATION
Quanti-
Part Ne ty per DESCRIPTION
machine
11 7 ECroil i % HOG T ke aesns acmisrinios o - 0w 4 C
Nut
1113 || . 4 Rondelle @ 7 MM ¢ es s ensenavsessses c
Washer
15523 2 Cale d'étrier de guidon (NOTA)...........
Handlebar U clamp wedge (NOTE) .
21143 || 1 | Cintre de guidon nu chromé (7 Luxe) ...... (
Handlebar bend stripped chrome
d T 1 21269 || 1 GUIHDOEINES, ow s vy v sm s na e dis
! Outercasing guide plate
22403 || SE | Fixation compléte de guidon .............
/ SA Fastening parts
: 22404 || 2 | Jeu d'étrier de guidon (NOTA) ...........
“U "clamp set (NOTE)
23399 1 Cintre de guidon nu noir mat (7 Ranger) ...
22404 Handlebar bend strippel mat black

22403 15523 5
; ﬁ/— ma 2

NOTA : Dans un but de standardisation les éléments de la
fixation du guidon pour 7 Ranger ne sont fournis au
titre de piéces de rechange gu’en chromé au lieu de
noir mat.

NOTE ' For standardization purpose 7 Ranger handlebar
fastening parts are supplied as Spare Parts only chrome
plated instead of mat black

——

ﬁ S ek Piéces conditionnées pour quantité voir tarif
Conditional parts refer to price-list for quantity supplied 1786 .,




) GUIDON ET FIXATION POUR
MACHINE A CLIGNOTANTS

HANDLEBAR AND ATTACHMENT PARTS FOR
MACHINE WITH TURN SIGNAL LIGHTS

’:‘i{";g“ ’;Egig: DESIGNATION
Quanti-
Part N° ty per DESCRIPTION
machine
) 21806
14 4 Ecrotl 7 %100 Mm% i % s ciois saett® s C
Nut
1113 4 Rohdelle:@ 7 MM, celsivs i smd®eass s c
Washer
156523 || 2 Cale d'étrier de gUIdON <o sis ssfivs wis e0s 4
Handlebar ” U " clamp wedge
21269 1 GUIde FallEE i eine s sies nawen o sie diae &
Outer casing guide plate
21806 1 Cintre de guidon nu chromé .............
Handlebar bend stripped chrome
22403 || SE | Fixation compléte de guidon .............
SA Handlebar fastening parts
22404 || 1 Jeu d'étrier de fixation de guidon .........
Handlebar fgastening "' U " clamps set
21269
| ﬁ ﬁ_}iﬂﬂ 1
22403 ——— 15523 %

) ' e ﬁ/ b

&% e

@ ﬁ oy - Pieces conditionnées pour quantité voir tarif :
Conditional parts refer to price-list for quantity supplied

. 137 .



GUIDON ET FIXATION POUR MACHINE SANS CLIGNOTANTS

HANDLEBAR AND ATTACHMENT PARTS FOR MACHINE WITHOUT TURN SIGNAL LIGHTS

(
\
’::'g’cée;" ’;E’gi:: DESIGNATION
Quanti-
Part No || ty per DESCRIPTION
machine
1 4 Eorou 7% TORIMM & o s vwvsde awn e (4
Nut
143 4 Rondelle @ 7emmi 4 .« oo oi o o Fnmadt. G
Washer
165623 2 Cale d'étfier deguiden . &'« . v v deei sevan s
Handlebar " U " clamp wedge
20003 || 1 Cintre de guidon nu.chromé ............. ;
= Handlebar bend stripped chrome (
1 21269°| 14| Guide Gatnes ..ewaw's sgiva o iass sanna
Quter casing guide plate
22403 || SE | Fixation compléte de guidon .............
SA Handlebar fastening parts
22404 || 1 Jeu d'étrier deiguidoniss ..o v v cresvavrnns
22404 Handlebar * U * clamp set
|
15523 O |
ﬁ ﬁ/ ms 2|
/— 3

21269

E == Pieces conditionnées pour quantité voir tarif
Conditional parts refer to price-list for quantity supplied

S [




GUIDON ET FIXATION POUR
MACHINE A CLIGNOTANTS

HANDLEBAR AND ATTACHMENT PARTS FOR
MACHINE WITH TURN SIGNAL LIGHTS

’:ﬁ'g;i’;‘ ‘:','i’gi:: ; DESIGNATION
Quantty
Part No || i per DESCRIPTION
machine
)
11 4 Egtolk 7% T00 MM v i swsasmmsions v (6
Nut
1113 4 Rondelle: @] mMm <..ieivsavaiassse o c
Washer
155623 2 Cale détrierdeguidon . . . e o cvenncvncenss
Handlebar * U " clamp wedge
21081 Cintre de guidon nu chromé .............
Handlebar bend stripped
21269 1 Giide Galiesk s« 8 v v s een g e
Outer casing guide plate
22403 || SE | Fixation compléte de guidon .............
SA Handlebar fastening parts
22404 || 1 Jeu d'étrier de guidon . . . e a . s o
Handlebar " U " clamp set

21269

22404

22403

15523 X

ﬁ ms 3

@ ﬁ o Piéces conditionnées pour quantité voir tarif
Conditional parts refer to price-list for quantity supplied

B 7 T ER



. GUIDON ET FIXATION

HANDLEBAR AND ATTACHMENT PARTS

Numé Nbre d
n}';““’s" pi;‘;a: DESIGNATION
21143 s1vic-vL Quanti-
Part N° ty :pr DESCRIPTION
machine
23399 s1s-vs
11 i Ecratliy > NOOMM .. v v vvisails v oovifle Cc
Nut ‘f
1113 4 Rontelfed: 7mm: . .ovve vn oo o aglls = n (54 A
Washer
16623 || 2 Caled'étrierde guidon ... . . ..o oo vo oo
Handlebar «U» clamp wedge
21143 1 Guidonchromé 51VLVLC. . ... .........
Handlebar chromed
21269 || 1 (15[ [ 17 S IR enavereiey, Sig: 04 SERNEREIN
Qutercasing guide plate
22403 || SE Fixation' commplete, . . b . 5% B oo s 55 o8
SA Fastening parts
22404 || 1 Jeudstierdeguidon i oi ¢ - sva ol O
Set of handlebar «U» clamps
23399 1 Guidon nairmat 51S.- VS . .00 oo Ui
! Handlebar mat black
1
(.
/
22403 7 ﬁ 15523
/
/ @ Q% 113
E 1
/
/ [\_ g (
P ﬁ e Pigces conditionnées pour quantité voir tarif
Condlitional parts refer to price-list for quantity supplied 180



GUIDON ET FIXATION
HANDLEBAR AND ATTACHMENT PARTS

—15523

1
—1113

g:_—"

[ .
@ i

\ '.‘,.".".‘:i'." ’:;'ﬁ'::: DESIGNATION
/ Quanti-
Part N® ty per DESCRIPTION
machine
11 4 Ecroug 7 x 100 x 10 % 6:mm. 2#9es) . . (&
Nut
1113 4 Randelled 7 5 20N, . ik o 2 e
Washer
5014 2 Embout plastique

Plastic cover

15523 2 Calesd'étrierdeguidon . ..............

Handlebar «U» clamps serrated wedges

22323 1 Cintre de guidonnu (chromé) . . ... .......

Handlebar bend stripped chrome

} 22403 || SE | Fixation compléte de guidon sur fourche . . . .

g SA Handlebar fastening parts

22404 || 2 Jeu de 2 étriers de fixation de guidon avec

éorous et rondelles . & wiiiaml . o s amBan
Set of 2 «U» clamps with nuts and washers

& Ky gl Piéces conditionnées pour quantité voir tarif

181 ~ Conditional parts refer to price-list for quantity supplied




GUIDON ET FIXATION
HANDLEBAR AND ATTACHMENT PARTS

h:‘:':;nc:r: ':?;::: DESIGNATION
Quanti-
Part N 1y per DESCRIPTION
machine
11 4 Ecrou 7 ‘X 100 810 Bmm. .o i < €
Nut
1118 4 Randellef 7 = 200 b ol G2
Washer
165623 2 Calesd'étriersdeguidon . . . . . .......... (

Handlebar «U» clamp serrated wedges
22403 SE | Fixation complete de guidon sur fourche . . . .
SA Handlebar fastening parts

22404 2 Jeu de 2 étriers de fix guigon avec écrous et

rEnOeHES G WO R LT L § el s
Set of 2%«U» clamps with nuts and washers
23437 1 Cintre de guidonnunoirmat . ........... ﬁ Hogf Pieces conditionnées pour quantité voir tarif :
Handlebar bend stripped mat black Condlitional parts refer to price-list for quantity supplied 182




GUIDON ET FIXATION
HANDLEBAR AND ATTACHMENT PARTS

@S

/
23582
‘ 22‘04@
) lsszsm
113 @
11
22403 —— @
: @D
Numéro || Nbre de
vl et DESIGNATION @
Quanti-
Part N® ty per DESCRIPTION
machine b
11)| 4 | Ecroue 7 x 100 x 10 x 6 mm
) Nut
s 4 Rondelle «Nomel» dentintep 7mm . ... .. ..
Int toothed washer
22403 || SE | Fixationcomplétedeguidon . ...........
SA Handlebar hardware
15623 2 Cale d'étrierde fixation. . . ... ..........
_«U» clamp wedge
22404 2 Etrier de fixationde guidon ... ..........
«Un clamp
23582 1 Cintrede@uidon. . « cove i v v s sonm s s ows
Handlebar bend
ﬁ o Pieces conditionnées pour quantité voir tarif
183 Conditional parts refer to price-list for quantity supplied






POIGNEE TOURNANTE
TWIST GRIP

FE-c

__ Pigces conditionnées pour quantité voir tarif
Conditional parts refer to price-list for quantity supplied

b 'g?;i;': DESIGNATION
Quanti-
Part N° [ ty per DESCRIPTION
machine
57 1 Rondelle 6 x 10 x 0,8 mm ..............
Washer
1511 1 Ecrou Serpress 5 x 80 mm............ C
Self locking nut
17989 1 Embout plastique de levier . ... ...........
Lever plastic cap
19695 |[ 1 Manchon de poignée tournante . ..........
twist grip sleeve
20025 1 Levier de décompresseur «......eceeueuans
Decompressor lever
20054 || SE | Levier complet de décompresseur .........
SA Decompressor lever assy
20960 || 1 Axe de levier de frein avec écrou 5 x 80mm C
Brake lever axle with nut
21167 1 Ecrou Delrin de barillet . . « v« v v v oo v e C
Adjusting nut
21222 || SE | Barillet réglage de frein avant 6 * 100 mm ..
SA Front brake adjuster
21654 || 1 Poignée caoutchouc droite .. ....... ...
Handgrip RH rubber
22095 1 Serrecable 4 x 70 x 8 mm ........... &
Cable clamp
22904 || 1 Lovier de frein 3 BoUle «vov v v s vuivs wivs
Ball ended brake lever
23089 2 Barillet tendeur 5 x 80 mm ........... C
Tensioner
ATALSE | CEHBBUN GAZ oibrv v ebinjssmsb srase a wlimzgie b
SA Throttle cursor
23118 || SE | Poignée tournante compléte corps noir mat. .
SA Twist grip body mat black
23119 1 Corps de poignée tournante noir mat.......
Twist grip body mat black
23121 1 Vis de fixation corps de poignée 6 x 100 mm . .
Grip body mounthing screw
23122 1 Tourillon décompresseur . .........ecvun-
Decompressor shouldered spacer
23123 || SE | Serre cable de décompresseur . ...........
SA Decompressor cable clamp
23174 || SE | Visposition 5x B0 mm .....cvvuveenns c
SA Grub screw

186




POIGNEE TOURNANTE
TWIST GRIP

Numéro || Nbre de

oioss || plades DESIGNATION
Quanti
Part Ne 1y per DESCRIPTION
machine
1511 1 Ecrouserpress 5 x 80 mm............ €
Self locking nut
20010 || 1 Manchon de poignée tournante . ..........

Sleeve twist grip sleeve
20466 1 Visfixation corps de poignée 6x100%x23mm C
Screw grip boly mounting screw

20957 || SE | Poignée tournante compléte .............
SA Twist grip assy
20958 1 Corps de poignée tournante. . ..o ev v uuuns
Twist grip body
20960 1 Axe de levier de frein avec écrou5x80mm C
Brake lever axle with nut
21157 1 Ecrou Delrin de barillet........ ua Lt c
Adjusting nut
21222 || SE | Barillet réglage de frein avant 6 x 100 mm C
SA Adjuster front brake adjuster
21654 || 1 Poignée caoutchouc droite .......vvunn.
Rubber grip
22095 2 Serrecable 4 x 70 X8 mm ........... €
Screw cable clamp
| 22904 1 Levierde freinaboule ....... ... ...t
Ball ended brake lever
23084 || 1 Curseur gaz avec vis serre cable. ....... C
Throttle cursor with cable clamp
23085 1 Curseur décompresseur avec barillet .... C
Decompressor cursor with adjuster
23089 || 1 Barillet tendeur 5 x 80 mm ........... G
Tensioner
23174 1 Vis-poesition b X-80 MM i« st svmowh (&
) Grub screw -

ﬁ i [ Pieces conditionnées pour quantité voir tarif
Conditional parts refer to pnce-list for quantity supplied

. 187 .



POIGNEE TOURNANTE

TWIST GRIP

ISIlm_

22095 X

21284

e e DESIGNATION
Quanti-
Part Ne ] ty per DESCRIPTION
machine
1511 1 Ecrou serpress 5 x 80 mm .. .. covvvnnn (!
Self locking nut
20010 1 Manchon de poignée tournante ... ........
Twist grip sleeve
20466 || 1 Vis fixation corps de poignée 6x100x23mm C
Twist grip body mounting screw
20629 2 Ressort de barillet et tendeur .......... c
Tensioner spring
20958 1 Corps de poignée tournante . . . ... ..ouvu...
Twist grip body
20960 1 Axe de levier de frein avec écrou 5 x 80 mm C
Brake lever axle with nut
21157 1 Ecrou Delrin de barillet. ... ........... (62
Adjusting nut
21222 1 Barillet réglage frein avant 6 x 100 ..... (8
Front brake adjuster
21284 || SE | Poignée tournante compléte .............
SA Twist grip complete
21654 1 Poignée caoutchouc droite . .............
Rubber RH grip
22095 2 Visserrecable 4 x 70 x 8 mm......... C
Cable clamp
22904 1 Levierde frein aboule .. ... uvenviin. .
Ball ended brake lever
23084 1 Curseur gaz avec vis serre cable. ... .......
Throttle cursor with cable clamp
23086 1 Curseur décompresseur avec barillets. . .....
Decompressor cursor with adjusters
23088 2 Barillet décompresseur et gaz 5 x 80 mm C
Adjuster decompressor and throttle
23174 1 Vis posttion's X 80 MM « .« s swaes eam o s
Grub screw

F-c

__ Pieces conditionnées pour quantité voir tarif
Conditional parts refer to price-list for quantity supplied

. 188 .




POIGNEE TOURNANTE

TWIST GRIP

& 20960

i 22904

1511 %
22095 X

23090 X

E {2 Pieces conditionnées pour quantité voir tarif
Conditional parts refer to price-list for quantity supplied

. 189 .

e DESIGNATION
Quanti-
Part Ne || 1y per DESCRIPTION
machine
1511 1 Ecrouserpress 5x 80 mm............ c
Self locking nut
20466 1 Vis de fixat. corps de poignée 6x100x23 mm C
Twist grip body mounting screw
20525 1 Manchon de poignée tournante ..........
Twist grip sleeve
20529 2 Bossort e DaFlet. « oo« cvinie asa dnavear ¢
Tensioner spring
209¢€0 1 Axe de levier de frein avec écrou 5 x 80 mm C
Brake lever axle with nut
21157 1 Ecrou delrin de barillet . .............. C
Adjusting nut
21222 || SE | Barillet réglage de frein avant 6 x 100 mm ..
SA Front brake adjuster
21654 1 Poignée caoutchouc droite ..............
Rubber RH grip
22095 2 Serrecable 4 x70x8 mm ........... c
Cable clamp
22904 1 Levierde freinaboule .........ccvvvnnn
Ball ended brake lever
23087 1 Curseur décompresseur avec barillet .... C
Decompressor cursor with adjuster
23088 1 Barillet tendeur 5 x 80 mm............ C
Tensioner
23090 1 Curseur gaz avec vis serre cable........ (63
Throttle cursor with cable clamp
23174 1 Vis position'd ¥ 80 MM « . vcwsson v Cc
Grub screw
23425 || SE | Poignée tournante compléte corps noir mat. .
SA Twist grip assy mat black body
23426 1 Corps de poignée tournante noir mat.......
Twist grip body mat black




POIGNEE TOURNANTE
TWIST GRIP

Numéro || Nbre de DESIGNATION

pidces pidces ¢
Quanti- (

Part N* y :gr DESCRIPTION \
machine

19379 1 Vis fixation poignée tournante ... ... .. G

Twist grip securing screw

19396 1 Poignée caoutchouc cétédroit . . . . . ......
RH rubber grip

21,222 1 Barillet reglage levier frein avec écrou. . .. C
Brake lever adjuster with nut

22649|| SE| Poignée tournante compléte SAKER .. .. ...
SA Twist grip complete

ﬁ g 0.0 Piéces conditionnées pour quantité voir tarif
Condlitional parts refer to price-list for quantity supplied 190




POIGNEE TOURNANTE
TWIST GRIP

Numéro || Nbre de
pidces pidces DESIGNATION
Quanti-
Part N° || ty per DESCRIPTION
maching
/ 1526 1 Ecrounylstop6 x 100mm .......... C

Nylon insert stop nut

9608 1 Serrecaable L sl & oo o B T
Cable clamp

13103 1 Vis6panscreux 5 x 80 x 16 mm .......
Socket hex screw

22795( 1 Axe de levier de frein 6 x 100 x 20 x 10 mm
Brake lever axle

23187 | SE | Bloc complet frein avant c6tédroit .. ......
SA Front brake assy

=sa= = o 5 = - 23191 | SE | Poignée tournante compléte ............
SA Twist hand grip assy

23335 1 Levier de frein AV auguidon ............

23187 Front brake lever
i = 23361 1 Caoutchouc protection de gaine commande
dESGEZ L s en T S s B L L L
— i - - - Throttle outercasing protection rubber
23362 1 Protecteur tole de gaine commande des gaz . .

Throttle outercasing protector

23363 1 Caoutchouc protection gaine freinavant . . . .
Brake outercasing protection rubber

23423 2 Rondelle plastique ¢ 10 x 18 x 1,5mm . C
Plastic washer

23444 1 Caoutchouc de poignée tournante . .......
Grip rubber

35789 2 Vis6panscreux5 x 80 x 12mm .......
Socket hex screw

% - Pidces conditionnées pour quantité voir tarif

191 ~ Conditional pans refer to price-list for quantity supplied




POIGNEE TOURNANTE
TWIST GRIP

Numdro || Nbre de
pidces || pidces DESIGNATION
Quanti-
Part N* || ty per DESCRIPTION
| machine

312 | Vis serre cable de décompresseur. . ... .. ..

Décompressor cable clamp screw

818 2 Vis pointeatd 5 x 90mm . .. ..........

I Set screw ;
16641 1 Viscuvettedecorps. . . ... ............ (

Screw

19392 1 Corps de poignée tournante . . . . . ........

Twist grip body

19393 1 Manchon de poignée tournante . .........

Twist grip sleeve

19394 i Curseur des gaz Siearaaiiplk, . Wseatnnsy el

‘Throttle cursor

19396 1 Poignée caoutchouc de manchon . . . ... ...

Sleeve rubber grip

19422 SE | Poignée tournante compléte . ...........

. SA Twist grip complete
16641 22095( 1 Vis serre cabledesgaz¢ 4 x 70 x 8mm. - C

R w0

19394

Throttle cable clamp screw
23089 1 Barillet tendeur¢ 5 x 80mm . ..........
it Tensioner

E Ly il Pieces conditionnées pour quantité voir tarif
" Conditional pars refer to price-list for quantity supplied 192

—






POIGNEE GAUCHE POUR MACHINE SANS CLIGNOTANTS
L.H. GRIP FOR MACHINE WITHOUT TURN SIGNAL LIGHTS

J
';';;"c"e': rm:: DESIGNATION
Quanti-
Part N° || ty per DESCRIPTION
machine
57 1 Rondelle @ B mim: « o s vmins Tam i e
Washer
1511 1 Ecrouserpress 5 x 80 mm............ (i
Self locking nut
14322 || 1 Setre ‘cableh X B0 MM oo faivae cen sone sl
Cable clamp
| 17989 || 1 Embout plastique de levier . .. ...vvuvnnn..
) X Lever plastic cover
f 20026 || 1 T (O B OITaT o vt e B sl e ks
Choke lever
20063 || 1 EEOT IO Sebis v pi b e oo o st s w3
Shouldered washer
- | 20103 || 1 Vis fix corps de poignée 6 x 100 mm ... C
Grip body mounting screw
20960 || 1 Axe de levier de frein avec écrou5x80mm C
Brake lever axle with nut
21157 || 1 Ecrou Delrin de barillet............... C
Adjusting nut
; : 212722 )1e1 Barillet réglage frein 6 x 100 mm .........
4 Brake adjuster
.IOIOJ.E 21655 || 1 Poignée caoutchouc gauche .............
Rubber handgrip
21674 || 1 Corps de poignée gauche ...............
14322 ﬁ Hand. grip body
il = = - 21675 || SE | Poignée gauche compléte ...............
SA Hand grip complete
22904 || 1 Levierdefreinadbhoule .......covvvnnnn.
Ball ended brake lever
‘ 23089 1 Barillet tendeur 5 x 80 mm ........... G
J Tensioner

@ = i 5= Piéces conditionnées pour quantité voir tarif
Conditional parts refer to price-fist for quantity supplied

: 188 .




21 456————-—I

POIGNEE GAUCHE POUR MACHINE A CLIGNOTANTS
L.H. GRIP FOR MACHINE WITH TURN SIGNAL LIGHTS

Numéro

Nbre de

pidces pidces DESIGNATION
Quanti-
Part Ne || 1y per DESCRIPTION
machine
57 1 BORGABIIE T BRI s oxe suosoisons b avarese sie e
Washer
1511 1 Ecrouserpress 5 x80 mm ............ G
Self locking nut
14322 || 1 Seffecable 5 x B0 mm .vvecvnionnans c
Cable end
17989 1 Embout plastique de levier . . . ..o oovevon..
Lever plastic cover
20025 1 Levistdarstalar’. . P s ies i
Choke lever
20053 1 BT AL o T S ey e .
Shouldered spacer
20103 1 Vis 6 x 100 x 24 mm fix corps de poignée C
Hand grip body mounting screw
20960 || 1 Axe de levier de frein avec écrou 5 x80mm C
Brake lever axle with nut
21167 1 Ecrou Delrin de barillet............... €
Adjusting nut
20222 || ™ Barillet 6 x 100 mm réglage de frein arriére. .
Rear Brake adjuster
21456 || SE | Poignée gauche compléte ...............
SA Grip
21457 1 Corps de poignée gauche .......cvvvenusn
Hand grip body
2165656 1 Poignée caoutchouc gauche .............
Rubber grip
21877 1 Ressort rappel levierfrein. ... .oovovevnnn.
Brake lever return spring
22337 1 Levier de frein & boule avec équerre pour
[270) 7t 10d {- 11 olfe {42 41 o o SUUSUA ot S R N OR S
Ball ended brake lever for stop switch
23089 1 Barillettendeur 5 x 80 .........c0uuns
Tensioner

B-c-

Pigces conditionnées pour quantité voir tarif
Conditional parts refer to price-fist for quantity supplied

. 194 |



- T9S .

POIGNEE GAUCHE POUR MACHINE SANS CLIGNOTANTS
L.H. GRIP FOR MACHINE WITHOUT TURN SIGNAL LIGHTS

e s DESIGNATION
Quanti-
Part N° ty per DESCRIPTION
machine
!
57 1 Rondelle s 6 mi wrsiss st eveh s s s
Washer
157 1 Ecrou serpress 5 x 80 mm . ... .00 c
Self locking nut
i 14322 1 Serrecable 5 X B0 ....c.i0iinen e | G
Cable clamp
17989 1 Embout plastique de levier . . .....coovuns
Lever plastic cower
20025 1 PSABEIERETAIREE < oo o0 s sos soacaissvas oo
Choke lever
200563 1 TEUMIOREER - % - o« o0 e% v ves v s
" Shouldered spacer
20054 || SE | Levier de starter complet ..........c.0unn
SA Choke lever complete
20103 |[ 1 Vis 6 x 100 x 24 mm fix corps de poignée C
Hand grip body mounting screw
20960 || 1 Axe de levier de frein avec écrou 5x 80mm C
Brake lever axle with nut
| 291187 4™ Ecrou Delrin de barillet. . .. ........ o0 Cc
Adjusting nut
21220 1 Barillet 6 x 100 mm réglage de frein arriére. .
Rear brake adjuster
216565 1 Poignée caoutchouc gauche .............
L.H. rubber grip
22904 || 1 Levier de fremdsi boulB.sgss st s oo slaicas sane
1 Ball ended brake lever
23089 1 Barillet tendeur 5 x 80 mm ........... (2
Tensioner
23117 1 Corps de poignée gauche noirmat ........
=i = = Hand grip mat black
23120 || SE | Poignée gauche compléte corps noir mat ...
SA Hand grip with mat black body

E . - Pizces conditionnées pour quantité voir tarif
Conditional parts refer to price-list for quantity supplied




23427 ——

% 23089

' 21222

22337

17989

57

20025 !

20103 %

14322 %

POIGNEE GAUCHE POUR MACHINE A CLIGNOTANTS
L.H. GRIP FOR MACHINE FITTED WITH TURN SIGNAL LIGHTS

Numéro

Nbre de

aiite || sitews DESIGNATION
Quanti-
Part Ne ty per DESCRIPTION
machine
57 1 Rofidalle.of BLERmM « <o oiosia swvis 56 veiois
Washer .
1511 1 Ecrou serpress 5 x 80 mm ............ C
Self locking nut
14322 1 Serrecable 580 mm .............. 5
Cable clamp
17989 1 Embout plastique de levier . .. ............
Lever plastic cover
20025 1 Levier de STAMBRER T vE. v o oo v o aspavnin ie s
Choke lever
20053 1 Tourilon . . eI, _ . ... ovn e sisei
Shouldered spacer
20103 1 Vis de fixation corps de poignée 6 x 100 mm C
Grip body attach screw
20960 1 Axe de levier de frein avec écrou 5x80mm. C
Brake lever axle with nut
21157 4 Ecrou delrinde barillet ... ............ €
Adjusting nut
21222 1 Barillet réglage de frein 6 x 100 mm .......
Brake adjuster
21655 1 Poignée caoutchouc gauche .............
Rubber LH hand grip
22337 1 Levier de frein & boule avec équerre pour
contactetir’de Stop ..« vs i sn g s e eias
Ball ended brake lever for stop switch
23089 1 Barillet tendeur 5 x 80 mm ........... c
Tensioner
23427 1 Poignée gauche compléte corps noir mat ...
Hand grip assy mat black body
23428 1 Corps de poignée noirmat........oovvvuns
Mat black grip body

ﬁ I Pieces conditionnées pour quantité voir tarif
Conditional parts refer to price-list for quantity supplied

196 .



197

Z-c

POIGNEE GAUCHE POUR MACHINE A CLIGNOTANTS
L.H. GRIP FOR MACHINE FITTED WITH TURN SIGNAL LIGHTS

__Piéces conditionnées pour quantité voir tarif
Condiitional parts refer to price-list for quantity supplied

"‘,:';“c"? ';[‘;:f: DESIGNATION
Quanti-
Part N* 1y per DESCRIPTION
machine
14322 1 Serre cBbledelevierd’air . ... .. .cco0ias
Choke lever cable clamp
14903 1 Barlletitendelr « ¢ o ¢ a5 aten 2 a b ins
Tensioner
17989 il Embout plastique de levierd’air .. ........
Choke lever plastic cap
19397 1 Poignée caoutchouc gauche de guidon . . . ..
Handlebar rubber LH grip
19729 1 Rondelle «kONDUFLEX» ¢ 8 x 13mm ... C
Onduflex washer
20025 1 EEVIBECRRT, . IR o o o g vio o % v C
Choke lever
20053 1 Tourillon pour levierdair . ... ........ €
Choke lever pin
20103 1 Vis fixation corps de poignée gauche
(oo 11010 M AB27 2 M un 1 1 HE DN S .
LH grip body mount screw
20960 1 Axe de levier de freing 5 x 80 mm ... .. c
. Brake lever axle
21157 1 Ecrou de barillet tendeur$ 6 x 100mm .. C
Tensioner nut
21222 1 Barillet tendeur avec écrou6 x 100mm . C
Tensioner with nut
21457 1 Corps de poignéegauche ..............
_LH grip body
21466 1 Ecrou moleté d'inverseur stop
¢ 13 128ex 1% 3,5 mh Sl | | . 5 %
Stop switch knurled nut
21467 1 Rondelle caoutchouc d'inverseur stop
FA3 K AT % TBIAD st amar s v iide o 4
Stop switch rubber washer
21468 2 Vis de fixation commutateur clignotant et
AVEIHISSOUE i 5 4 s e R s A 5w e
Turn signal light and horn switch mount
screw
22337 1 Levierde freinarriére . ................
Rear brake lever
23611 1 Commutateur clignotants avec filerie .. .. ..
Turn signal lights switch with wires
23612 1 InversendeSton v« vy s s v s s 5 s

Stop switch




POIGNEE GAUCHE POUR MACHINE A CLIGNOTANTS
L.H. GRIP FOR MACHINE FITTED WITH TURN SIGNAL LIGHTS

Numé Nbre de
pli];::u'sn pidces DESIGNATION
Quanti-
Part Ne ty per DESCRIPTION
machine
1526 1 Ecrounylstop6 x 100mm .......... c (
| Lo p P s kg Nylon insert stop nut |
s i : 9608 1 Seneadble . v bl R e sin e &
Cable clamp
23193 2322 13103}, 1 Vis6 panscreux 5 x 80 x 16 mm . ......

Socket hex screw

22322 1 Axe de levier de décompresseur . . . . ... ...

Decompressorleveraxle. . . . . ... ...\

e 22795 1 Axe de levier de frein 6 x 100 x 20 x 10 mm
\ Brake lever axle

i 23089 1 Barillet tendeur décompresseur . . .. ... ...

Decompressor tensioner

231800k 'SESSBloc completifiein & Seas e, . . . covid s

SA Brake assy

23192 1 Poignée caoutchouc cétégauche . . . ... ...

LH rubber grip
23193 || SE | Bloc decompresseur aveclevier ... .......
| SA Decompressor with lever assy

23258 1 Barillet fendu commande débrayage . . . . . ..
Disengagement control split adjuster
23336 1 Levier de frein au guidon c6té gauche . ... ..
Lever on handlebar LH side

23363 1 Caoutchouc protectiondegaine . . . . ...... (
Control outercasing protection rubber

23423 2 Rondelle plastigue 10 x 18 x 1,5mm . C
Plastic washer

ﬁ s A Pieces conditionnées pour quantité voir tarif
~ “~  Condrional parts refer to price-list for quantity supplied 198







199 .

CABLES ET COMMANDES
CABLES AND CONTROLS

Bn Frein arriere 85-88-40-50-7

20533

ao
Zﬁ 15581

P e e T S O P

Frein avant 85-88-40-50 7716 — —_

40

50

85-88

DESIGNATION
DESCRIPTION

21285

21286

22533
14974
21287
21286
20532
15599
20533
15600

716
15581
16944

21285

23338

21286

22069
15578
14974
21287
21286
20532
15599
20533
15600
716
15581
16944

21285

23338

21286

22069
15578
14974
1565676
14927
20632
15599
20533
15600
716
15581
16944

16576

14927

15578
14974
21287
21286
20632
15599
20533
15600
716
155681
16944

Commande de starter pour carburateur AR1-

1 2-889RBOANY 5.z s snnis Bilveas supeas
Choke control for carburettor ART-12-
884 (23021)

Commande de starter pour carburateur AR2-

12-729 et 705 (22160-20026)
Choke control for carburettor AR2-12-
729 et 705 (22160-20026)

Commande de starter pour carburateur AR2-

Lk 6 e A i) RGN S e SR e
Choke control for carburettor AR 2-10-
707 (20571)

Commande de starter pour carburateur AR2-

Rt o T L e e R I i
Choke control for carburettor AR2-12-
873 (22834)

Cable de starter pour carburateur 23021 -

22960 - 20026« 20571 200 iz voi s E
Choke inner wire for carburettor

Céble de starter pour carburateur 22934. . G-

Choke inner wire for carburettor

Commande de décompresseur. . .. ........
Decompressor control

Céble de décompresseur
Decompressor inner wire

Commande de QaZ: . .. -we 5wt wars wosiais b
Throttle control

Céble de gaz
Throttle inner wire

Commande de freinavant . . ........c0u..
Front brake control

Céable de frein avant
Front brake inner wire

Commande de frein arriére . .........0u.
Rear brake control

Céble de frein arriére ................ 64
Rear brake inner wire

Serre-cdbledefrein.................. C
Brake cable clamp

Butce de\gainerais vo s Sboaaaiis Ve o »
Qutercasingstop

Butéedagaine seai. dhiid ook Sk e c
Outercasing stop

& 15581 933

Décompresseur 85 88-40-50

Décompresseur 7

Starter 85 88

Starter 40 50 7

Gaz 85 88 407

Gaz 50

15600 ¥

20532

TS T T T B T T |

15599 %

o /Tlssvs

—— T N Py

14974 %
16944 B

22533

23313

16944 7%

-——21287

21286

ﬁ S Piéces conditionnées pour quantité vorr tarif
Conditional parts refer to price-list for quantity supplied



CABLES ET COMMANDES
CABLES AND CONTROLS

BI6944

<21651

523853—\ GAZ ./ /

B-c-

23854—\ STARTER / ]
; L Hensd
21651 A

J i
’;'fg“ci's" “ﬂﬁgs’ DESIGNATION ';‘I':‘cf,;" ':?;f::: DESIGNATION
Quanti- Quanti-
Part N 1y per DESCRIPTION Part Ne 1y per DESCRIPTION
machine machine
716 1 A [ OE o] AT o L o o - S C § 23856 || SE | Commande de frein avant compléte (gaine
Cable clamp aaifel. e v 3o Sabnn stetg vivpch - |
15581 1 Beteedeiaaimes. (o0, or Ll U S e SA Front brake control complete (black outerca-
Qutercasing stop sing)
15600 1 Cébledefreinarrigre . ., ... .......... C § 23853 || SE | Commande de gaz compléte (gaine noire)
Rear brake inner wire SA Throttle control complete (black outercasing)
15985 1 Cablede freinavant ............... C § 23854 || SE | Commande de starter compléte (gaine noire)
Front brake inner wire SA Choke control complete (black outercasing)
16944 1 BULEE OBaING . o o' e o s o et e C § 23855 || SE | Commande de décompresseur compléte
Outercasing stop (QaimeRoiral « . St hdes alaaly, X
19734 1 Céble de décompresseur . . .. ........ C SA Decompressor control complete (black outer-
Decompressor inner wire casing)
21651 1 Céable de gaz oude starter . .. ........ C | 23857 || SE | Commande de frein arriere compléte (gaine
Throttle or choke inner wire OB ic it v o s s o OGRS QAREORERACE . 1
SA Rear brake control complete (black outerca-
sing)

716

15581

Pigces conditionnées pour quantité voir tarif
Conditional parts refer to price-list for quantity supplied

200




201

FREIN ARRIERE

CABLES ET COMMANDES
CABLES AND CONTROLS

DECOMPRESSEUR / /

16944

STARTER

~ Conditional parts refer to price-list for quantity supplied

22991——\ GAZ / /
h A T ——r— ==
21286 / /
E - Piske Piéces conditionnées pour quantité voir tarif
‘Numéro || Nbre de Numéro || Nbre de
pidces || pidces DESIGNATION pidces || pidces DESIGNATION
Quanti- Quanti-
Part N° ty per DESCRIPTION Part N° 1y per DESCRIPTION
machine machine
716 Sargghblemmts pivabmamaisl, 5. - oo 50 C §21286 Céble de.daz owistater s sa s . oo v « ool €
Cable clamp hrottle or choke inner wire
14974 Cable de décompresseur . ., ... ...... C J 22990 Commande de starter (gaine noire) . . ......
Decompressor inner wire Choke control (black outercasing)
15581 Butée degailie’ &ts disaswsn o o+ op SEES 22991 Commande de gaz (gaine noire) . . ........
Outercasing stop Throttle inner wire (black outercasing)
15600 Cable de freinarriére . .. ............ C §22992 Commande de décompresseur (gaine noire) . .
Rear brake inner wire Decompressor control (black outercasing)
16944 Butée degaine . . uvcs ¢ o amieh 6 s e C §22993 Commande de frein arriére (gaine noire)

Outercasing stop

Rear brake control (black outercasing)

716

15581




CABLES ET COMMANDES
CABLES AND CONTROLS

23568 FREIN AVANT > ’ £
\ 7 & >—716

| /7 413= u
19384 ,/ ‘
23569 —— FREIN ARRIERE ’ z

E== / ?ﬁ;@%f——.

7

19399 4 4 15581
23567 DECOMPRESSEUR 7 ;

| i,
19734 / ’ 16944
23565—\ GAZ i /,

I 7 % T}

21286

E e Pieces conditionnées pour quantité voir tarif
Conditional parts refer to price-list for quantity supplied

23566 STARTER % %
o /
I_L _r_]_——ﬂ
g 7
21286 7 /
’,‘,?.i"ci'," r;?éi:: DESIGNATION 'l‘,':;“:i’," ':‘,’;“c:: DESIGNATION
Quanti- Quanti-
Pan N° 1y per DESCRIPTION Part N° ty per DESCRIPTION
machine machine
716 Serteealle .. .. o coen s R R, C | 21286 Cable de starter ou gaz (plomb3mm) ... C
Cable clamp Choke or throttle inner wire (nipple 3 mm)
15581 BUIEE TR AAING - v s 7 b re s o Fae s aes q e 23565 Commande de gaz (gainenoire) . .........
Outercasing stop Throttle control (black outercasing)
16944 Butée degaine Sl 8 0, L Ll BT C j 23566 Commande de starter (gaine noire) . . ... ...
Outercasing stop Choke control (black outercasing)
19384 Cablede freinavant . .............. C | 23567 Commande de décompresseur (gaine noire) . .
Front brake inner wire Decompressor control (black outercasing)
19399 Cabledefreinarriére . . ............. C § 23568 Commande de frein avant (gaine noire) . . ...
Rear brake inner wire Front brake control (black outercasing)
119734 Cable de décompresseur 23569 Commande de frein arriére (gaine noire) . . . . .
(plomb4,5x 10mm).............. Cc Rear brake control (black outercasing)
Decompressor inner wire (nipple 4,5 x 10
mm)

202



203

ﬁ=

CABLES ET COMMANDES
CABLES AND CONTROLS

FREIN ARRIERE

“fd

DECOMPRESSEUR

=

23584 STARTER
e

_/ / ;|6944
&y

/.

\:;IZBG» ; /

23583 GAZ
R

iy

e e ————— D)

A rere e T
21286 / /
vl DESIGNATION
Quanti- %
Part N° || ty per DESCRIPTION
machine
716 SerFa=eabIE ..o o el LS v
Cable clamp
15581 BUtee degaine  :vidvisn s o vvnm 5 0 casn
Outercasing stop
15600 Céble de freinarriegre . ................
Rear brake inner wire
16944 BUtGe aefaine o v vioes o v v oo g 3 @ sai
Outercasing stop
19734 Cable de décompresseur {(plomb 4,5 x 10) . . .
. Decompressor inner wire (nipple
4,5 x 10mm)
21286 Cable de starter ou gaz (plomb 3mm) ......
Choke or throttle inner wire (nipple 3mm)
22993 Commande de frein arriére (gaine noire) . . . . .
Rear brake control (black outercasing)
23567 Commande de décompresseur (gaine noire) . .
Decompressor control (black outercasing)
23583 Commande de gaz (gaine noire) . .........
Throttle control (black outercasing)
__ Pieces conditionnees pour quantite voir tanf 23584 Commande de starter (gaine noire) . . ... ...
5 5 Conditional parts refer to price-hst for quantity supphed Choke control (black outercasing)

G mﬁ

Z1558]






- 206 .



207

F-c

FREIN AVANT A DISQUE
FRONT DISC BRAKE

__ Pigces conditionnées pour quantité voir tarif
Conditional parts refer to price-list for quantity supplied

r;?m? r:?éi e DESIGNATION ’;:';‘cée'sﬂ ';"J;:: DESIGNATION
Quanti- Quanti-
Part No | ty per DESCRIPTION Part N° 1y per DESCRIPTION
machine machine E
1901 1 Cartouche de liquidede frein . . .. ... ..... 22653 1 Patte suppartetrier o o voan i 5 6 ismn &+ vuia
Brake fluid cartridge Caliper bracket
13863 2 Vis de fixation étrier 8 x 125 x 40mmF: 25 § 22654 1 Bride de fixation du maitre cylindre . . ... ...
1 e R (BC P S Master cylinder half mounting clamp
Caliper mounting screw 22702 1 Levier de frein avant au guidon avec axe . . . .
22336 2 Rlaquette tfalet = . & Rl it a mamia s 650 Front brake lever with axle
Stop lug 22709 1 Capuchon protecteur du maitre cylindre
22543 || SE | Ensemble complet de frein avant a disque . . . Cylinder cap
SA Front disc brake complete 22851 1 Jeu de joints mousse cache-poussiére étrier
22544 || SE | Etrier complet de frein avant adisque . ... .. TEINEVAIME S St 3 S i i rdt il i st
SA Brake caliper complete Set of setting rubbers
22547 | SE | Maitre cylindre complet avec levier de § 23600 || SE | Jeu de pigces pour réfection cylindre émet-
COMAREE. oot Aol ids RISl e S B e Cc
SA Master cylinder complete with control lever SA Set of parts : lever return spring + master
22548 1 Canalisation flexible compléte ... ... ... .. cup + square ring
Hose complete 23601 || SE | Jeude pigces fixation plaquette de frein . . C
22586 1 Patte d’ancrage frein adisque . .......... SA Set of fastening parts : rivet + waved was-
Disc brake anchoring lug her + stop ring
226561 1 Plaquette a/meplat fixe frein avant a disque . . | 23602 1 Vis de réglage du levier de frein . . . . . ... e
Front disc brake fixed pad : Lever adjust screw
22652 1 Plaquette ronde mobile frein avant 4 disque .. § 23603 1 Vis de réglage du volume du réservoir. . .. C
Front disc brake moving pad Adjust screw =







& 19010

& 15178

. 209

0
lena &

19010 2

19001

19359 0%

20748 %

I
|——20746

ROUE AVANT - MOYEU
FRONT WHEEL - HUB

Numéro || Nbre de

siboas || nidtes DESIGNATION
Quanti-
Part Ne 1y per DESCRIPTION
machine
223 1 18 | Billesi8 6,30 Mirn s s 0 seais! Saileians s G
Ball
14283 Rondelleergot 9.6 mm ...............

Keyed washer

ComoTaalablf e vorin e s sAR T Bt
Adjustable cone

Ecroude roue avant . .. suvcicaveanens c
Front wheel nut

Cache poussiére extérieur ...............
Outer dust deflector

2
15060 X
2
2
17296 2 Cache poussiére pare huile ..............
SE
SA
1

16178
15231

Oil deflector

Moyeu avant complet ........ccc0vinnn..
Front hub complete

Axe de moyeu avantnu 9,56 x 132 mm .....
Front hub axle stripped

19004 || 1 Entretoise G@ 9.6 x 14 x 55 mm ........

19001
19003

Spacer

19006 || SE | Axe de moyeu avant complet.............

SA Front hub axle complete

19008 || 2 Contre écrou 9.5 % 83 X 18 MM .4ouueesvun
Locknut

19009 2 Ecratiigihis HEX-T6 TR 50w il T s 4
ANut

19010 || 2 Rondelle@ 96 x20x2 mm ......... G
Washer

19369 | 28 | Ecrourayonjauge 15 ....cvvnvvvunnnn €

Spoke nipple
19761 1 Rubandeqanie de 16" . cu vew wais dahen 1o s

Rim band

20744 1 Chambre & air 17 x 2 HUTCHINSON.....
Inner tube

20745 || 1 Enveloppe 17" x 2" HUTCHINSON .......
Tyre

20746 || SE | Roue avant compléte 28 rayons...........
SA Front wheel complete 28 spokes

20747 || 1 Jante 17" percée de 2Btrous.............
Rim drilled 28 holes

20748 || 28 | Rayon 14 x 14 x 15 x 198 mm........ [
Spoke

22288 1 Enveloppe 17" x 2 MICHELIN...........
Tyre

g - i Piéces conditionnées pour quantité voir tarif
Conditional parts refer to price-list for quantity supplied






/ X717

& 15049

I5050

ey

17442

__ Piéces conditionnées pour quantité voir tarif

= Conditional parts refer to price-list for quantity supplied

21418

MOYEU AVANT 9 70 % DE MARQUE LELEU
LELEU FRONT HUB

ol DESIGNATION bl 0 DESIGNATION
Quanti- Quanti-
Part N° || ty per DESCRIPTION Part Ne || ty per DESCRIPTION
machine machine
580 || 1 Eorau: 1712 100 x 17 % B M o cniion mmtoine 16676 || 1 Entretoise de moyeu 11 x 14 x 6,5 mm ....
Spoke Hub spacer
1545 || 1 Rondelle plate 6,5 x 14 x 1,56 mm VZ1ET |l 200 | Blllegiei Bh0 Ms b0 e vhis il n bcncs
Flat washer Ball
14280 || 1 Cuvette@ 29,1 mm......covueunns 17442 2 Rondelleg 29 x185x04 mm..........
Cup Washer
14538 2 Ressort de machoires . .........couu.. 20376 || SE | Flasque de frein avantcomplet ...........
Shoe spring Front brake plate assy,
14625 || 2 Rondelle @ 11 x 20 x 2 mm 20378 1 Paire machoires avec ressorts..........
Washer Pair of brake shoes with springs
14632 || 1 Visde levierdecame .............. 20380 || SE | Axe.de moyeucomplet ........cv0uvunnn
Cam lever screw SA Hub axle complete
15049 || 2 Cone fixe 11 x 100 x 18 x 13 mm 20381 1 Axe de moyeu nu 11 x 100 x 145 mm
Fixed cone Hub axle stripped
15050 || 2 Contre-écrou de céne 11 x 100 x 18 x 3.6 mm 21418 || SE | Moyeu avantcomplat «..cosiimeahesnieas
Cone locknut SA Front hub complete
15478 || 2 Eotou 1% 100:% 16:% T MM oy als sy suvn 22136 || SE | Camedefreinetlevier .........c.uu..
Nut SA Brake cam and arm




. 213 .

F-c

MOYEU AVANT < 80 % DE MARQUE ATOM
ATOM FRONT HUB

__ Piéces conditionnées pour quantité voir tarf
Condiitional parts refer to price-list for quantity supplied

Niths: || paver DESIGNATION L L DESIGNATION
378 1 Ecrot@- 7= 100 %3 2=mm «s-eu iy 17285 1 Paire de machoires avec ressort ..,..... c
Nut Pair of shoes with springs
580 || 2 Ecroue T1-% 1005 17050 TR o alacines 17294 || 1 Laviarde came 'de Treln w.s »s te s sie o s e

Nut Brake cam arm

14538 2 Ressort de machoires .. .............. C 17295 || 2 Clivelte 08 TNOVEU . .cuisiniih s o s oo o aimnis os
Shoe spring Hub cup

14623 | 2 Rondalla oRgot . - v se spds s aisie s min sine s 17296 || 2 Bare RUles: .« & sttt o s s Sias soaim e
Keyed washer Oil deflector

14625 2 Rondelle 11 x20x2 mm .......... C 19235 || SE | Flasque de frein complet ................
Washer SA Brake plate

156049 2 Cone fixe. 11 X 100 18 %13 mm..cocve .. 19237 1 Came de el i am g £93 sl 4 C
Fixed cone Brake cam

165050 || 2 Contre écrou de céne 11x100x 18 x 3,5 mm 19238 1 POINETING SUMIVBEL < iidiai oo o s 55 s slas 3o i
Cone lock nut Fixed point to be riveted

15478 || 2 Ecrou d'axe de moyeu11x100x16x 10 mm. . 20380 || SE | Axe de moyeu complet . ......coiieinaann
Hub axle nut SA Hub axle complete

16676 1 Entretoise de moyeu 11 x 16 x 6,5 mm .... 20381 1 Axe de moyeu nu 11 x 100 x 1456 mm .....
Hub spacer Hub axle stripped

17187 | 20 o Bilesu@aB 6D MM s e nsesits o+ s s ot sie.s (i 216191 SE || ‘Moyercamplet = =oiv ool Sol UL LTy
Ball SA Hub complete




14625 X

15478 X

MOYEU AVANT 9 80 % DE MARQUE LELEU e

“-h.___‘
i
LELEU FRONT HUB
’;:‘;“cg's“ ’;'I’;f:g: DESIGNATION ':'i’;“fe';’ ':‘I’;:: DESIGNATION
580 || 2 Ecraur™ 1 % 100 %17 "X 3*mim <o B o sin e 16676 1 Entretoise de moyeu 11 x 16 x 6,5 mm ....
Nut Hub spacer
1545 1 Rondelle 6,5 14 %15 mm .......... c 17187 || 20 Enllasyct hiB D e ans aP T b B c
Washer Ball
14538 || 2 Ressort de machoires . .. ......oovvn.. C 17296 1) 2 ol Ty NPT - i e B i
Shoe spring Cup
14625 2 Rondelle@ 11 x20x2 mm.......... C 17442 2 Rondelle cache @ 29 x 18,6 x 0,4 mm.....
Washer Washer
14632 || 1 Visdelevierdecame . .. ..ocvvvinnnnanns 20380 || SE | Axe de moyeu complet v .5 eeeissabigiaas
Cam lever screw SA Hub axle complete
15049 || 2 Cone fixe de roue 11 x 100 x 18 x 13 mm. . 20381 1 Axe nude moyeu 11 x 100 x 145 mm ...
Wheel fixed cone Hub axle stripped
156050 2 Contre écrou de cone 11 x100x 18 x 3.6 mm 21835 || SE | Moyeu avantcomplet ........coc0uenn..
Cone locknut SA Front hub complete
15478 || 2 Ecrou moyeu 11 x 100 x 16 x 10 mm ..... 21846 || SE | Flasque de frein complet ................
Hub nut SA Brake plate complete
16104 || 1 Paire de machoires avec ressorts ....... C 22933 || SE | Came avec levier rondelle et écrou.........
Pair of shoes with springs SA Cam with arm washer and nut

ticd __ Piéces conditionnées pour quantité voir tarit ;
ﬁ o Conditional parts refer to price-list for quantity supplied



e

MOYEU AVANT < 80 % DE MARQUE MOTOBECANE
MOTOBECANE FRONT HUB

15050 —_ 150497

e

.

T~ o038l

A 21896

£ ~~_ 21930
i

Conditional pans refer to price-list for quantity supplied

20380 e 7 4 Pieces conditionnées pour quantité voir tarif
";:’;“ci's" ’;"’Qf::: DESIGNATION ’;‘:;”nf!'s” ";‘l’;‘;gs" DESIGNATION
Quanti- Quanti-
Part Ne 1y per DESCRIPTION Part N@ 1y per DESCRIPTION
machine machine
580 || 2 Ecron 17 % 100X 17 % 9 mm » o s vis o 17442 || 2 Rondelle 29 x 1856 x04 mm..........
Nut Washer
14280 || 2 e L i ) s i ey b m, 20380 || SE | Axe completde moyeu .........co0vnnnn
Cup SA Hub axle complete
14625 2 Rondalla 1 =20 %2 M. ces van e 2 20381 1 Axe de moyeu @ 11 x 100 x 145 mm .....
Washer Hub axle
15049 || 2 Cone fixe de roue 11 x 100 x 18 x 13 mm .. 21730 || 1 Paire de machoires avec ressorts ....... C
Wheel fixed cone Pair of shoes with springs
15050 2 Contre écrou de cone 11 x100x18 x 3,6 mm 21896 SE | NADYBILOOMPIBE - «nc vy einin st 40T
Cone locknut SA Hub complete
16478 2 Ecrou d'axe de moyeu 11 x100x 16 x 10 mm 21930 || SE | Flasque de freincomplet .......cceesuaes
Hub axle nut SA Brake plate complete
16676 i Entretoise de moyeu 11 x 16 x 6,5 mm . ... 22136 2 Ressorts de machoires .« cvavassasnss G
Hub spacer Shoe springs
1287 20 | Billesis - BBD TR e i st bt sisincnim » c
Balls




MOYEU AVANT ¢ 80 mm POUR ROUE INTEGRALE
FRONT HUB COMPLETE ¢ 80 FOR MAG WHEEL

Numéro || Nbre de

pibces || pidces DESIGNATION
Quanti-

Part N° || ty per DESCRIPTION
machine

580 1 Ecraug 11 X 100 X T7%x9mm ... oo
Nut
2 CUYBTa' D 29 0umini o 5« winie aia v 0% sisaiss
Cup
2 Rondelle¢ 11 x 20 x 2mm . ........ (&
- Washer
5“‘-\1__! 15049| 2 Conefixe¢p11 x 100 x 18 x 13mm .. C
Fixed cone
1656050 Z Contre écrou de céne
o 131 M5 2 101 [ B - T T 0 1 o O,
Cone locknut
; 15478 2 Ecrou d’axe de moyeu
‘ G ¥l X 100 % 16 X VO &5 vcars s

¥ ‘ 14280

14625

Hub axle nut

i 16676 1 Entretoise de moyeu ¢ 11 x 16 x 6,5 mm. .
0 "' \ Hub spacer
< 17087 || 20 |.-Billesd 5 55 MMk 5 & s swms wie s (6
Balls
I : 17442 2 Rondelle 29 x 18,5 x 0, 4mm.........
14625 Washer

20380|| SE| Axe de moyeu complet

ciodf o Sl o Vo B G 7 B | 7 E RS N s S
SA Hub axle complete

20381 1 Axedemoyeunu¢ 11 x 100 x 145 mm . . .
" Hub axle stripped

21730 1 Paire de machoires avecressorts . . . . . .. Cc
Pair of brake shoes with springs )
25733 1 Ressort de rappel levierdecame. . . . . ... ..
Can arm return spring

21930|| SE Flasque de freincomplete . . .. ..........
SA Brake plate complete

22135 2 Ressort de machoires . . ............ C
Shoes spring

23585 1 Jante de «17» coulée pour roue intégrale . . . .
«17» rim for mag wheel

23691| SE Moyeu avant complet ¢ 80mm ... .......
SA Front hub complete

ﬁ s 1 e Pieces conditionnées pour quantité voir tarif
Conditional parts refer to price-list for quantity supplied 216




2T

MOYEU AVANT POUR FREIN A DISQUE
FRONT HUB COMPLETE FOR DISC BRAKE

C Pieces conditionnées pour quantité voir tarif

= Conditional parts refer to price-list for quantity supplied

14625 [

e g DESIGNATION Yt fleer DESIGNATION
Ouanti- Quanti-
Part Ne ty per DESCRIPTION Part N° ty per DESCRIPTION
machine macfine
580 3 Ecrou blocage moyeu avant 17863 2 Roulement¢ 12 x 32 x 10mm . ........
i i [0 0 0 i 1 o SO P PR Bearing
Front hub lock nut 22542 || 1 Disque de frein avant épais. 2 mm (inox) . . . .
679 8 Boulon Gi% TOOETEMIM. . o s cww i o i i Front brake disc thickness : 2 mm
Bolt 22549 || SE Moyeu avant complet pour frein a disque . . . .
14625 2 Rondelle¢ 11 x 20 x 2Zmm ......... Cc SA Front hub complete for disc brake
Washer 22714 1 Axe de moyeu avant nu
15739 1 Ecrou blocagederoulement. . . . . ........ ¢TI X MTROLE T IBFARY -5 i 5 5 o oian s o o0
Bearing lock nut Front hub axle stripped
17145 8 Rondelle¢ 6,4 x 12 x 0,5mm..........
Washer

22549



MOYEU AVANT ¢ 100 mm DE MARQUE PRIOR

PRIOR FRONT HUB
'3‘-‘1'&‘-1" ’:?.::‘; DESIGNATION
Quanti-
Part N® 1y per DESCRIPTION
aching
16676 378 1 Ecroudecame¢ 7 x 100 x 3 x 12mm
Cam nut
10263 1 Joue de roulement cache poussiére . ......
15478 le Jeu :15485 Bearing flange
10690 | 1 Ecrou blocage de roulement (pas & gauche) . .
14538 Bearing locknut (LH thread)
14538 Ressortde maghoites . . . . & s « vwow o dadebiilih

2
Shoe spring (
3 \

::::: 14625 Rondelle entretoise ¢ 11,6 x 20 x 2mm  C
Washer spacer
16050 1 OB BOPOLE v v o voamars o 0 5 kcwnesde s i
| Locknut
15478 || 2 Ecrou faux borgne¢ 11 x 100 mm . .. .. c
13226 Open top acorn nut
15485 || 1 Paire de machoires ¢ 100mm .. ...... c

Pair of brake shoes

16676 || 1 Entretoise de moyeu¢ 11 x 14 x 6,5mm . .

Hub spacer

16838 || 1 Entretoise de flasque ¢ 12 x 17 x 6mm . . .

Brake plate spacer

16839 || 1 Ecrou de blocage¢ 11 x 100mm ........

Locknut

17050 || 1 Ressort de rappel levierdecame . . . . ... ...

Cam arm return spring

17863 || 2 Roulement$ 12 x 32 x 10mm .........

Bearing

19626 || SE | Flasque de frein complet¢ 10Gmm .. ......

Brake plate complete

19629 1 Entretoise de roulements ¢ 12 x 16 L 39,6 mm

Bearing spacer {

19631 1 | Axe de moyeu¢ 12 filetage 11 x 100 mm ..

Hub axle ¢ 12 Threading 11 x 100 mm . ..

21039 || SE | Moyeu avant complet Prior¢ 100 mm ... ...

Front hub complete

21678 1 Camedefreinafecrou . ............. C

Brake cam with nut

21679 i) Eevigraaeatmomd 8 o i 6o veieie ked s

Cam arm

23226 || 2 Ecrou de moyeu 11 x 100 ¢ int 24 mm Ext

SO ASHOLVER]" % 8 s s 56w Gl b i
Hub nut 11 x 100 inner ¢ 24 mm outer

30 mm A
23831 1 Cache poussiére ext de moyeu¢ 32 mm . . ..
Hub outer dust cover

ﬁ Sipone Pigces conditionnées pour quantité voir tarif
Condiitional parts refer to price-list for quantity supplied 218




MOYEU AVANT POUR FREIN A DISQUE
FRONT HUB COMPLETE FOR DISC BRAKE

14625

Nbre de

219

BE-c

__ Pieces conditionnées pour quantité voir tarif .
Conditional parts refer to price-hist for quantity supplied

. s DESIGNATION
Quanti-
Part N® ty per DESCRIPTION
machine
580| 2 Ecroudemoyeué 11 x 100 . ... ........
Hub nut
14625 2 Rondelle 11,6 x 20 x 2mm . ....... (&
Washer
15050 1 Contreécrou¢ 11 x 100mm . . .........
Lock nut
17863 2 Roulement 12 %32 % TO0Mmm .., . .5 vk
Bearing
19289 2 Entretoise:d 12 x 18 3¢ B o e s hoa s e
Spacer
22714 1 Axedemoyeunue¢ 11 x T00L 160 mm
Hub axle stripped
23586| SE | Moyeuavant complet pour frein a disque . . . .
Front hub complete to fit disc brake
23827 1 Entretoise épaulée inter moyeu coté disque
O Al ol oo B L T o i I e R
_ Shouldered spacer hub disc side
23828 1 Ecrou de roulement ¢ 19 x 33 pas de 100 &
drofte Dol BEE R DA TR 1 Lo sk i
Bearing nut (100 RH thread)
23829 1 Entretoise de roulement¢ 12 x 15 x 51 mm
Bearing spacer
23831 1 Cache poussiéreexter¢ 32mm . ... ......
Outer dust cover
23832 1 Contre écrou de démultiplicateur
M R 06 T e B S VAL o (R T
Speedo drive unit locknut
23833 1 Cache ext de moyeu (gris standard) . ... ...

Hub outer cover (standard grey colour)







MOYEU ARRIERE @ 70 %, DE MARQUE LELEU

LELEU REAR HUB

— 20767

———

16994

40S-2aQts 20741
3 7-35dtS - 23043

e DESINATION y
Quanti- ; .
Part No || ty per DESCRIPTION
machine

1172 6 Rondelleg 6*mm ............. . (&
Washer

14290 || 1 Axe de moyeu @ 10 x 100 mm ...........
Hub axle

14292 2 Ecrou blocage roulement 10 x 100 mm.....
Bearing lock nut

14294 2 Entretoise 10 x 16 x 1065 mm............
Spacer

14538 2 Ressort de machoires - .. ......vvuunn. C N‘.';"ém N'.’;“ de DESIGNATION
Shoe spring Rl up' 8

14632 1 Visdelevierdecame . ..« e cvivnncansn Part No ;a:yr. DESCRIPTION
Cam lever screw machine

14648 1 Entratoise L B3 :mm .« < v o o sin deimssios
Spacer

15179 2 Ecrou d'axe de moyeu 10 x 100 mm .... C § 20740 || SE | Moyeu avec couronne 44 dents...........
Hub axle nut SA Hub with 44 teeth sprocket

16057 || 1 RoUa - TB ABNYE L va's S Cote sacrins d soats 20741 1 COUEDNHG A ABIES - &uii s s o e dwa g
Freewheel 16 teeth Sprocket 44 teeth

16994 || 6 Boulon 6 x 100 20 mm ............ C § 20763 || SE | Flasque de frein complet ........ccvnuvn..
Bolt SA Brake plate complete

17246 1 Eavienide GammEsl s e Db St sl 20767 2 Ecrow 10 ®:- 100 3 T9:% b MM c.aiiss saesmas
Cam lever Nut

19292 2 Rondelle plate 12 x 20 mm . .o oo v n v C J 20768 2 Roulement 10 x 30 X9 mm .......ccu.n.
Flat washer Bearing

20378 1 Paire de machoires avec ressorts ....... C § 22136 1 Cameetlevierdefrein ............... C

Pair of shoes with springs

Cam and brake arm

&-c

__ Pieces conditionnees pour quantité voir tarif
Conditional parts refer to price-list for quantity supplied

g 223



. 223 .

MOYEU ARRIERE @ 807 DE MARQUE ATOM
ATOM REAR HUB

wdis 15244

20dts 14298

Numéro

Nbre de

Glboes Lokl DESIGNATION
378 || 1 Ecroudeiiz . 100 Xr39mMM o o siavsnae b
Nut
406 || 3 Rondall8seridie 2 T i < fmnsil 5
Washer
14292 (| 1 Ecrou blocage roulement 10 x 100 mm. .. ..
Bearing lock nut
14298 || 1 Roue libre 20 dents (pour type variateur) ...
Freewheel 20 teeth (variator(
14538 2 Ressorts de machoires ........covvu. C
Shoe springs -
15244 || 1 Roue libre 18 dents (pour type embrayage) .
Freewheel 18 teeth (clutch)
16994 || 6 Boulon@ 6100 x 20 mm .......... C
Bolt
17285 || 1 Paire de machoires avec ressorts ....... G
Pair of shoes with springs
17544 1 Entretoise de roulement . ................
Bearing spacer
17587 || 2 Ecrou d'axe de moyeu . ....svsvesss s (@
Hub axle nut N'.’;"éfﬂ N!’;ﬁ;’: DESIGNATION
18489 || SE | Flasque de frein complet « ...vvvennnnnn.. |
SA Brake plate complete
20090 || 1 Courcnne 44 dents ......ccceeeoncesiss 20446 || 1 Ecretreanon: @' 10 00 mm™ et oo vivmitan
Sprocket 44 teeth Nut
20093 || 1 Coliranne B4 dents co: cor et s on so sum 54 20447 || 1 Entretoise @ 10 x13x12 mm ...........
Sprocket 54 teeth e Spacer
20287 || SE | Moyeu avec couronne 54 dents (type & variat.) § 20448 ([ 1 Rondelleg 10 x 16 x5 mm.............
SA Hub with 54 teeth sprocket (variator) Washer
20289 || SE | Moyeu avec couronne 44 dents (typeaembray.) § 20768 || 2 Roulement10x 30 x 9 mm .............
SA Hub with 46 teeth sprocket (clutch) Bearing
20348 || 1 Ressort rappel leviercame ............ C gy 21212 1 Axe de moyeu@ 10 x100L : 168 mm ....
Cam arm return spring Hub axle
20361 1 Levietidefeampe i o S I L D i iieie J 21293 || 1 Came de frein avec écrou.......oouvuunn.

Cam arm

Brake cam with nut

FE-c

20289 a4 dents
20287 sa -

__Piéces conditionnées pour quantité voir tarif ;
Conditional parts refer to price-list for quantity supplied



(
21727 aadents
21728 —
&
17567 &
{
\-‘ #
\-\/
{,

3 MOYEU ARRIERE @ 80" DE MARQUE MOTOBECANE
MOTOBECANE REAR HUB
14298 20dts
ool el DESIGNATION
406 | 2 Rondelle 101 mm ........cnne. C

Washer

14292 1 Ecrou blocage roulement 10 x 100 mm.....
Bearing locknut

14298 1 Roue libre 20 dents type & variateur. .......
Freewheel 20 teeth (vaiator) Numéro (| Nbre de DESIGNATION

15244 || 1 Roue libre 18 dents type & embrayage . .. ... pidces || pidces
Freewheel 18 teeth (clutch)

16994 6 Boulon 6 ® 100'% 20 mm ... vaaeass C § 21727 || SE | Moyeu avec couronne 44 dents (type A embray.)
Bolt SA Hub with 44 teeth sprocket (clutch)

17567 2 Ecrou d’axe de moyeu 10 x 100 mm....... 21728 || SE | Moyeu avec couronne 54 dents (type a variat.)
Hub axle nut SA Hub with 54 teeth sprocket

20090 1 Conronne 44 dents ... is.ciovavanasinss 21729 || SE | Flasque de frein arriére complet ..........
Sprocket 44 teeth SA Rear brake plate complete

20093 || 1 Couronng Da-aoitS it s svvais i saiaie 21730 || 1 Paire de machoires avec ressorts ....... €
Sprocket 54 teeth Pair of shoes with springs

20362 1 Axe de moyeu 10 x 100 x 168,56 mm ..... 21733 || 1 Ressort de rappel levier de came ..... o
Hub axle Cam arm return spring

20448 || 1 Rondelle 10 x 16 * bmm ....cvvuvnns 21734 || 1 Roulement 102638 M obsdt o o Vo oo
Washer Bearing

20767 i Eorow 10 % 100 % 19 % 5 mme. vsvi v 21735 1 Cache-poussiére @ ext26 mm ...........
Nut Dust deflector

20768 1 Roulement10 ¥ 30 X O mm .....covvunn. 21736 1 Entretoise épaulée @ 20 x 16 mm.........

Bearing

Shouldered spacer

&

— ¢ — Piéces conditionnees pour quantité voir tarif
Conditional parts refer to price-list for quantity supplied

. 224 |




. 228 .

MOYEU ARRIERE @ 80 % DE MARQUE LELEU
LELEU REAR HUB

©

17567 &
146253

20362

g

22347 sadu 254
22348 sadts
Loy ’;‘l’;‘;:: DESIGNATION ';ﬁ'm’: s DESIGNATION
13145 1 Entretoise 10 X 16 X 11 mm ....cvvevilin - 20093 1 CouronneiBd dents: «xsnisans i s &
Spacer Sprocket 54 teeth
14298 || 1 Roue libre 20 dents type & variateur. ....... 20362 || 1 Aol TOBETDD X 108 TN < v o @ s s st e
Freewheel 20 teeth (variator) Axle
14625 2 Rondelle 11 *x20x2 mm.......... C 20767 2 Ecrou10x100x19 x5 mm ........cv..
Washer Nut
15244 || 1 Roue libre 18 dents (type & embrayage) . ... 20768 || 2 Roulement10 x 30X 9 mm .......ov0nene
Freewheel 18 teeth (clutch) Bearing
16104 1 Paire de machoires avec ressorts ....... © 22347 || SE | Moyeu avec couronne 44 dents (type dembray.)
Pair of shoes with springs SA Hub with 44 teeth sprocket (clutch)
16994 || 6 Boulon © x 100 220 mm ..ccevaiininses 22348 || SE | Moyeu avec couronne 54 dents (type & variat.)
Bolt SA Hub complete with 54 teeth sprocket (variat.)
17567 || 2 Ecrou roue arrigre 10 x 100 mm .......... 22349 || SE | Flasque de frein complet ................
Rear wheel nut SA Brake plate complete
20090 || 1 ColtonnodA dantS .os cou conWanh 58 S8t

Sprocket 44 teeth

A-c-

Piéces conditionnées pour quantité voir tarif
Conditional parts refer to price-list for quantity supplied



MOYEU ARRIERE @ 100 % DE MARQUE PRIOR
PRIOR REAR HUB

E s " Piéces conditionnées pour quantité voir tarif

Conditional parts refer to price-list for quantity supplied

44 dents 15776

54dents 15909

21041 sadents
21043 54 _

mer re Ul 0 re de um
e [ DESIGNATION || e DESIGNATION v aiss DESIGNATION
378 || 1 Eorol:7 ® TO0-%3 100, 5w eismass s o8 14196 || 1 Levier de came defrein .......ccvvnuen.. 17062 || 6 BeulondBpa 100 % 27 Ml wocsim v wimwsea
Nut Brake cam arm Bolt
948 1 Ectot 10. % 10024 M e vis swsws it HH 15244 || 1 Roue libre 18 dents pour machine embrayage . 17567 2 Ecrou d'axe de moyeu 10 x 100 mm.... C
Nut Freewheel 18 teeth (clutch) Hub axle nut
16256 6 Rondelle nomel @ 6 mm ............. (g2 15485 1 Paire de machoires avec ressorts ....... € 19643 || SE | Flasque-de frein complet ................
Tooth washer Pair of shoes with springs SA Brake plate complete
14285 || 1 CA0hE DOUSSIBIR . 5o s ooswsmisosos Bl b &4 15776 || 1 Couronne 44 dents ...... Tt e ek 19789 || 1 Axe de moyeug 10 x 100L : 180 mm ....
Dust deflector Sprocket 44 teeth Hub axle
14292 || 1 Ecrou blocage roulement 10 x 100 mm..... 15909 || 1 Colrante: B8 dents v v v S LG 20374 || 1 Camedefreinarriére .........co00vne C
Bearing lock nut Sprocket 54 teeth Rear brake cam
14293 || 1 Entretoise 10 x 16 x6 mm ........cvunnn 15967 | Entretoise 10 x 13 x 69 mm .......ccune 20768 2 Roulement 10 x 30 x 9 mm .............
: Spacer Spacer Bearing
14538 2 Ressort de machoires ... «memis ve e e ol C 16106 Entretoise @ 10 x 16 L : 135 mm ........ 21041 || SE | Moyeu avec couronne 44 dents (type embray.)
Shoe spring Spacer SA Hub with 44 teeth sprocket (clutch)
14625 2 Rondelle 11 x20x2 mm.......... (& 17050 1 Ressort de rappel levier de came ....... G 21043 || SE | Moyeu avec couronne 54 dents (type variateur)
Washer Cam arm return spring SA Hub with 54 teeth sprocket (variator)

. 226 .




.

MOYEU ARRIERE @ 100 % DE MARQUE LELEU

LELEU REAR HUB

13145

15776 sadts:

15909 sa dts:

17052 (%

1525 &

1
22344 ——

@ -~ Piéces conditionnées pour quantité voir tarif 22342
o Conditional parts refer to price-list for quantity supplied
22343
o LR U DESIGNATION i ':[’;‘;;‘:J DESIGNATION gl |l L DESIGNATION
16256 6 Rondelle nomel@ 6 mm ............. G 15909 || 2 Couronhebdidentsiniant. Slaals o S0l oL D00 22343 || SE | Moyeu avec couronne 54 dents (type variateur)
Tooth washer Sprocket 54 teeth SA Hub with 54 teeth sprocket (variator)
13145 1 Entretoise 10 %46 % 11 1mm s 4 e: see swnsas 17052 2 Beuloh B @0exi27 imm 2R v .l ool C 22344 || SE | Flasque de frein complet ................
Spacer Bolt SA Brake plate complete
14293 || 1 Entretoise 10 /16 X6 MM «s s cos sin s us 17567 |} -2 Ecrou d’axe de moyeu @ 10 x 100 mm.. C 22346 (| SE | Paire de machoires avec ressorts ....... (6
- Spacer Hub axle nut SA Pair of shoes with springs
14625 || 2 Rondelle 11 20X 2 mm .-..cv0vinne C 20767 || SE | Ecrou blocage moyeu arriére ............. 22350 || 1 Axe de moyeu 10 x 100 x 183 mm........
Washer SA Rear hub locknut Hub axle
15244 || 1 Roue |ibre- 18 dents i . ivi v v vaacinsea 20768 || 1 Roulement 10 % . 3@%¢ Semm sen e v v vawenunn ‘
Freewheel Bearing
16776 || 1 COuroHNR 4 @RS D0 020 i e s s < 22342 || SE | Moyeu avec couronne 44 dents (type embray.)
Sprocket 44 teeth SA Hub with 44 teeth sprocket (clutch)




i MOYEU ARRIERE ¢ 70 % DE MARQUE LELEU
LELEU REAR HUB
(
(
o il ol DESIGNATION e j
580 || 2 Eorowz 11 7 T00 X THER MM < covnis s vnn
Nut gy =
1720 8" | Rondelle £l iBumm e . - SHoh. e e s o | S e NP O 0 . - R fff’f-”.!ffff.'fff.frfti'fff.ffffffffi'f"ffu-mwm il
Washer ! e
14280 || 2 GHVeREEE AR L MBI v 0s o A ae e s g s st mial s
Cup
14538 || 2 Ressorts de machoires «.......coue.nn C |
Shoe springs (
14632 1 Vis dedeVier de camBi. . siiee e i siesisniss
Cam arm screw
15049 || 2 Cone 11 x100%x 18 x13 mm......... © - - - -
Cone :
15478 2 Ecrou d'axe de moyeu@ 11x100x16x10 mm C o ST
Hub axle nut Numéro || Nbre de DESIGNATION 23042
16057 1 Roue libre 34,7 x 100 mm 16 dents ....... pidces || pidces
Freewheel 16 teeth
16994 || 4 Boulon 6 % 100:% 20/mm' v e e son o s C § 23042 || SE | Moyeu arriere complet 28 trous avec cou-
Bolt ropne 35 dentsi e bl dnlieiail o v b e e i
TAU8Z - 20- | -Billeiz 555 mmss s aatnnt il il & SA Rear hub complete 28 holes with 35 teeth
Ball sprocket
17442 || 2 Rondelles 29 x 1856 x04 mm.......... 23182 || SE | Flasque de freincomplet ................
Washer SA Brake plate complete
20378 || 1 Paire machoires avec ressorts. ......... C | 23043 1 Couronfies3bidents i aumiad v o o eis sem 514 (
Pair of brake shoes with springs Sprocket 35 teeth
21663 1 Axe de moyeu complet 11 x 100 x 1568 mm . § 23340 || SE | Moyeu arriere complet 36 trous avec cou-
Hub axle complete : FORNE 3D QENTE. o el ST, o o b v ) westie 408
22136 || 1 Came et levierdefrein .....covvvvevannans SA Rear hub complete 36 holes with 35 teeth @ Y Piéces conditionnées pour quantité voir tarif :
Cam and brake arm sprocket Condlitional parts refer to price-list for quantity supphed

. 228,




F-c

229

15244 18dents

14298 20dents

23661

MOYEU ARRIERE ¢ 80 mm POUR ROUE INTEGRALE
REAR HUB ¢ 80 FOR MAG WHEEL

20767

21735

21734

__ Pieces conditionnées pour quantité voir tarif

Conditional parts refer to price-list for quantity supplied

Numéro || Nbre de

pidces piéces

Quanti-

Part N° 1y per

machine
406 2
14298 1
15244 1
17567 2
20362 1
20448 1
20767 1
20768 1

DESIGNATION el "‘,'i‘;:: DESIGNATION
Quanti-
DESCRIPTION Part Ne [ ty per DESCAIPTION
machine

Rendelle o 10 5E 1 MM & v ovvins s viii C § 21729 || SE Flasque de freincomplet . . . ... .........
Washer SA Brake plate assy

Roue libre 20 dents (type a variateur) . ... .. 21730 1 Paire de machoires avecressorts . . . . . .. 63
Freewheel 20 teeth (variator machines) Pair of shoes with springs

Roue libre 18 dents (type a embrayage) . . . . . 21733 1 Ressort de rappel levierdecame. . . .. ... ..
Freewheel 18 teeth (clutch machines) Cam arm return spring

Ecroud’'axe de moyeu¢ 10 x 100mm . . . .. 21734 1 Roulement¢ 10 x 26 x 8 mm . .........
Hub axle nut . Bearing

Axe de moyeunu¢ 10 x 100 x 168,5mm . 21735 1 Cache poussiére p exter. 26 mm . ........
Hub axle stripped Dust cover

Rondelleg 10 x 16,6 x 1,6 mm......... 22135 2 Ressortde machoires . . ............ C
Washer Shoe spring

Ecroug 10°% 100 x 19 x Emm ..o ihi. s 23585 1 Jante de «17» coulée pour roue intégrale . . . .
Nut «17» rim for mag wheel

Roulement ¢ 10 X 30 X 9mm ..0u ... ... 23661 || SE Moyeu arriere complet o 80 mm . . .. ... ...
Bearing SA Rear hub complete

23662-1 1 Couronne 56 dents . .

Chainwheel Z - 56




&-c

wdis 15244 |

20des 14298

Piéces conditionnées pour quantité voir tanf

= Conditional parts refer to price-list for quantity supplied

17567 [}

Y7285 B A

/ Y

17567 —
‘:‘i'm's" ’;'I';g:: DESIGNATION “F','i';":‘:';‘ ';‘l’;i:: DESIGNATION ':‘I';";’,“ ';:';‘;:: DESIGNATION
Quanti- Quanti- Quanti-
Part No [ ty per DESCRIPTION Part N || ty per DESCRIPTION Part No || ty per DESCRIPTION
machine machine machine
378 1 Ecronid 7 % 106 528 mmi, .. » DRSS I, 17544 1 Entretoise de roulement . .. ............ 20448 1 Rondelle¢ 10 x 16,6 x 1,6 mm.........
Nut Bearing spacer Washer
406 3 Randelle 4 10 51 mm) . . i .. 209G 581 C | 17567 || 2 Ecroud'axedemoyeu . . ............ C §20768 || 2 Roulement¢ 10 x 30 x 9mm ..........
Washer Hub axle nut Bearing
14292 1 Ecrou blocage roulement ¢ 31 x 100 mm ... § 18489 || SE | Flasque de frein arriére compléte .. ....... 21212 1 Axe de moyeug 10 x 100L 168 mm .....
Bearing locknut SA Rear brake plate complete Hub axle
14298 1 Roue libre 20 dents (variateur) . . . . . ... ... 20348 1 Ressort rappel levierdecame . . .. ... .. C §21293 1 Came de frein arriéere avec écrou . . .......
Freewheel 20 teeth (variator) Canmr arm return spring Rear brake cam with nut
14538 2 Ressort de machoires . . ............ C § 20361 1 Leviendecarae § . ... ... ...po 00, 1 A 6.0 23662 1 ColifonAersBdents, o . Do o0 e cw it
Shoe spring Cam arm Chainwheel Z : 56
16994 || 6 Boulon¢ 6 x 100 x 20mm . ... ........ 20446 1 Ecrouicanond 10 x 100 mm b & S0, 1. 23808 || SE | Moyeu AR complet ¢ 80 avec couronne 56
Bolt Flange nut ok sphordetate SERINIRN DA on el Vi i g
17285 1 Paire de machoires avecressorts . . . . ... C § 20447 1 Entretoise¢ 10 x 13 X 12mm.......... SA Rear hub complete with chainwheel Z : 56
Pair of brake shoes with springs Spacer

MOYEU ARRIERE ¢ 80 mm DE MARQUE PRIOR
PRIOR REAR HUB

230



231

MOYEU ARRIERE ¢ 80 mm DE MARQUE MOTOBECANE
MOTOBECANE REAR HUB

4
15244 18 dts o~
~

14298 20dts ‘

J
vl b DESIGNATION
Quanti-
Pan Ne || ty per DESCRIPTION
machine
406 2 Rondelled 10'% Tmm ... .y v oms s

Washer

14292 1 Ecrou blocage roulement ¢ 31 x 100 mm . . .
Bearing locknut

14298 1 Rouelibre 20 dants: . . . 0o, «oi®ma .,
Freewheel 20 teeth

15244 1 Roueglibre TBHeRtE: . « o vnn v v vsimnes b 6 5 &
Frewheel 18 teeth

16994 6 Boulon¢ 6 x 100 x 20mm . ........ C
Bolt

17567 2 Ecroud'axe de moyeu¢ 10 x 100...... ..
Hub axle nut

20362 1 Axedemoyeu¢ 10 x 168,5mm ........
Hub axle

20448 1 Rondelle¢ 10 x 16,5 x 1.6 mm .. .. ... ..
Washer

20767 1 Ecroud 1027100 % 19 % Emm: .o 2w ..
Nut

20768 1 Roulement¢ 10 x 30 x 9mm . .........
Bearing

21729 SE | Flasque de frein arriere complet . . .. ... ...
Rear brake plate complete

21730 1 Paire de machoires avec ressorts . . . . . .. (&

Pair of brake shoes with springs

Numéro

Nbre de

pidces pidces DESIGNATION
Quanti-
Part N® ty per DESCRIPTION
machine
217334 1 Ressort de rappel levierde came . ... ... €
Cam arm return spring
21734 1 Roulement ¢ 10 x 26 X B =% %% . ; .7
Bearing
21716 1 Cache poussiérepext26mm ., . .........
Dlust coverouter¢ 26 mm Sl s e o
21736 1 Entretoise épaulée ¢ 20 x 16 mm . .......
Shouldered spacer
22135 2 Ressort de machoiredefrein ... .........
' Shoe spring
23662 1 CourcnneB6dents ..................
Chainwheel Z : 56
23807 || SE | Moyeu arriere complet ¢ 80 avec couronne 56

AONISHER B . . . i o b s w5 e e e
rear hub complete with chainwheel Z : 56

s ®

10

__ Pigces conditionnées pour quantité voir tarif )
Conditional parts refer to price-hst for quantity supplied



1" —

La Paire: 17871

17872

18852:complet

4 0 Dents 17864

232



MOYEU ARRIERE ¢ 115 mm DE MARQUE PRIOR
PRIOR REAR HUB

12

y)
e ofl e DESIGNATION crroeidl et DESIGNATION
Quanti- Quanti-
Part No || ty per DESCRIPTION Part Ne || 1y per DESCRIPTION
machine machine
j 948 1 Ecroud 10 % 100 2 18 % MM .. vuu o .q 17876 1 Point fixe des machoires . . . .. ... .......
Nut Brake shoes fixed point
1376 || 4 Rondelle¢ 6,5 X 16 X 1/mm . ..o ovincu. 17872 | 1 Eatoug 12 % 100 mms. . o st sl o
Washer Nut
14147 1 Ecrou faux borgne¢ 8 x 100 mm . ....... 17881 4 Amortisseur caoutchouc couronne AR . .. C
Open top acorn nut Chainwheel rubber damper
17050 1 Ressortderappel .. . .. 2400 o, . C § 17882 1 Entretoise roulement moyeu AR
Return spring B 3 %1 BEREEEN. . SNk . . Sl e
17863 | 2 Roulement¢ 12 x 32 x 10mm ......... Rear hub bearing spacer
Bearing 17986 1 Joue de maintien roulement couronne AR
17864 1 Couronne arriére avec moyeurivé 40 dts . . . . Bearing mounting clip
Chainwheel with riveted hub 18850 1 Levier de came de freinarrieére . . .. .......
17865 1 Roulement¢ 17 x 40 x 12mm . ........ Rear brake cam arm
Bearing 18851 1 Camede frelmarridre i o, 2.0 . . ol 0 i
17866 1 Faux axedemayey . . . ..o kbt S0t Rear brake cam
Dummy hub axle 18852 || SE | Flasque de frein arriere complet . . ... .....
17867 1 Entretoisede fauxaxe . ..... .. o e SA | Rear brake plate assy
Dummy axle spacer 19599 4 Toc entraineur couronne arriére. . . . ... . c
17868 1 Rondellede fauxaxe ................. Chainwheel driver
Dummy axle washer 19698 i Patte ancrage moyeu arriére . . .. ... .....
17869 1 Ecrou moleté de faux axe 15 x 75 mm . . . . . Rear hub anchoring lug
) Dummy axle knurled nut 20417 || SE | Moyeu arriére «PRIOR» ¢ 116 mm . . ... ...
f 17871 || SE | Paire de machoires¢ 115mm ........... SA Rear hub
Pair of brake shoes 23512 1 Broche de roue AR a écrou ¢ 12 L : 204 mm
17872 2 REBSOREHEINAENONES « o - oo a & baamins o mle o oMlls CHE L i SRR S TR RE R L
Brake shoe spring Rear wheel spindle with nut
)
ﬁ - Pieces conditionnées pour quantité voir tarif
233 Conditional parts refer to price-list for quantity supplied




13

MOYEU ARRIERE ¢ 100 mm DE MARQUE PRIOR

PRIOR REAR HUB

';';g‘c‘.': s DESIGNATION
Quanti-
Part No || ty :g! DESCRIPTION -
machine
11 4 Ecroue 7.%X 100 X 10 x Bmm- .........
20124 put
378 1 Ecroudecame¢ 7 x 100 x 3 x 12mm ...
~ Cam nut
1489 4 Bondalled Fmmy .. oo o« o iainies deain Cc
Washer
14538 2 Ressort de machoires . . ............ c
Shoe spring
15485 1 Paire de machoires ¢ 100 mm .. ... ... Cc
la Paire : 15485 Pair of shoes
§ 16739 1 Ecrou de blocagederoulement.. . . ... .....
avec ecrou: 20374 Bearing locknut
17050 | 1 Ressort de rappel levierdecame . . . . ... ...
Cam arm return spring
17863 2 Rouelement ¢ 12 x 32 x 10mm ........
i Bearing
“-14538 19292 1 Rondelle plate 12,2 x 20mm ....... (54
| 15739 Flat washer
20124 1 COUFONNe B ABNS . o visvvs e o % 5 s wmasls
Sprocket Z : 39
20343 || SE | Flasquede freincomplet . . ... ..........
Brake plate complete
20361 1 Levier de came de freinarrigre . .. ........
Rear brake cam lever
20370 1 Entretoise des roulements
i T2 BCHBRXABF B MM s . o sionnivi v ol siniinin s
Bearing spacer
20371 1 Ecrou épaulé ¢ 12 x 100 x 19 x 20 mm . . .
Flanged nut
20372 4 Vis fix couronne ¢ 7 x 100 x 24mm ... C
Sprocket mount screw
complet : 20343 20373 [ 1 | Ecroug12 x 100 x 21 x4mm ........
Nut
20374 1 Camedatram . o0 sesan s saaa 5
Brake cam
21046 || SE | Moyeu arriere complet ¢ 100 ave couronne 39
RS e e G A R
" Rear hub complete with sprocket Z : 39
23513 1 Axede moyeud 12 x 100 x 202mm . .. ..
Hub axle
23514 || 2 Ecroude moyeu¢ 12 x 100mm .........
Hub nut

#-c

__ Piéces conditionnées pour quantité voir tarif
Condiitional parts refer to price-list for quantity supplied

234




2356

F-c

MOYEU ARRIERE ¢ 100 mm POUR ROUE INTEGRALE
REAR HUB FOR MAG WHEEL

14

__ Pieces conditionnées pour quantité voir tarif
Conditional parts refer to price-list for quantity supplied

& il (42 DESIGNATION
; Quanti-
Part N° 1y per DESCRIPTION
machine
11 4 Ecrou¢ 7 x 100 x 10 x6mm . ...... C
 Nut
378 1 Ecroudecame¢ 7 x 100 x 3 x 12mm
Cam nut
1489 4 Rondellenomel¢ 7mm .. ........... G
Toothed washer
14538 2 Ressorts de machoires . ... ......... Cc
Shoe springs
15485 1 Paire de machoires avec ressorts
O R N 5 ot e i Tl G 3 oo ) & i
Pair of brake shoes with springs
17050 1 Ressort de rappel levierdecame . ... ... C
Cam arm return spring
17863 2 Roulement¢ 12 x 32 x 10mm .........
Bearing
19292 1 Rondelle plate¢ 12 x 20 x 2mm ... .. C
Flat washer
20124 1 CouonNe B9 Aants i . il widion b e i s
Chainwheel Z : 39
20361 1 LevierteiGame: - & iuisa s s sikiba s i v g
Cam arm
20372 4 Vis fix couronne o 7 x 100 x 24mm ... C
. Chainwheel mount screw
20373 1 Ecroue 12 x 100 % 21 X4mm .. ..ou.
Nut
23513 1 Axedemoyeunue¢ 12 x 100 x 202 mm . . .
_Hub axle stripped ;
23514 2 Ecrou d’axe avec rondelle sertie
G2 S RO oo sialiat e s e
Axle nut with crimped washer
23587 || SE | Moyeu arriere complet sans couronne . . . . ..
_Rear hub complete without chainwheel
23828 1 Ecrou de roulement ¢ 19 x 33 pas de 100 a
Aroite & e e R R R L 4 e
Bearing nut (100 RH thread)
23831 1 Cache poussiéreexter¢ 32 mm . ... ......
Quter dust cover
23834 1 Entretoise de roulement ¢ 12 x 16 x 60 mm
Bearing spacer
23835 || SE Flasque de frein complet¢ 100 mm . ... ...
Brake plate complete
23836 1 Camede freinavecécrou. . .. ........ Cc
Brake cam with nut
23837 1 Entretoise opposée au flasque
a2 kN8 % 21 mmi L st a5 d
Spacer opposed to brake plate







ROUE AVANT DE 16" POUR PNEUMATIQUE DE 16" x 2" AVEC MOYEU DE & 70 " ’
16 FRONT WHEEL FOR 16" x 2" TYRE WITH & 70" HUB
’:‘Iﬁ’; T}:’;@'E’: DESIGNATION
Quanti-
Part N¢ y per DESCRIPTION
machine

14989 || 28 | Ecrouderayonjauge 16 «...............
Spoke nipple gauge 16

19749 || 1 Jante de 16" percée de 28 trous ..........
Rim drilled 28 holes

19751 1 RubapideljanterdelBr . S aeies o oo sos o
Rim band 16"

\ 19762 |\ 1 EGhambre a-air de 20°" % 27 . UG« Ba e o0 e oo
) [ Innertyre 20" x 2"
197563 1 Pneu HUTCHINSON de 16" x 2" .........
= . HUTCHINSON tyre 16" x 27

19755 || 28 | Rayen 1B™x1hx 16 %172 -mm=wawiaia: (55
Spoke

20345 || SE'| cRolie aUant. - < E T v s s sms swe e

SA Front wheel
|

14989 7% G AR BRI N R o o NER N TR e AR %

19755 8

—20345

ﬁ T Pieces conditionnées pour gquantité voir tarif
Condinonal parts refer to price-list for quantity supplied



ROUE AVANT DE 17 POUR PNEUMATIQUE DE 17" x 2" AVEC MOYEU DE @ 70 %
17 FRONT WHEEL FOR 17 x 2" TYRE WITH © 70" HUB

(
e e DESIGNATION
Quanti-
Part N |{ ty per DESCRIPTION
20745 machine
anra = 14989 || 28 | Ecrouderayonjauge 16 ............. [
: Nipple gauge 16
19751 1 RUBan ‘de ameiaeil B . . . . . e ¢ svavves
Rim band
20744 || 1 chambre & air HUTCHINSON de 17" x 2 ..
Inner tube
20747 1 Jante de 17" percée de 28 trous ..........
Rim drilled 28 holes /
21417 |MEE | ROUBIAVARE. - o iis o fnii am vt soms simin woaonis \
SA Front wheel
21419 || 28 | Rayon 15 x 16 x 16 x 183 mm........ c
Spoke
20745 || 1 Pneu HUTCHINSON de 17" x 2" .........
Tyre
22288 1 Pneu MICHELIN de 17" x 2" ............
Tyre
14989
21419
(

E I Piéces conditionnées pour quantité voir tarif
Conditional parts refer to price-list for quantity supplied W RO S 4 0Tl e o Ve

. 238 .



ROUE AVANT DE 17" POUR PNEUMATIQUE DE 17" x2"1/4 AVEC MOYEU DE 7 80 % 5
17 FRONT WHEEL FOR 177 x 2" 1/4 TYRE WITH o 80"% HUB
) Numéro || Nbre de
oikes ||| pibeas DESIGNATION
Quanti-
Part N° || ty per DESCRIPTION
machine
21146 17851 1 Rubande jante'de 17" ...« ihoemsigit: . . . .
= Rim band 17"
17869 I 36 | Ecroutayon jauge B ... . v immmi. C
Spoke nipple gauge 18
19625 || 36 | Rayon 17 x 17 x 18 x 166 mm........ C
Spoke
19634 ] Jante de 17" percée de 36 trous «.........
; Rim 17" drilled 36 holes
/ Z1V441"5E | BoUe aVaNT. . « ccive s o Sl o sra nobothe ot e
SA Front wheel
21145 1 Chambre 3 air MICHELIN de 17" x 2" 1/4 ..
Inner tube
by 21146 1 Pneu MICHELIN de 17" x 2" 1/4 .........
Tyre
22167 1 Chambre & air HUTCHINSON de 17°" x 2" 1/4
HUTCHINSON inner tube
! 22150 || 1 Pneu MICHELIN de 17 x 2" 1/4 ..........
17859 8 MICHELIN tyre
19625
——21144
\ 3 -
/

@ -t (Gt Piéces conditionnées pour quantité voir tarif
Conditional parts refer to price-list for quantity supplied

235



ROUE AVANT DE 18” POUR PNEUMATIQUE DE 18" x 2"1/4 AVEC MOYEU DE @ 80 %
18” FRONT WHEEL FOR 18" x 2 1/4 TYRE WITH & 80" HUB

B-c-

Piéces conditionnées pour quantité voir tarif
Conditional parts refer to price-list for quantity supplied

7859 (%

21052 &

':‘i'g"tﬁ’: ':[’;‘;;‘: DESIGNATION
Quanti-
Part N° || ty per DESCRIPTION
machine
15897 || 1 Chambre 3 airde 18" x 2" 1/4 ...........
Inner tyre
16841 1 Ruban japtedeMBlaisse. . . oo au 0y b e
Rim band
17859 || 36 | Ecrou derayonjauge 18 ............. C
Spoke nipple gauge 18
21062 || 36 | Rayon 17 x 17 x 18 ¥"179 miL i ae: -« 3
Spoke
21060 1 Jante de 18" percée de 36 trous ..:.......
Rim drilled 36 holes
21061 1 ROUA BVARL. s o ss o mbemane oo el e ssgileh. . .
Front wheel
20821 1 Pneu HUTCHINSON de 18" x 2" 1/4 ......

HUTCHINSON tyre 18" x 2" 1]4

. 240 .




ROUE AVANT DE 17" POUR PNEUMATIQUE DE 17" x 2" 1/4
17 FRONT WHEEL FOR 17" x 2° 1/4 TYRE

ﬁ o Piéces conditionnées pour quantité voir tarif
Conditional parts refer to price-list for quantity supplied

241

2 25

pirmil | DESIGRATION
Quanti-
Part N° || ty per DESCRIPTION
machine

17851 1 Rubandejantede «17» . . .............
«17» rim band

178591l 26 | Ecrourayond. T8E: s . . hl b e G
Spoke nipple

19634 1 Jante de «17» percée de 36trous ........
«17» rim 36 holes

21145 1 Chambe 3 air Michelin «17» x 21/4 ... ...
Inner tube

21195 ‘86 | Rayen 17 = 17 x Bl 1738mmix % -5 C
Spoke

22157 1 Chambre a air Hutchison «17» x 2 1/4 . . . ..
Inner tube

22538 1 Enveloppe lignée noirede «17» x 2 1/4 . . ..
Tyre

22541 |1 'SE'| "Rous’AV compléta:, . . . .o Shs gapea vy,

SA Front wheel complete




ROUE AVANT INTEGRALE DE 17" POUR PNEUMATIQUE DE 17" x 2" 1/4
17" FRONT WHEEL FOR 17" x 2”" 1/4 TYRE

ROUE [ *ruecomouos | ayant 51

|  REF: 23688 l S T
|
y VIS ¢ 6 X100X50 REF:35012 L
{d &

A

moyeu AV. réf: 23691

ctidll 4 DESIGNATION
Quanti-
Part No || 1y per DESCRIPTION

17851 1 Rubandejantede«17» ...............
«17» rim tape

21145 1 Chambre a air MICHELIN de «17» x 2 1/4 . . .
Inner tube

jante réf: 23585

21146|f 1 | PneuMICHELINde «17» x 1/4 .. .. ...... {
Tyre :
22150 1 Pneu HUTCHINSON de «17» x 21/4 .. . ..
Tyre
22157 1 Chambre a air HUTCHINSON de «17» x 2 1/4
Inner tube

23585 1 Jantede«<1 7o dimonbub ) . .. ..o on .t

Cast «17» rim

23688(| SE| Jeu de 6 boulons assemblage jante moyeu

TR 0 TR ST N ¢ TR e St gt S )
Set of 6 mounting bolts rim on hub

23691 SE| Moyeuavantcomplet¢80mm ..........

Front hub complete

@ b __ Piéces conditionnées pour quantité voir tarif ;
L Conditional parts refer to price-list for quantity supplied 242



ROUE AVANT INTEGRALE DE 17” POUR PNEUMATIQUE DE 17" x 2'" 1/2
17 FRONT WHEEL FOR 17" x 2" 1/2 TYRE

f ROUE [=orsouons | avant 92 6T
—!vu P X100X55 REF:12123

et i D

moyeu AV. ref: 23586

jante réf: 23585

ool e DESIGNATION
Quanti-

Pop s Loy 1 DESCRIPTION
machine

16841 1 Rubandejantede 18" x 1,42 .. ........

Rim tape
20392 1 Chambre a air MICHELINde 17" x 2 3/4 . ..
Inner tube
) 20522 1 Prgtiaa 1750 282 L0 L pvaaa b aE S A s
/ Tyre

23585 1 danteide 17" ICoMlEE .0 i d s v wae =

Cast 17" rim

23586 || SE | Moyeuavant complet pour frein a disque . . . .

SA Front hub complete to fit disc brake

23707 || SE | 6 boulons fix moyeu sur jante

$B6 x 100 x B5bx 19mm .......... s
6 mounting bolts hub/rim

@ — viha Pieces conditionnées pour quantité voir tarif

243 — Conditional parts refer to price-list for quantity supplied




ROUE AVANT DE 19” POUR PNEUMATIQUE DE 19" x 2 1/4 AVEC
MOYEU DE 100 mm
19 FRONT WHEEL FOR 19" x 2’ 1/4 TYRE WITH ¢ 100 mm HUB

Numéro || Nbre da

pidces || pidces DESIGNATION
Quanti- ;
Part Ne ] ty per DESCRIPTION (
machine ‘

16841 1 Ruban de jante

Rim tape

17859 || 36 | Ecrouderayamjauge 18\ .4 .00, 5. ... c

Spoke nipple

19985 || 36 | Rayon de roue

TR NT % T8 X 1IBEB MM o wns s €
Spoke

— 17859 &

k \/ oo 23222 1 J?;;:: 19 x 1,50 mm
23291 n/'/ 23224 || 1 PneuMICHELIN2 1/4 x 19mm .........
: Tyre
23225 1 Chambre & air MICHELIN 2 1/4 x 19mm . ..
1 Inner tube
23221 || SE | Roueavantcompléte . ................
Front wheel complete

@ P e Pieces conditionnées pour quantité voir tarif
— Condmional parts referto price-list for quantity supplied 244






245

_—

ROUE ARRIERE DE 17" POUR PNEUMATIQUE DE 17" x 2" AVEC MOYEU DE & 70 %

1
17 REAR WHEEL FOR 17 x 2 TYRE WITH o 70 % HUB
';"’g“ci's" piridag DESIGNATION
Quanti-
Part Ne y per DESCRIPTION
machine

17869 || 36 | Ecrouderayon jauge 18 ............. (o
Spoke nipple gauge 18

197561 1 Rubanideijanteides]i6’ . . 35 sl o+ » « o o
Rim band

20739 || SE | Roue arriére ....vuve. L IR T

SA Rear wheel

20742 (| 1 Jante de 17" percée de 36 tfous . ...cvuvu
Rim 17" drilled 36 holes

20743 || 36 | Rayon 17 x 17 x 18 x 177 mm........ C
Spoke

20744 1 Chambre & air HUTCHINSON de 17" x 2" ..
Inner tube HUTCHINSON 17" x 2*

20745 || 1 Pneu HUTCHINSON de 17" x 2" .........
Tyre

22288 Pneu MICHELIN de 17" x 2" .. ivvivennn
MICHELIN tyre 17" x 2"

__ Piéces conditionnées pour quantité voir tarif
Conditional parts refer to price-fist for quantity supplied

Bi7sse

20743

20739




ROUE ARRIERE DE 16" POUR PNEUMATIQUE DE 16" x 2" AVEC MOYEU DE 2 70 'z
16 REAR WHEEL FOR 16 x 2” TYRE WITH @ 70 % HUB

Numé Nbre d
n'l.';"u? pi;“u: DESIGNATION
Quanti-
Part N° 1y per DESCRIPTION
machine
17859 || 28 | Ecrou de rayon jauge 18 ............. C

p Spoke nipple gauge 18

19751 1 Ruban de jantede 16" .......covivvnnnn
Rim band 16"

19752 || 1 Chambre 3:air de 207" X 2. . ... chicdausons
jnner tube 20" x 2" (
19753 || 1 Pneu HUTCHINSON de 16 x 2 ...... bedsh A
Tyre 16" x 2" HUTCHINSON

23039 || SE | Roue arrigre avec couronne 35 dents et 28
CAVONIE uialasan s iiv s VORI, Lo o iia pvin dis

SA Rear wheel with 35 teeth sprocket 28
spokes
23040 || 1 Jante de 16" percée de 28trous ..........
Rim 16" drilled 28 holes
23041 28 | Rayon17 x 17 x 18 x 167 mm........ Cc
Spoke
23339 || SE | Roue arrigre avec couronne 35 dents et 36
17859 FBYONS +cvovvvencasosnenossorracasses
SA Rear wheel complete with 35 teeth sprocket
and 36 spokes
_E 23041 23341 || 1 | Jante de 16" percée de 36 trous ..........

: Rim 16 drilled 36 holes

I 5..23039

. 246 .

E = 0= Piéces conditionnées pour quantité voir tarif
Conditional parts refer to price-list for quantity supplied




ROUE ARRIERE DE 17” POUR PNEUMATIQUE DE 17" x 2" AVEC MOYEU DE @ 80" o
17 REAR WHEEL FOR 17 x 2 TYRE WITH @ 807 HUB
/'l

o '375235 DESIGNATION

Part No E:EE:G DESCRIPTION

17859 || 36 | ecrou derayonjauge 18.......... e ST
Spoke nipple gauge 18

18751 1 Ruband de jantede 16" .................
Rim band 16

20742 1 Jante 17" percée de 36 trous.............

Rim 17" drilled 36 holes

20744 || 1 Chambre & air HUTCHINSON de 17" x 2" ..
Inner tube HUTCHINSON 17 x 2"

20794 || SE | Roue arriere avec couronne 44 dents (pour
tYoe-a"embraVage) .. « .« « SEeaeiite » o s v v 2ol
SA Rear wheel with 44 teeth sprocket (Clutch)
21033 || SE | Roue arriere avec couronne 54 dents (pour

type varatoll . .o v oo ciennnsrvrsossnnsas
SA Rear wheel with teeth sprocket (variator)
21195 || 36 | Rayon 17 x17 x18 x 196 mm........
Spoke
20745 || 1 Pneu HUTCHINSON de 17" x 2" .........
HUTCHINSON type 17 x 2"
22288 1 Phagu MICHELIN de 177 % 2 Jiiivaisnaas

Michelin type 17" x 2"

2079444 dents

2103354 - }4

ﬂ P Piéces conditionnées pour quantité voir tarif
Conditional parts refer to price-list for quantity supplied e e < NN
247 .




7859 [

21147 aademsT
21149 54 - }' 20195 &

E oL Piéces conditionnées pour quantité voir tarif
Condlitional parts refer to price-fist for quantity supplied

ROUE ARRIERE DE 17” POUR PNEUMATIQUE DE 17" x2"1/4 AVEC MOYEU DE @ 807
17 REAR WHEEL FOR 17 x 2" 1/4 TYRE WITH ¢ 80 % HUB

’:‘i’m’s” Al DESIGNATION
Quanti-
Part No 1y per DESCRIPTION
mm:hine=
17861 1 Ruban de jante de 175505 . oo Ak . o »
Rim band
17859 || 36 | Ecrou de rayon jauge 18 ............. (8
Spoke nipple gauge 18 .
19634 || 1 Jante de 17" percée de 36 trous ..........
Rim 17" drilled 36 holes
21147 || SE | Roue arriere avec couronne 44 dents (pour
type'a.embrayage) « c . s s ces s sevsmeasis
SA Rear wheel with 44 teeth sprocket (clutch)
21149 || SE | Roue arrigre avec couronne 54 dents (pour
toe & VAFATOMEY Wi wit <+ o v s ssisiv s v s Dl s »
SA Rear wheel with 54 teeth sprocket (variator)
21195 || 36 | Rayon 17 x 17 x 18 x 196 mm........ G
Spoke
21145 1 Chambre & air MICHELIN de 17" x 2" 1/4 ..
Michelin inner tube
21146 1 Pneu MICHELIN de 17" x 2" 1/4 .........
MICHELIN tyre
22167 || 1 Chambre 4 air HUTCHINSON de 17" x 2" 1/4
HUTCHINSON inner tube
22150 || 1 Pneu HUTCHINSON de 17" x 2" 1/4......
HUTCHINSON tyre

—.

. 248 .




ROUE ARRIERE DE 18" POUR PNEUMATIQUE DE 18" x2"1/4 AVEC MOYEU DE & 100 %
18 REAR WHEEL FOR 18" x21/4 TYRE WITH ¢ 100" HUB

e e DESIGNATION
Quanti-
Part N° || ty per DESCRIPTION
machine
15897 || 1 Chambre & air HUTCHINSON de 18" x 2 1/4
Inner tube HUTCHINSON
16841 1 Rubandejantede 18.........c0vuuvvnns
Rim band 18"
17859 || 36 | Ecrouderayonjauge 18 ............. c
Spoke nipple gauge 18
\ 21060 1 Jante 18" percée de 36 trous. . . o oo v euues
/ Rim 18" drilled 36 holes
21195 || 36 | Rayon 17 x 17 x 18 x 195 mm........ (i
Spoke
21413 44dents 85N 85L 21413 || SE | Roue arriere avec couronne 44 dents (pour
type AlembIayage) . « i o o Misre ot siois s 5o
21414 54 dents 88 88L 88LC SA Rear wheel with 44 teath sprocket (clutch)
21414 || SE | Roue arriére avec couronne 54 dents (pour
VDS A VARATENT) o sl v ¢ o aivets alliie s o s S vt
SA Rear wheel with 54 teeth sprocket (variator)
20821 1 Pneu HUTCHINSON de 18" x 2" 1/4 ......
HUTCHINSON tyre

17859 %

201958

m s it Piéces conditionnées pour quantité voir tarif
Condonalparsteloriopiecstiorquantysuopiied: @ - © . 0 L T e B R s ey e LS AT Ll e e pelee R
. 249 .




ROUE ARRIERE DE 17" POUR PNEUMATIQUE DE 17" x 2" 1/4 AVEC
MOYEU DE 80 mm
17" REAR WHEEL FOR 17" x 2" 1/4 TYRE WITH ¢ 80 HUB

Numéro || Nbrede
pidces pidces DESIGNATION
Quanti-
Part N° | ty per DESCRIPTION ¥
machine (
17851 1 Rubandejante el . v inw vu s ¢ watiisn o s 4
Rim tape
: 17859 || ‘36 | Eerolderayonjaugetd . ... .. oot C
Spoke nipple
19634 1 Jantede «17» percéede 36 trous . .......
«17» rim - 36 holes
21145 1 Chambre a air MICHELIN de «17» x 21/4. ..
Inner tube
[ 21146 1 Pneu MICHELINde «17» x 21/4.........
Tyre
21195 | 36 | Rayons avec écrou
der1? il % T8 % 195 mm . . .o d... (5
Spokes with nipples
22150 i Pneu HUTCHINSON de «17» x 21/4mm . . .
! Tyre
22157 1 Chambre & air HUTCHINSON de «17»
v XY gl BT o, T SR, RS
m\ql 7859 m Inner tube
\ 23806|| SE Roue arriére avec couronne de 56 dents 51VS
S 21195 E SA Rear wheel with chainwheel Z : 56 /
e .
b 7 2 o

ﬁ BTL Piéces conditionnées pour quantité voir tarif
Conditional parts refer to price-list for quantity supplied 250



251

ROUE ARRIERE

jante réf: 23585

INTEGRALE DE 17" POUR PNEUMATIQUE DE 17" x 2"71/4
77" REAR WHEEL FOR 17 x 2 1/4 TYRE

ROUE !_:IEUDEBBOUI.ONS_! ARR'ERE 51

REF: 23688

VIS @ 6X100X50 REF; 35012
Eunu P 6X100X10 REF11176

Part N®

Nbre de
pidces
Quanti-
1y per

machine

DESIGNATION

DESCRIPTION

17851
21145
21146
22150

22157
23585
23661
23688

1

1

SE
SE

Rubandejantede «17» ........ R
«17» rim tape

Chambre a air MICHELINde «17» x 21/4 . . .
Inner tube

Pneu MICHELINde «17» x 21/4.........
Tyre

Pneu HUTCHINSONde «17» x 21/4 . ... ..
Tyre

Chambre & air HUTCHINSON de «17» x 2 1/4
Inner tube

Jantedewl 7y coulan , . .8 i il a i d e
Cast «17» rim

Moyeu arriere¢ 80mm .. .............
Rear hub

Jeu de 6 boulons assemblage jante et moyeu

i R 0T M O T O S A
Set of 6 mounting bolts rim hub

moyeu AR. réf: 23661



ROUE ARRIERE DE 17’ POUR PNEUMATIQUE DE 17" x 2" 3/4 AVEC

MOYEU DE ¢ 115 mm
717" REAR WHEEL FOR 17" x 2’ 3/4 TYRE WITH ¢ 115 mm HUB

20416

X17859

Eanse

Nbre de

crresdll] e DESIGNATION
Quanti-
Part No || ty per DESCRIPTION
machine
17851 1 Rubandejantede«17» ...............
«17» rim band
17852 1 Chambre a air Hutchinson «17» x 2 3/4 . ...
Inner tube
157859 I 36 | Ecrotidetayon.J L8 &% 840 L. ik . 3
Spoke nipple
19634 ) | Jantede «17» percéede 36trous . .......
«17n» rin-36 holes
20416 || SE | Roue AR compléte avec couronne . .......
SA Rear wheel complete with chainwheel
20967 1 Enveloppe Michelinde «17» x 2 3/4mm ...
g Tyre
21159 36 | Rayon18 x 17 x 18 mmL:160,6mm.. ..

Spoke

ﬁ e Piéces conditionnées pour quantité voir tarif
Conditional parts refer to price-list for quantity supplied

252



ROUE ARRIERE DE 17" POUR PNEUMATIQUE DE 17" x

MOYEU DE ¢ 100 mm

2" 3/4 AVEC

17" REAR WHEEL FOR 17" x2" 3/4 TYRE WITH ¢ 100 mm HUB

),
) el |- DESIGNATION
Quanti-
Pant Ne Ty per DESCRIPTION
machine
16841 1 Rubandejantede «18» . ..............
18" Rim tape
17858 | 36 | Rayonde17 x 17 x 18 x 162mm.... C
Spoke
21044 17859 |t 36 | Ecrouderayonjauge «18» .......... C
Spoke nipple
19634 1 Jante de «17» percéede 36trous . .......
«17» rim-36 holes
20392 1 Chambre a air MICHELIN de «17» x 2 3/4 mm
Inner tube
21044 || SE Roue arriére compléte avec couronne 39 dents
0 m 17859 — Rear wheel complete with sprocket Z : 39
; 2=\ 23227 1 Pneu MICHELIN Trialde «17» x 23/4 ... ..
fﬁ@i\ 17858 tyre
> A - =
, (07
/ —=)
V!
- I
D)
N/
7/
b
A .
@ _ (L Pieces conditionnées pour quantité voir tarif
253 ~ ¥ Conditional parts refer to price-list for quantity supplied




10

ROUE ARRIERE INTEGRALE DE 17" POUR PNEUMATIQUE DE 17" x 2'"3/4
17" REAR WHEEL FOR 17" x 2" 3/4 TYRE

ROUE [“otcsouons | ARRIERE 92 GT

! REF:23707

iante réf: 23585

1vis § ex100%33 REFI3Taa

|*<rou g ex100x10 rraze |

Nbre de
il o i DESIGNATION
Quanti-
Part N* || ty g_!l DESCRIPTION
machine
16841 1 Rubandejantede 18" x 1,42 ..........
Rim tape
20392 1 Chambre a air MICHELINde 17" x 2 3/4 . ..
Inner tube
20522 1 Pherkde 1L o FRAZ 0 e i L e
Tyre
23585 1 Jarfada L7 motilde « & ot W e it b
Cast 17" rim
23707|| SE| 6 boulons fix moyeu jante
@6 % 100 X 55 % TEMM .. .o vlvieiwme s
6 mounting bolts hub/rim
23787 SE| Moyeuarrierecomplet .. ..............
Rear hub complete

#A-c

moyeu AR. réf: 23787

__ Pieces conditionnées pour quantité voir tarif
Conditional parts refer to price-fist for quantity supplied

254







. 265 .

AMORTISSEUR DE SUSPENSION ARRIERE

REAR SHOCK ABSORBER

e (e DESIGNATION
502 20369 || e
85-88- 15875 Part N e DESCRIPTION
198 2 Ecrou S - 3008mmuet Tt | .. e nins
Nut
1422 1 Rondelle Nomelg 8 mm............. C
Toohwasher
15875 1 Axe 8 x 100 x 57 mm avec écrou pour type
i SRR S L e e e
Axle with nut for type 85-88
16990 2 SHEBIOEE. L .k vas wrliarperba e sl Siiiiaty 5
Flexible bush
16720 |1 SE | AmoRISSBUT & oo v e s s e wrs sissess &
SA Shock absorber
16947 || 4 Rondelle 86 x 24 x16 mm .......... c
. Washer
17023 1 AR B TO0 R B MMe siee oiis sireaimin s s C
Bolt
17024 1 Entielnise 8 % 18 % B MM « - v vvss ssvssns
Spacer
16720—— 20369 1 Axe 8 x 100 x 51 avec écrou pour type 50 ..
Axle with nut for type 50

*17023

E = Pieces conditionnées pour quantité voir tarif
Conditional pans refer to price-list for quantity supplied




AMORTISSEUR DE SUSPENSION ARRIERE

REAR SHOCK ABSORBER

Amortisseur de suspension arriére

complet : 20955

-k DESIGNATION
Quanti-
Part N® ty per DESCRIPTION
machine
69 2 PatinicaotiteHOtB S . o oanwn o v vl s
Footrest rubber
137 1 Rendelle GtallEe B8t . . . o voviie vs v s s
Star washer
1176 2 Ecrounylstop¢ 6 x 100mm . ........ Cc
Nylon insert stop nut
14147 4 Ecrou faux borgne¢ 8 x 100 x 13mm . ...
Open top acorn nut
15875 2 Axe supérieur$ 8 x 100 x 56 mm. ... . (5
Upper axle
15990 4 St elpid oo Temit AR ERER. N S A O M S e e
Flexible mounting
16947 8 Rondelle¢ 8,2 x 22 x 1,6mm..........
Washer
17078 2 Axe de repose-pied ¢ 6 x 100 x 30 mm
Footrest axle
17145 4 Rondelle 6,4 x 12 x 0,5mm..........
Washer
17198 || SE | Repose-piedcomplet . ... .............
SA Pillion footrest complete
18758 2 Axerint ¢ 8,22% 16 ¥ 46 MM . .. . SRk e
Lower axle
18759 2 Entretoise ¢ 8,2 x 16 X 12mm ...... ..
Spacer
20955 || SE Amortisseurcomplet & . . . . ..o ikl
SA Shock absorber complete

@ s Pieces conditionnées pour quantité voir tarif
= “ T Conditional parts refer to price-list for quantity supplied

256




257

ﬁ:

%

AMORTISSEUR DE SUSPENSION ARRIERE

14147

20686

__Pieces conditionnées pour quantité voir tarif
Condrtional parts refer to price-list for quantity supplied

—15875 REAR SHOCK ABSORBER

Nbre de
e o DESIGNATION
Quanti-
Part No || ty per DESCRIPTION
machine
198 1 Egioud 8 x 100 % T2 X 4.6mm . .. ...u
Nut
1422 1 HOBBSe d 8 MY 0 il s o & o C
Washer
14147 1 Ecrou faux borgne¢ 8 x 100 x 13mm . ...
Open top acron nut
15875 1 Axe supérieur avec écrou¢ 8 x 100mm . C
Upper axle with nut
20686 1 Axe inférieur avec écrou¢ 8 x 100 x 42 mm
Lower axle with nut
22804 4 Rondelleplate 8,2 x 17 x 1,8 mm ... ...
Flat washer
232047 SE | Amartisseurcomplet . . vo v e w s

Shock absorber complete




AMORTISSEUR DE SUSPENSION ARRIERE

22804

17023

16947.

17024

REAR SHOCK ABSORBER

';?a";‘-r: ';ﬂ::.' DESIGNATION
Quanti-
Part N® y per DESCRIPTION
machine
198 2 Ecroude ¢ 8 x 100 x 12 x 4,5mm ... ...
Nut
16947 8 Rondelle d'axe fixation amortisseur
oot A e |, T S
Shock absorber mount axle washer
17023 2 Axe de fixation inférieure d"amortisseur
G B X N0 Mmoo e C
Shock absorber lower mount axle
17024 2 Entretoise d’axe de fixation inférieure
o3 e S Gl el .
Lower mount axle spacer
20512 2 Axe de fixation supérieure d'amortisseur
s - [0 10 P b A ) AR C P P
Upper mount axle
22804 2 Rondelle plate$ 8,2 x 17 x 1,8 mm . ... ..
Flat washer
23850 2 Amortisseur de suspension arriére . . ... ...

Rear shock absorber

E A Piéces conditionnées pour quantité voir tarif
Condiitional parts refer to price-list for quantity supplied

258






SELLE

SADDLE
. \
J
f;:";‘fe’s“ '::’;gg: DESIGNATION
i T 5 i = Quanti-
Part N° ty per DESCRIPTION
; - |{machine
14147 || 1 Ecron B % 100 MMk so s b sn s s ia
Nut
14417 1 Tigeide selle .. wiemus svs sdpmaiiin s
Saddle pillar
15875 || 1 Baulon fix de oollier . . «ealas b e C
i Clamp bolt
16947 || 1 Rondelle plate 8 x 26 x 25 mm ..........
' Flat washer
18987 || 1 ColfiemdBisellommei e oS e s e
Saddle clamp
; 18988 1 Rbessortdeselle e L sl ion s Tiis e
Saddle spring
22338 I-SE | Sello Complots. cis s » s s siskeis fisialen thbisiats
' SA Saddle complete
22364 || 1 Dassusidasbllevenig o g dns L S sl e
Saddle cover

14417 22338

ﬁ ot Pigces conditionnées pour quantité voir tarif
Conditional parts refer to price-list for quantity supplied

289 -




SELLE DOUBLE
DUAL SADDLE

i :
: i B
: PR
: Y
: n.m
: G5
. -..Mﬂ
. X &
. M
= = i C.m
=] =) 2 (5]
B E : s S
Z = : ®
a N. 7 5 m..m..
=] =] 5 % = Q
ks gE
mﬂ % (s}
@ : o O
pa . Cn...
Sl
= 83
C.m 3 ha
o % 8 @
o2 28 8%
m_.n WU o© 3
xR 5 50
ic %] (%]
eyt 2
SEeEs W _ w
Bz 528 0 & 7
i 3 o o e
g8 T Bonme. - 8
s &£ © @ o
— = —

16849 — |

Conditional parts refer to price-list for quantity supplied

Pigces conditionnées pour quantité voir tarif

C =

@=

260



SELLE DOUBLE
DUAL SADDLE

Numéro || Nbre de

pidces || pitces DESIGNATION
Quanti-
Pant Nt || ty per DESCRIPTION
machine

16849 || SE | Fixcompléte
SA Hardware
18430 || SE | "Selleicompleted - auul sy te Snsl i Elenll
SA Saddle complete
20106 1 POMIPE . s v eein m n e SR SRR

Tyre inflator

261




SELLE
SADDLE

pervehil 56 DESIGNATION
Quanti-
Part N® ty per DESCRIPTION
machine
1] 4 | Ecrou7 x 100 x 10 x 6mm........... (
Nut
679 2 Vis /6 x 0BRSS mm s Tl g e
Screw
968 2 Boulon 6 x 100 x 20 x 18mm . vt vs o+ s
Bolt
1113 4 Rendella o ZENEY. . . « o viodvn v = sowimig e w s
Washer
1172 4 Rondelle & B i tir: « - o sooniatls o e ol o 3
Washer
232440k SE 1P Sellebiplace M « . « c v a8 o v oleni
Dual saddle
28245 VSE | Fl¥alan < 0. i oo Y s
Hardware

| 679 ———23245 (

ﬁ s Pieces conditionnées pour quantité voir tarif
Conditional parts refer to price-list for quantity supplied 262




SELLE
SADDLE

éro | Nbre de
':?ﬂ-'.' pidces DESIGNATION
Quanti-
e I DESCRIPTION
machine
)
; 101 2 Ecroude¢ 6 x 100 x 10 x 5mm .. ... )

Nut

57| 4 Rondelleplate¢ 6 x 10 x 0,8 mm .......

Flat washer

679 2 Boulon fixation pont sur garde boue

(o - X 100 X 15 mm . €
Bracket mounting bolt on mudguard

1422 1 Rondelle NOMEL ¢ 8 mmdentint. ........

Inner toothed washer

- | R R TSR ol ool MR S S

Nut

20106 || 1 BOMPRARIE. . o r S G s v b ke e

Tyre inflator :

22355 1 TR daBBlE .. fa Bl i e b s

Saddle pillar

23595 || SE | Selle biplace avec fixation . . ............

Dual saddle with haraware

23596 || SE | Fixation compléte de selle biplace . . . ... ...

Dual saddle hardware

23597 || SE | Collier de fixation de selle sur tube avec boulon

$8 x 100 X 40mm ..... S e e e
Saddle mounting clamp with bolt

@ — ¢ — Pieces conditionnées pour quantité voir tarif
263 Conditional parts refer to price-list for quantity supplied







PROJECTEUR
HEADLAMP

.

——20972

21053—

@ il Pieces conditionnées pour quantité voir tarif
Conditional parts refer to price-list for quantity supplied

265

1
oo (g s DESIGNATION
Quanti-
Part No || ty per DESCRIPTION
machine
679 2 L ey e 10, 017 S S T 10 I R e e G
Screw
797 2 SEeTaie [t [N CEREOTE o) 21 s RPN e o SR EO 0 S
Washer
1083 1 Cosse femellede 4,75 mm............ 34
Straight female terminal
14460 1 Lampe 6V W culotavis.......covvnnnn.
Bulb screw cap
18593 1 Dptique de ProjecteliT’ .« v4 vas ces o edia s
Reflector and lens set
18594 1 Eartc lampPe s s svh im0 s uid vis st sais sivis ey s
Bulb holder
20682 1 Ecian cache [Umisre «. «as vs st s s wu sy
Blanking piece
20972 1 Caghe trou de COMPLeUr: & .o ve s comsis svias
Speedometer hole cover
21053 1 G GalNe o's sakiis e asiedio Sateomn wrams
Outercasing guide
21439 1 [EHETRIBRBHT &t eihadit st e s stammsi (%
Switch
22306 || SE | Projecteur complet Grege « 7 luxe ». .......
SA Headlamp complete - sandy white
23406 || SE | Projecteur complet noir mat « 7 Ranger » ...
SA Headlamp complete mat black




F-c

PROJECTEUR
HEADLAMP

Pieces conditionnées pour quantité voir tarif
Conditional parts refer to price-list for quantity supplied

“;;'é"éi’: ':'l’;';g: DESIGNATION
Quanti-
Part Ne 1y per DESCRIPTION
machine
4 2 Boncelloplates 77mm vz ivv e siniomanas !
Washer
679 2 Boulon' 6 % 100 % T8:MM. «oweeeinons G
Bolt :
14460 || 1 Lampe 6V .6W/cUlo &8I8 5 s o saswiiaas s
Bulb screw cap
20029 1 Suppartde-phare Jus s venas s sevm o s
Headlamp support
21034 1 SUpPportavertisselr « o e v b vis s emis
Horn support
21207 || SE | Projecteur complet teinte standard blanche . .
SA Headlamp complete standard white colour
21209 1 Optique de projecteur .. ...c.easeeeesmdes
Reflector and lens set
21220 \l==1 ComMULATEUREANE. . oo o sswe s s s wam ¢
Switch
21221 1 BOREAATIRG ¢« cfe s shars i wn s Soa eai e
Bulb holder )
23140 1 Support projecteur pour cadre comportant
crochet antivol de casque ...ceveevnenen.

Headlamp support for frame fitted with
parcel lock

. 266 .




. 287 .

PROJECTEUR
HEADLAMP

ol e DESIGNATION ';ﬁ'm' ’;‘i’;‘::: DESIGNATION
Quanti- Quanti-
Part N* || ty per DESCRIPTION Part N° || ty per DESCRIPTION
machine machine
M2y 2 Rondelleit mim' . ieses esmapate s e sus C | 21204 || 1 Optique de projecteur ........ovevueseenn
Washer Reflector and lens set
14460 i ) Lampe 6V BW culot 3 vis.....ovveennennn 21205 1 GriHe BnjoliIVaUE: cns wvais sl St in s wib s 1
Bulb screw cap Horn cover
T67TIE || 2 - MiSiEiE - T00 %50 MM o i snimine wiasersisoiasm 21206 || 1 Vis réglage avec ressort .........oeevnnnn
Screw Adjusting screw with spring
18594 || 1 PORE AMPE i cn siamis wreansisinm sk s c 21272 || 1 Ecran cache lUmMIiBre « < ccvcvves cmn snsese
Bulb holder Blancking piece
19249 || 2 VIS ® POE B MM s svn smivns esmsinn C 21439 1 GO MUl o Thinen nons wa c
Screw Switch
20890 || 1 ARNRSAU 'CAOULCHOME .vv v xs s niwinis o aé a minimais 21811 || SE | Projecteur complet teinte standard blanche . .
Rubber ring SA Headlamp complete standard white colour

B-c-

rieces conditionnées pour quantité vorr tarif
Conditional parts refer to price-list for quantity supplied



PROJECTEUR

4
HEADLAMP
(
it sl e DESIGNATION
Quanti-
Part No || ty rl DESCRIPTION
machine :
| g R S S R c (
Washer
1448601 1 Lampeculotavis6VEW ..............
Bulb screw cap
16716 2 Visio 805 100 3 6,6 MM o o6 v o dvaiii
Screw
185694 1 Porteigmipe. « v v s R e N
Bulb holder :
209721 1 Cache trou de compteur avec joint .. ......
Speedometer hole cover with gasket
21204 1 Optiquedeprojecteur . . . ... ...oovvv .
| Headlamp lens and reflector assy
21206 2 Visderéglageavecressort .. ...........
Adjusting screw with spring
23809 | SE | Projecteurcorpsnoirmat51SVSVL ......
SA Headlamp complete mat black body . . . . . .
23815 1 ComMmUEBALERTA . & v ool e v oinas G
' Switch
(
{

ﬁ e 0 Pieces conditionnées pour quantité voir tarif
e Condiitional parts refer to price-list for quantity supplied 268




PROJECTEUR 5
HEADLAMP
)
':‘.':'.::r: ';‘I’;z;‘: DESIGNATION
Quanti-
Part N° ty per DESCRIPTION
machine
10 ? Ecfoueg 6 x 10010 X Bmm. . . .. ...t
Nut
679 2 Bouloné6 % 100 1B mm e o v e C
. Bolt
797 4 Rondelle blocfor¢ 6 mm . .. ............

Blocfor washer

874 1 Rondelle nomel¢ 5mm . ... ......... (s
Toothed washer

1088 1 Rondellenomel¢4mm ...............
Toothed washer

1172 2 Rondellenomel¢ 6mm . ............ C
Toothed washer

1430 1 Ecrolu¢ 4 % 703 7% MM ov s o b st s

Nut
1526 1 Ecrou serpress¢6 x 100 .. ......... C

Self locking nut

16715 2 Vis fix projecteur ¢ 6 x 100 x 5,5 mm
Headlamp mount screw

18594 1 Portailampe.. . o e i Lo 0B R L ©
Bulb holder

19249 2 Vighd x 70 X 8mim .5 st S8, o c
Screw

20330 1 | _Avertisseurnoviphone . ...............
Horn

20674 1 Vis fix avertisseur 5 x 80 x 8mm .... C

Horn mount screw

21204 ) Optiquede projecteur . . . . ............. .
Headlamp lens and reflector assy

21205 1 GElleenOIMOUTS: - « s < o o 5ns v baras
Horn cover

21206 2 Visderéglage avecressort . ............
Adjust screw with spring

21439 1 Commutateur . . . ool desle i o, C
Switch

22095 1 Visserrage masse¢p 4 x 70 x 8mm. ... C
Ground screw

22772 2 Vis autotaraudeuse fix circuit de connexion

0.8, 94 5 N mursr sl il S
Self tapping screw connection circuit

23619 1 Passe fil sur supportcircuit. ... ....... €

Grommet on circuit holder

23620 1 Circuitde ConREXion . . .. i .a i s vens

Connection circuit

23681 SE Projecteur complet émaillé noirmat . ... ...

Headlamp complete mat black enamel

23682 || 1 Lampe de projecteur a iode 6VBWEP 10 . C

5 5 CEAaE ke Halogen bulb
__ Piéces conditionnées pour quantité voir tarif 23842 1 Dissipateur thermique

. 269 ﬂ b Condiitional parts refer to price-list for quantity supplied Heat sink

L —




PROJECTEUR
HEADLAMP

¢]4M 6y ow

il 115 DESIGNATION
Quanti-
Pan N° ty per DESCRIPTION
machine
797 2 Rondelle Nomelg6mm . .............. A
Toothed washer (
15256 4 BopdBUB. S B . o fvie s v veie o msspsies C :
Flat washer
13705 2 Caoutchouc anti vibratoire . . ...........
Anti vibration rubber
14460 1 B 0] o o e e < B RSN B C
Bulb
16714 4 AT e (00 B2 Iy o] (B P SR s e ol
Screw
20198 2 NIS'EEG L0 5 27 % TBMMY  wvuso s v wiss
Screw
21439 1 Commutaiour . . B8 . o dbissie @ s C
Switch

22574 1 Support clignotants avantssemblé . . . ... ..
Front turn signal lamps support assy
22986 1 Cache de fourche cété droit (noir) . . . . ... ..
Fork RH black cover

22987 1 Cache de fourche cété gauche (noir) . . . .. ..
Fork LH black cover

23004 || SE | Projecteur completteintenoire ..........
SA Headlamp complete black

23005|| SE| Ensemble optiquecomplet .............
SA Lens and reflector assy l/
23015 1 Portelampe. . o b i siie oats o oV0RRE 0l
Bulb holder i
230834 2 Entretoise fixation projecteur . . . .. .......
Headlamp mounting spacer

ﬁ = Piéces conditionnées pour quantité voir, tarif
Conditional parts refer to price-list for quantity supplied . 270 .



i g

A-c-

PROJECTEUR
HEADLAMP

Pieces conditionnées pour quantité voir tarif
Conditional parts refer to price-list for quantity supplied

i il b DESIGNATION
Quanti-
Part N¢ ty nﬂ DESCRIPTION
machine
1176 2 Ecrounylstop6 x 100mm.............
Nylon insert stop nut
1545 4 Rondelle plate 6,2 x 14mm .. ..........

Flat washer

14460 1 LAMPE. o oiidns wiaie o o e s s
Bulb

14940)f 6 Ressort ool
Spring

18594 1 Douille portelampe . . ... ........... Cc
Bulb holder

20198| 2 Vigie % TOD X Zmmi. v« o JoBssl . . . on
Screw

21439 1 INtaRTIptatr oD IImE sl 2 w0 G5 C
Switch

22639 2 Vg Baca@peq G mmeaasls L. g s e
Screw

23414| 2 Patte support de projecteur «Cibié» .......
Headlamp mounting bracket

23464 || SE| Projecteurcomplet: @ ..l . Ll el

SA Headlamp complete
23465| SE| Ensembleoptique ...................
SA Lens assy




8
ol e DESIGNATION
Quanti-
Part N° ty per DESCRIPTION
machine
10 2 Ecrou¢p 6 x 100 x 10 x 5mm . ... ... E
Nut
137 2 Rondellenomel¢ 8 ... ... ... ...
Toothed washer
679 2 Boulon¢ 6 X 100 X 15mm . ........ {1
Bolt
797 4 Rondellablocfor B mimt <« oo v v v v v v svi
Self locking nut
874 1 Rondelle nomel¢ 5mm . . ... ........ C
Toothed washer
1088 1 Rondelle nomel¢4mm . ..............
Toothed washer
1430 1 Eoroug 4 % FOi% 7% S0 cov o v o oo
_Nut
1526 1 Ecrou serpress ¢ 6 x 100mm . ... .... (&
Self locking nut
14460 1 LampenilataviSiBNBMY . . . cwce o lhie i
Bulb screw cap
18594 1 PO IRIREIE o o a0 6o b b wibion s s C
Bulb holder
18324 2 Vis de fixation projection
Lo e S (TS s 1807 ¢ [ O Loy e
Headlamp mount screw
ToBBG N SE | Vere He PIMBEE . ol siaie o ssirib e 4 e
Headlamp lens
19566 1 ROre D BEes i S e st & e
Headlamp bezel
19569 1 Vis de fixation ensemble optique
BB B0 W 2T s e s w5 c
Mounting screw
19570 2 Boulon fix porte sur réflecteur
3 60 AN e s d s s 15t
Bezel mount bolt on reflector
1aenz2i 1 Joint caoutchouc verre de phare . . . . . .. (6
Headlamp glass rubber gasket
20330 1 Avertisseur noviphone . . ..............
Horn
20674 1 Vis fix avertisseur¢ 5 x 80 x 8mm .... C
Horn mount screw
20936 2 Passe filcabiahois o o oo vt d s ws
Rubber grommet
20992 1 BEHEEEER ol v o e mo sl i e
Reflector
21165 1 Bride fix ensemble optique avec vis . . . . . . ..
Mounting strap with screw
21439 1 COINMUTALEHT v o o 6w e &b At e G
Switch
22095 1 Vis serrage masse ¢4 x 70 x8mm .... C
Grounding screw
22772 2 Vis autotaraudeuse fix circuit connexion

G BtV B R T ) NSNS P o e O
Jumper mount self tapping screw

PROJECTEUR
HEADLAMP

19570 -

19569

i ’:’:;i;’: DESIGNATION
Quanti-
Part N° || ty per DESCRIPTION
machine
23605| SE | Projecteur complet corps brun métallisé . . . . .
Headlamp complete metal brown body
23618 1 Support de circuit dans projecteur . . . ... ..
Jumper holder in headlamp
23619 1 Passefil suesupperteiseuitai. . L. ki e
Grommet on jumper holder
23620 1 Circuit de connexian eeui=e® . 0 30, Db ENES
Jumper
23842 1 Dissipateur thermique . ... ............
Heat sink

s

Q00000002

__ Pigces conditionnées pour quantité voir tarif

~ Conditional parts referto price-list for quantity supplied

o 2



FEU ARRIERE AVEC STOP
TAIL LAMP WITH STOP

22917
: ]
nun
)
/ ' i 1887 !
@
() i
21895 &
s - 5 i v 421886 |
Numé Nbre d Numé Nbre d
) siies | pisess DESIGNATION e it DESIGNATION
Quanti- Quanti-
Part Ne || ty per DESCRIPTION Part Ne || ty per DESCRIPTION
machine machine
1171 2 Randelle @ B MM s . oo Sl iinids 21896 | 2 Vis 3,6 x 27 mm avec ent. caoutchouc .. C
Washer Screw with plastic spacer
21363 || 1 Lampe culot baionnette de feu arriere 6V 4 W 225677 || 1 Semelledefeu arriére. .. ... covvnnenranne
Tail lamp bulb bayonet cap Tail lamp pad
21364 || 1 Lampe culot baionnette 6V 4W ........... 22662 || 1 Contre plaque de fixation..........co00ue
Stop bulb bayonet cap Mounting plate
21886 || 2 NAS A2 8 G & o e wecave g e as A OOH 22917 || SE | Feu arrigre complet .....coccvieeinnenn.
Screw SA Tail lamp complete
\ 21887 || 1 Vis 472 % 1B MM 55 s smassn s SRR 22918 || SE | Capot transparent avec optique . ..........
) Screw Reffector and lens set

@ S Piéces conditionnées pour quantité voir tarif
Conditional parts refer to price-list for quantity supplied

. 298 .




10

FEU ARRIERE AVEC STOP

TAIL LAMP WITH STOP

ns

——23606

'l‘,',‘;"f,': ':?;::: DESIGNATION
Quanti-
Part N° y E!N' DESCRIPTION
machine
1172 2 Rondelle nomel¢ 5mm . ... .......... C
Toothed washer
21363 1 Lampe de feu arriére (culot baionnette) 6V 4W
Taillamp bulb bayonet cap
21364 1 Lampe de stop (culot baionnette) 6V 4W . . . .
Stop bulb (bayonet cap)
21857 1 Semelledefeuarriére . . . . .............
Taillamp pad
21858 1 Contre plaque de fixation . .............
Counter plate taillamp mounting
21886 2 Vis autotaraudeuse ¢ 4,72 x 19 mm ... ...
Self tapping screw
21887 1 Vis autotaraudeuse ¢ 4,72 x 16 mm . . . ...
Self tapping screw
21895 2 Vis autotaraudeuse ¢ 3,5 x 27 mm avec
entretoiSRCADECHONE ..i v » 2 se i s & o 8
Self tapping screw with rubber spacer
22918|| SE Capot transparent avec optique . . . ... ....
SA Lens and reflector assy
283606} ‘SE| Feuarrierecomplet . . vt aiiime s is
SA Taillamp complete

@ b . Pieces conditionnées pour quantité voir tarif
Condiitional parts refer to price-list for quantity supplied 274 .




FEU ARRIERE AVEC STOP

1

TAIL LAMP WITH STOP

%ﬁlﬂﬂ

21364 ® 21480

@ R Piéces conditionnées pour quantité voir tarif

. S Conditional parts refer to price-list for quantity supplied
il s DESIGNATION o e DESIGNATION
Quanti- Quanti-
y Part Ne 1y per DESCRIPTION Part Ne ty per DESCRIPTION
hi machine
10 2 Ecrou¢ 6 x 100 x 10 x 5mm ... .... C 21461 1 Transparentde feuarriére . . . ...........
Nut Taillamp lens
77 Rondelled Bmm .5 % 8. o8 <o .o iy sde 3y 21478 || 1 Joint de transparent . .. ............ Cc
Washer Lens gasket
1172 1 Rondelle "6 . « 8 3820 « « n i - C J21480 |[SE | Feuarriecrecomplet ... ...............
Washer Taiflamp complete
15586 1 Entretoise de fixation¢ 6,2 x 12 x 15.. ... 21579 || 1 Plating borte-lampe e .« s v e
Mounting spacer Support plate bulb holder
19174 1 Rondelleplate 7,2 x 14,4 x 1mm ... C §21611 2 Vis ¢:3:94 L 48 mm R s« - - (@
Flat washer Secrew
21363 1 Lampe feu arriegre 6V 4W BA 95 culot §22588 1 Vis¢ 6 x 100 x 16 mm Téte pozidriv . .. ..
i BETORNELIE: = o ¥ i aoaz o aiahs s, & e e Pozidriv head screw
) Taillamp bulb bayonet cap 23006 1 Semelledefeuarriére . . . ..............
21364 1 Lampe stop 6V 4W BA 158S Culot baionnette . Taillamp pad
Stop bulb bayonet cap 23007 1 Contre plaque de fixation ..............
21365 1 Vis fix sup feu arrigre 6 x 100 x 34mm . .. Mounting counter plate
Taillamp upper mount screw 23415 || 1 VisiB: % T00-% A8 F, A8 MMz s & i s vie o 4 e
21370 1 Bl e AT ESEE: . s b s & AR et Screw
275 . Grounding wire




12

Z-c

FEU ARRIERE SANS STOP
TAIL LAMP WITHOUT STOP

__ Pieces conditionnées pour quantité voir tarif
Conditional parts refer to price-list for quantity supplied

Blanc 23570

e e s = s
Quanti- Quanti-
Part No || ty per DESCRIPTION Part N° || ty per DESCRIPTION
machine machine
L 7 2 Rondelle:d B mm :iiwiahisiossisnea [ 22865 2 WS e 5 115 s Coae e B S e P Y
Washer Screw
13243 1 Passe fil cAOUIEROME: wis s svviivuss s naivis 22866 1 Semellede feu arriére. . .. ..ooveen....
Rubber grommet Tail lamp pad
21629 1 Lampe 12V 0,5 A Culot baionnette ........ 22867 || 1 Contre plaque de fixation . .. ...t
Bulb bayonet cap Mounting plate
22588 2 VisiBAGHBMETORUIMIIN. oo o vas v i o5 @meiss's 22910 1 Enggatoise 7% TR 7 MM <ose g as s cas s
Screw Spacer
23683 || SE | Feu arriére complet sans stop (noirmat) . ... 23704 || SE | Boitier de feu arrigre complet (blanc) ......
SA Tail lamp complete without stop (mat black SA Tail lamp housing complete (white)
body 23570 || SE | Feu arriére complet sans stop (blanc) ......
22864 (| 1 Capot transparent de feu arriére . . . ... ... .. SA Tail lamp complete without stop (white)
Tail lamp lens
Noir 23683

21629

22864

22865

« 270 .




2V

TURN SIGNAL LIGHTS - WINKER UNIT - DIODE

F-c

__ Piéces conditionnées pour quantité voir tarif

CLIGNOTANT - CENTRALE - DIODE

13

"~ Condiitional parts refer to price-list for quantity supplied

il L DESIGNATION
Quanti-

Part Ne mtm-iz:’ DESCRIPTION

13673 1 Caoutchouc support centrale clignotant.....
Winker unit rubber bracket

21080 il Lampe 12V 21W culot baionnette .........
Bulb bayonet cap

21377 1 Cenirale CligMOARTE . v.io v ios vos non s os
Winker unit

21378 || 1 Biltéa 'caoutcholG s tis svviot vas s sinn s
Rubber stop

21384 || 1 Clignotant complet s« soasi vie ies sl s
Turn signal lamp unit

21385 1 Transparent de feu clignotant. ............
Turn signal lens

21386 2 Vis de fixation platine 12 x 19 mm ........
Screw support attachment screw

21387 1 VisBix QB MmN .. vess oot paisien sania
Screw

21388 || 2 Vis de fixation transparent 4 x 12,7 mm ....
Lens attachment screw

22428 || 1 (B jo]a [ty = A TR N TD e T e R
Zener diode




14

21388 /

21385 ' : / @‘ 21080

CLIGNOTANT

TURN SIGNAL LIGHTS

23622 cLIGNOTANT ARRIERE

23621 CLIGNOTANT AVANT

21385—_ / /
21388 Q : /
"‘,'i',";':'," g DESIGNATION
Quanti-
Part N® y per DESCRIPTION
macnine
21080 1 Lampe clignotant culot baionnette BA 15 S,
V2N 2B b Ll i o e
Bulb bayonet cap
21385 1 Transparentdeclignotant . . .. ..........
Turn signal lamp lens
21388 2 Vis fixation transparent ¢ 4x 12,7 mm . . . ..
Lens mount screw
23621 | SE | Clignotant AV corpsnoirmat . ...........
Front turn signal lamp mat black body
23622 || SE | Clignotant AR corps noir mat avec support
caoutchouc coupeoblique. . .. ..........
Rear turn signal lamp mat black body with
rubber holder slanted section

ﬁ G Pieces conditionnées pour quantité voir tarif
Conditional parts refer to price-list for quantity supplied 278 .



CLIGNOTANT
TURN SIGNAL LIGHTS

Numéro || Nbrede

pidces pidces DESIGNATION
Quanti-

Part N* || ty per DESCRIPTION
machine

23622-CLIGNOTANT ARRIERE
21080 1 Lampe clignotant culot baionnette BA15S 12
V2T 508 v s » i o o 5 siob Rmbwa e wiosiok
Bulb bayonet cap
21385 | 1 Transparent'declignotant . . . . ..........
Turn signal lamp lens
21388 | 2 Vis fixation transparent¢ 4 x: 12,7 mm . ...
Lens mount screw
23622 || SE | Clignotant arriére corps noir mat avec support
23684 CLIGNOTANT AVANT caoutchouc coupeoblique. . ... .........
SA Rear turn signal lamp mat black body with
rubber holder slanted section
23684 || SE | Clignotant avant corps noir mat avec support
GROUTEINAUG. i.: oo catnrp el b s o gt
Front turn signal lamp mat black body with
rubber holder

@ oy Pigces conditionnées pour quantité voir tarif
279 Conditional parts refer to price-list for quantity supplied







<284 .

FILERIES
WIRINGS

r /
b s g ik e
B iR 7
7
I % / /L /./'
AR S = L ig o e - P
s
20671
Vers projecteur
Towards headlamp
W‘"q...“ FAISCEAU PRINCIPAL 33185
(feu arridra) _ORIS é ,/, /L{j.
messe) @_“_mn/' //

KEY TO DRAWING

faisceau principal = main wiring harness
noir (éclairage) = black (lighting)

feu arriere = tail light

masse = ground

violet = pqrple

Gris = grey

i

Vers projecteur
Towards headlamp

Numéro Nbre de

pidces || pidces DESIGNATION
Quanti~

Part N° ty per DESCRIPTION
machine

20671 || SE | Filerie pour types H40 H50 85-88
SA Wiring for types H40-H50-85-88

23185 || SE | Filerie pour types 7 Luxe et 7 Ranger ......
SA Wiring for types 7 Luxuary and 7 Ranger




FILERIES ELECTRIQUES POUR MACHINES A CLIGNOTANTS
WIRINGS FOR MACHINES FITTED WITH TURN SIGNAL LIGHTS

lllu@ 92!“1 il ZMJS N{I Q“i’

282



FILERIES ELECTRIQUES POUR MACHINES A CLIGNOTANTS
WIRINGS FOR MACHINES FITTED WITH TURN SIGNAL LIGHTS

Numéro Nbre de

it | pidees DESIGNATION
KEY TO DRAWING Part Ne ?:a]?yr DESCRIPTION
machine
21435 1 Contacteur de stop avec filerie. . ..........
bleu blue Stop switch with wire
: 21466 | 1 Ecrou moleté fixation contacteur ..........
blanc white Switch mounting knurled nut
gris grey 21467 | 1 Rondelle caoutchouc sous écrou moleté .. ..
Rubber washer under knurled nut
jaune yellow 21468 | 2 VisB:ex B0 195mm <t sen-eimimilamin g o .
) Screw
marron brown 22423 | 1 Filerie principale pour type 88Lc ..........
" Main wiring harness for type 88LC
nonr black 22424 | 1 || Inverseur clignotants avec filerie ..........
Turn signal switch with wire
R e 22425 1 Eilarleraipere e s s bl Sl oSl s Sragie
rouge red _Hgar n_frﬁryg harness
22426 | 1 Filerie principale pour types H40-H50 . .....
vert green Main wiring harness for types H40-H50
5 22663 | SE || Boitier de raccordement 2 vOi€S .. ...avvnnn
violet purple SA 2-way connector
22427 1 Filerie de sortie éclairage volant magnétique
pour types HEBIHDO st . oo ihsafeis e
Wire for flywheel magneto light outlet
types H40-H50

. 283



centrale des clignotants

WINKIR UNIT

12v 21w

a votantm ma}g:l&twe 21377
21823 — VY 12v2iw

21080 erm Il

9

j 21080
22428
diode zeto'l?r
faisceau
e ll'wlxl?‘ﬂammﬂ
a, ’n
ml dl%—m 5
R f éciairag&ﬁ.r.iﬁre
'_gi . faizﬁavu;lmerinci?'al ﬁ
L= R 22426 © @ K ?:_r=_n|:§ e i
=) —[ ; b= h
g m
ggg H40 - H 50
©} rg s PLAN DE CABLAGE ELECTRIQUE POUR TYPES AVEC CLIGNOTANTS
il WIRING DIAGRAM FOR TYPES WITH TURN SIGNAL LIGHTS (
J
KEY TO DRAWING : ;
21435 22424 | e K
bl | blanc white
g | gris grey
j | jaune yellow
m| marron brown
n | noir black b | r2vaw
o | orange orange
r | rouge red
12valw I v | vert green
@J vi | violet purple 21080 ( ;

L

contacteur @ inverseur
clignotants

sto
sTor lﬂ"’.ﬂ TURN SIGNALS SWITCH

. 284 .




12v 21w Vers bougie : 12v 21w

\ SPARK PLUG ,—‘-——-.‘ 5

21080 n V°Ia“tmw'.!§g§ﬂ€friq"e —b i 21080
Centrale des clignotants
' ST ) ..}%., i
| e 2
m
g n m n —ale—n
Diode ZENER
22428
S
= ==
g9
B Z =
- < SS S
_:Etbj Faisceau principal 22423 = '—? ? = Faiccont
__IEM 5 MAIN WIRING HARNESS = —b b: BiGiare 2242
; : - § Ej —grnwinNG iianess e 21364
m
b | bl
ilv 88 LC
g
/ l_ PLAN DE CABLAGE ELECTRIQUE POUR TYPES AVEC CLIGNOTANTS
/T‘ - WIRING DIAGRAM FOR TYPES WITH TURN SIGNAL LIGHTS
Avertisseur 20330
: 'KEY TO DRAWING

b | bleu blue
bl | blanc white
Inverseur des ? gc'l-kijie ;E(lgﬂcoyw
,) chg;:r;ms m rj'nc_lr'ron brown b 18y2lw
= TURM SIGMALS SWITCH n noir blCIck
o | orange orange
r | rouge red 51080
v | vert green
285 . ( vi | violet purple,




2612 (
O)Ei= 1.
ARRON /ﬂ ”7
M
R TRANSPARENTIE? ‘ 7 /
MARRON %
TRANSPARENT (o7 137?_
7227277077 (7
JAUNE
(
ROUGE 23798 JAUNE
i
//////% W LT 7T
M\FZI“&B 23611
7/ /L
)7} : / VA,
2381 1-10W-515VS-VL
23812-25W-51VLC
1088
|4303 :ﬂ (

JAUNE VERT

/ ’
/ 7 1&1@ JAUNE VERT
MARRON

JAUNE VERT

23845 ROUGE
ROUGE /T ug

JAUNE VERT :>—J

JAUNE  VERT

_IAUNE VERT it
JAUNE VERT (
Py :
@ TRANSPARENT . ~ 3 ——————8—3 TRANSPARENT
7 /

. 286 .



FILERIES
WIRINGS

ool | o DESIGNATION il b DESIGNATION
Quanti- Quanti-
Pant Ne ty per DESCRIPTION Part Ne ty per DESCRIPTION
machine s
/ 874 1 Rondelle ¢'Bimm,. 2 i o waiah &5 o wnoils o 588 23477 1 Caoutchouc protection sortie bouton avertis-
Washer seurnonillustrs) X, oo e tiRT . LS s
1088 1 Rohdelle 4 mm i . o s s cniulte e Protection rubber horn wires
Washer 23825 || 1 Collier fixation gaines et canalisations . . . . . .
1430 1 ECrolre a=TIpmitl oo o5t 2 v o e e o 3 Clamp/outercasings and wirings attachment
Nut 23846 || 1 Filerie bouton avertisseur 51SVSVL ... ...
13611 1 Cosse coudée malede 6,35mm . ........ Horn switch wiring
Bent male terminal 23611 1 Commutateur clignotants avertisseur avec
13673| 1 Caoutchouc supportcentrale . . . . ........ FIEre BN S o s sk e DS el
Winker unit rubber bracket Turn signal lamps and switch with wires
20330 1 ANBIHSSOUE oo v smarsd=v o & e b8 T8 e % 23612 || 1 Inverseur de stop avec filerie 51VLC . . . . . ..
Horn Stop switch with wires
20331 1 Patte fixation avertisseur .............. 23797 1 Filerie principale 51VLC . . .............
Horn mount lug Main wiring
20673| 1 BoUtOn Ay ertiSEeIIN. s s ¢ v e ain a e e aid e s a8 23798 || 1 Flleriearii@reBAVER . o ia s s vanin g fuwms
Horn switch Rear wiring
20674 1 Visithib B0 % B v viaim o s s nires Cc | 23799 1 Filerie volant moteur 51VLC .. ..........
Screw Magneto wiring
21377 1 Centraloclignotante . . . . ... s vhes s opd 23811 1 Diode 9V + 0,5V 1TOW5B1SVSVL. ... .. ..
Winker unit Diode
21466( 1 Ecrou moleté fixation contacteurstop . . . . . . 23812 || 1 Diode 8,3V + 0,4V 25W5H51VLC ........
) Knurled nut stop switch mounting Diode
/ 21467 1 Rondelle caoutchouc sous écrou moleté . ... §23813 | 1 Diode 9V + 0,5V 1OWGB1SVSVL. . ... ...
Rubber washer under knurled nut Diode ;
21468 2 Vis¢ 3 x 50 x 19 mm fix inveseur clignotant §23814 || 1 Diode 8,3V + 0,4V 26W5H1VLC . .. ... ...
Screw turn signal switch mounting Diode
22155 1 Vis ¢ 4 x 70 x 16 mm fixation diode dans | 23845 1 Filerie éclairage 51SVSVL . ............
(o171 en oo 1E | i Cam s R T RNt B SO o Light wiring
Screw diode mounting into headlamp 23852 || 1 Filerie volant moteur 51SVSVL. ... ... ...
22428( 1 Biede:20W5T VLE . . . . .k e el smn Magneto wiring
Diode

E-c

287

__ Pigces conditionnées pour quantite voir tarif
Conditional parts refer to price-list for quantity supplied




51S - VS - VL

PLAN DE CABLAGE ELECTRIQUE POUR TYPES SANS CLIGNOTANTS
WIRING DIAGRAM FOR TYPES WITHOUT TURN SIGNAL LIGHTS

tresse métallique

—M—o0
—]v -0
rI=

con_rac_:reur
avertisseur

faisceau cont
avertisseur

23846

|
1
1
1
1
1
1
1
I
|
1
|
I
|
|
|
|

—L- 97
masse moteur f ; commutateur (
: avertisseur phare
|
! r*] | ; ]
|
feu AR ik |
6V bw I !
e e \
@Wl '"____._C """"" ,":_'"".'_—'_"_—__—___________________ﬁ:___"__"_'"""""_'_""""""'"' Lﬂm% Ff)e\;-l 12‘\,:/
faisceau d'eclairage 23845 e e
I :
Ir E ifi faisceau volant 23852 dicidle
{:Il ZENER
i
| W 1
, 1t d
Translation for colours e i
i
b | bleu blue i ()
bl | blanc white I
g | gris grey Lt
J | jaune yellow i 3
m| marron brown f £
n | noir black ' B |
o | orange . volant magneétique
r | rouge red
v | vert green
vi | violet violet |
Jv | jaune.vert |yellow.green
rolrose - |pink (
bn| blanc-noir jwhite -black )
tr | transparent

288 .



51 VLC
PLAN DE CABLAGE ELECTRIQUE POUR TYPES A CLIGNOTANTS
WIRING DIAGRAM FOR TYPES WITH TURN SIGNAL LIGHTS

conlacteur slop bRass==coc—ooog clignotant av. G.
i 23612 ; 12v 2w
clignotant ar. G. HAks
12v 21w inverseur i
clignolants i
2361 i
] L]
! B
’!
I
11 I
N 4
i ] 2
e I
=I5
—bn,
o ™
Jv
a '1\:_ & v
= > = __?W_ commulateur
o DA phare
E Jv
‘—{ﬁ)«w FJV_E ‘!: vit |
feu ar. rm i - 2
6v 4w centrale _ '—'-l 3P
des clignofanis — T ;I___l .i: averlieceng
connecteurs L& i e |
: . ] B n f ¥
_ Fasceau arridre 23798 — I . faisceau principal 23797 S — Pl ooy b
& e - Ir : : b= H b= —T1¢ T T, :
[ I‘*J" -------------------- ey i = s

o
<
~
%
v

3799
—E diode Zener

rnagnétique
bobine H.T.

Transldtion for colours
i rouge Fed h‘e.sse meétallique T e
vi | violet purple sur fix. sup. moteur 9 = || = =
j jaune yellow == (| ==
b bleu blue S H s L
jv | joune-vert |yellow-green 2N R
tr. | Tronsgopenill —————= ! :
=t =t
m | marron brown iR & s
ris grey = || = clignotant av. D.
bl | blanc white plaquette de | L || — 12v 21w
i vert EEn raccordement
clignotant ar-D. | bn | blanc -noir ahite -black 23620 I-.-_Z
12v 21w n noir black
o orange Ty \of




S|
o EAU ARRI
A\ 23009 FAISCEAU ERE

APOE) .



992
FILERIES
WIRINGS

Numéro || Nbre de

pidces | pidces DESIGNATION
Quanti-
Part No || ty per DESCRIPTION
machine
p 874 3 | RondellegBmm ................. C
Washer
1485 | 2 ECrol BT BOIMIMY. & . ooei v s b 8 ¢
Nut

13627 1 Diode Zener et refroidisseur . . . ... .......
Zener diode with heat sink

20266 1 Bobine extérieure HT . ................
HT outer coil

20351 2 EcrouGHIEE . . .5 . @i s e ok
Built-in nut

20674 1 Visph XBOL : BOMM . oo vivsloles (S
Screw

20330( 1 Avertisseur Noviphone . . . .............
Horn

21435 1 Contacteur de stop avecfilerie. . . . . ......
Stop switch with wires

21466 1 Ecrou moleté fixation contacteur . ........
Knurled nut/switch mounting

21467 1 Rondelle caoutchouc sous écrou moleté . . ..
Rubber washer

21468 2 Visidd ¢ B0 % 1Imm . . b orarebmmaedeamiueg

: Screw
) 22663 1 Boitier de raccordement 2 voies . . . .. ... ..
2-way connection box
22667 1 Inverseur clignotants avec filerie . ........

Turn signal switch with wiring

229731 1 R Lk o P el il e e

HT lead

23008 1 Fileriaprincipale . .......c000upis vy

Main wiring harness

23009 1 FHOIBATEIANG . « « « o cvon b caviie « Saball ool

Rear wiring harness

23477 1 Capuchon protection sortie fils avertisseur

(NONHUSEES) .. = v cnviis o o s oSl o
Protection cover/horn wires (not illustrated)

23478 1 ADLIDAGABIE ... b ¢ scve s v o SR, T

i Radio suppressor

ﬁ e 0 Pieces conditionnées pour quantité voir tarif

D . ~ ¥ Conditional parts refer to price-list for quantity supplied




12

99z
PLAN DE CABLAGE ELECTRIQUE POUR TYPES A CLIGNOTANTS
WIRING DIAGRAM FOR TYPES WITH TURN SIGNAL LIGHTS

Diode
Centrale Zener
clignotants A

21377 | ™ IMNE

(_' Commutateur

Avertisseur

top 6V4W
i 21384

i

6V 4W |

Eclair AR

NOlRo U mlé
1

Masse Masse
Bobine Garde Boue

12v 21w
Inverseur
clignotants Contacteur
21434 de stop
21080

21435

292



. 293 .,

92GT

13
PLAN DE CABLAGE ELECTRIQUE POUR TYPES A CLIGNOTANTS |

WIRING DIAGRAM FOR TYPES WITH TURN SIGNAL LIGHTS

clignotantan G inverseur - ' conkicteur  clignotant av G
clignotant sto
236N 23612
C (I )| =
is] L E T
El>]0|c
|
tresse méfallique sur fix. sup.mofeur i
il 1
(el E
) | < TS m
bobine HT m— g L| iI’FVCI“'S&UF‘ He
z | E = b e clignofants . 5
o L l L < o™ (2
volant magneétique averﬁsseur‘)ﬁ 5 T
s o=
= feu av.
vers bougie : 6y Gw
g ——; =° = \
e AR ﬁ E =13 v—@[@)
ecu ar OV.aw " X 4 : m |
5 ~ faisceau ar 23610 o Wiufc_l‘lgge_qg_Egl_r_\c_ngglhgé@? __________________________ | I =l are commutateur
& —|| *************** i i = = "L_ﬂ =hi) phare
. r ‘ —— r — h |
g_ c JV : T C ™ JV - h_iz == = Jv E
J —————Vl—————————— Y 1 - : tr
vi Vi
L —E
feu stop Translation for colours di’cde
) 6v.bw Zéner
r rouge red
vi violet purple
J Jaune yellow
bleu blue
Jv | Jaune_vert yellow_green
tr transparent | ——— oy
marron brown By frosie
g gris grey i i
L bl blanc white "‘:5 i
2 v vert reen e c
bn | blanc.noir white _black = || =
i black tte d H :
clignotant ar.D 2 ggg—nge _ac—_ E‘i.fnlcqfoiéim:nt = — clignotant.av D
) 2v 2w z o 12v 21w
| U =
T
L o—




14

% (
NOR= BLANC

El:mm:m CONTACTEUR DE STOP AVEC FAISCEAU 23612 ;VIOLET } '( Il
THANSPARENT

COMMUTATEUR DE CLIGNOTANT AVEC FAISCEAU

8150§%:C:@
l JAUNE (

L/ O
%%\ \%‘*@
s ==

e ———uW\ %%C@
23611 NOIR

ROUGE—-—-_.______ 10065/
VoL ——— VIOLET

BLEU FAISCEAU ARRIERE 23610 .E\LEINE ==
JAUNE

_—‘E.—-—-—_._____!AUNE_VER

S il
e

40’”;
K ﬂuu________*\__ ‘wﬁt
e — ““‘“

BLEV
@S%ﬁmm — FAISCEAU PRINCIPAL 23609 R IAUNEM
THANSPARENT /

WARRON

A e

@l:j‘“"E:V’ERTﬁ

23814 23812

. 294




295

&-c

__ Pieces conditionnées pour quantité voir tarif

"~ Conditional parts referto price-list for quantity supplied

92GT
FILERIES
WIRINGS

15

bre de
’;‘im's" L DESIGNATION
Quanti-
Part N° ty per DESCRIPTION
machine
874 1 Rorgalla gibimm) s b feaii s o b (&
Washer
1088 1 ROAHBHBD A BN « & 5 o e st e e % 405 shiais
Washer
1430 || 1 Eerolidid s 7005 T % 800 6 waaisd o s i
Nut
1906 1 Centrale électronigue . « .. s v v vc s v o vsn
Electronic unit
20330 1 Avertisseurnoviphone .. ............ ..
Horn
20674 | 1 Vis fix avertisseur¢ 5 x 80 x 8mm . ... C
Horn mount screw
22095 1 Vis fixation diode¢ 4 x 70 x 8mm .... C
Diode mount screw
22428 1 BlodeZ8Rer th o BBl ety o e e
Zener diode
23609 1 ElefleBrnaipale” 5 & ¢ van v s SRt
Main wiring
23610 1 Filerie de garde-boue arriére . . . . ... ......
Rear mudguard wiring
23611 1 Commutateur clignotants avec filerie . ... ..
Turn signal lamps switch with wires
23612 1 Inverseur de stop avecfilerie . . . .........
Stop switch with wires
23812 | Bicced8,; 3V -+ 0 AMI28W . . . .ol cc o
Diode
23814 1 Diode (8, 3N = 0.8  2BW' .. . o s sl
Diode




	Binder2
	Binder1.pdf
	13
	poulie pedalier
	poulie pedalier0001
	poulie pedalier0002
	poulie pedalier0003
	poulie pedalier0004
	poulie pedalier0005
	poulie pedalier0006
	poulie pedalier0007
	poulie pedalier0008
	poulie pedalier0009
	poulie pedalier0010
	poulie pedalier0011
	poulie pedalier0012
	poulie pedalier0013
	poulie pedalier0014

	14
	fourche guidon
	fourche guidon0001
	fourche guidon0002

	15
	Binder1.pdf
	fourche guidon
	fourche guidon0001
	fourche guidon0002

	fourche telescopique
	fourche telescopique0001
	fourche telescopique0002
	fourche telescopique0003
	fourche telescopique0004
	fourche telescopique0005
	fourche telescopique0006
	fourche telescopique0007
	fourche telescopique0010
	fourche telescopique0011
	fourche telescopique0012
	fourche telescopique0013
	fourche telescopique0014
	fourche telescopique0015
	fourche telescopique0016

	16
	tendeur de chaine
	tendeur de chaine0001

	17
	cycle 1
	cycle 10001
	cycle 10002
	cycle 10003
	cycle 10004
	cycle 10005
	cycle 10006
	cycle 10007
	cycle 10008
	cycle 10009
	cycle 10010
	cycle 10011
	cycle 10012
	cycle 10013
	cycle 10014
	cycle 10015
	cycle 10016
	cycle 10017

	18
	cycle 2
	cycle 20001
	cycle 20002
	cycle 20003
	cycle 20004
	cycle 20005
	cycle 20006
	cycle 20007
	cycle 20008
	cycle 20009
	cycle 20010
	cycle 20011
	cycle 20012
	cycle 20013
	cycle 20014
	cycle 20015
	cycle 20016
	cycle 20017
	cycle 20018

	19
	guidon
	guidon0001
	guidon0002
	guidon0003
	guidon0004
	guidon0005
	guidon0006
	guidon0007
	guidon0008

	20
	poignées tournantes
	poignées tournantes0001
	poignées tournantes0002
	poignées tournantes0003
	poignées tournantes0004
	poignées tournantes0005
	poignées tournantes0006
	poignées tournantes0007


	21
	poignée gauche
	poignée gauche0001
	poignée gauche0002
	poignée gauche0003
	poignée gauche0004
	poignée gauche0005
	poignée gauche0006

	22
	commandes
	commandes0001
	commandes0002
	commandes0003
	commandes0004
	commandes0005

	23
	frein a disque
	frein a disque0001
	frein a disque0002

	24
	roue avant
	roue avant0001

	25
	moyeu avant
	moyeu avant0001
	moyeu avant0002
	moyeu avant0003
	moyeu avant0004
	moyeu avant0005
	moyeu avant0006
	moyeu avant0007
	moyeu avant0008

	26
	moyeu arriere
	moyeu arriere0001
	moyeu arriere0002
	moyeu arriere0003
	moyeu arriere0004
	moyeu arriere0005
	moyeu arriere0006
	moyeu arriere0007
	moyeu arriere0008
	moyeu arriere0009
	moyeu arriere0010
	moyeu arriere0011
	moyeu arriere0012
	moyeu arriere0013
	moyeu arriere0014

	27
	roue avant0002
	roue avant0003
	roue avant0004
	roue avant0005
	roue avant0006
	roue avant0007
	roue avant0008
	roue avant0009
	roue avant0010

	28
	roue arriere
	roue arriere0001
	roue arriere0002
	roue arriere0003
	roue arriere0004
	roue arriere0005
	roue arriere0006
	roue arriere0007
	roue arriere0008
	roue arriere0009
	roue arriere0010

	29
	amortisseurs
	amortisseurs0001
	amortisseurs0002
	amortisseurs0003
	amortisseurs0004

	30
	selle
	selle0001
	selle0002
	selle0003
	selle0004
	selle0005


	31
	phare
	phare0001
	phare0002
	phare0003
	phare0004
	phare0005
	phare0006
	phare0007
	phare0008
	phare0009
	phare0010
	phare0011
	phare0012
	phare0013
	phare0014
	phare0015

	32
	cablage
	cablage0001
	cablage0002
	cablage0003
	cablage0004
	cablage0005
	cablage0006
	cablage0007
	cablage0008
	cablage0009
	cablage0010
	cablage0011
	cablage0012
	cablage0013
	cablage0014
	cablage0015


